

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Datum:

Stavba : 14-3488

Staveb. úpravy objektu MS,ZS,Safaříkova č.p.961,UH

Objednatel : Město Uherské Hradiště
Masarykovo nám. 19
68670 Uherské Hradiště

IČO : 00291471
DIČ : CZ00291471

Zhotovitel : STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.
Otakarova 108
68601 Uh.Hradiště

IČO : 46346171
DIČ : CZ46346171

Za zhotovitele :

STAMOS
Uherské Hradiště s.r.o.
Otakarova 108
68601 UHERSKÉ HRADIŠTĚ
IČ: 46346171, DIČ: CZ46346171

Za objednatele :

**MĚSTSKÝ ÚŘAD
UHERSKÉ HRADIŠTĚ**
odbor investic
-3-

				Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %			0,00
DPH	15 %			0,00
Základ pro DPH	21 %			17 202 945,00
DPH	21 %			3 612 618,00
Cena celkem za stavbu				20 815 563

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
MŠŠ_SO SO 01 Hlavní budova	20 342 185	0	16 811 723	3 530 462	97,7
MŠŠ_SO SO 03 Přípojka vodovodu	147 126	0	121 592	25 534	0,7
MŠŠ_SO SO 04 Přípojka kanalizace	129 627	0	107 130	22 497	0,6
MŠŠ_VO VON Vedlejší a ostatní náklady	196 625	0	162 500	34 125	0,9
Celkem za stavbu	20 815 564	0	17 202 945	3 612 618	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
MŠŠ_SO	SO 01 Hlavní budova	20 342 185	0	16 811 723	3 530 462	97,7
MŠŠ_SO	SO 03 Přípojka vodovodu	147 126	0	121 592	25 534	0,7
MŠŠ_SO	SO 04 Přípojka kanalizace	129 627	0	107 130	22 497	0,6
MŠŠ_VO	VON Vedlejší a ostatní náklady	196 625	0	162 500	34 125	0,9
Celkem za stavbu		20 815 564	0	17 202 945	3 612 618	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Celý objekt	0,9	162 500	0	0	0	0
1 Zemní práce	1,4	244 585	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	1,5	257 674	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	2,2	383 836	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	0,6	104 077	0	0	0	0
5 Komunikace	1,4	247 334	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	6,4	1 101 340	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	8,4	1 440 195	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	2,6	441 673	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	0,4	66 632	0	0	0	0

711	Izolace proti vodě	1,3	0	231 229	0	0	0
712	Živičné krytiny	2,3	0	401 371	0	0	0
713	Izolace tepelné	3,7	0	633 437	0	0	0
720	Zdravotechnická instalace	6,5	0	1 114 338	0	0	0
730	Ústřední vytápění	5,1	0	882 483	0	0	0
761	Konstrukce sklobetonové	1,6	0	270 276	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0,6	0	97 127	0	0	0
763	Dřevostavby	0,4	0	75 530	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	1,7	0	294 040	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	2,9	0	498 942	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	7,8	0	1 340 030	0	0	0
769	Otvorové prvky z plastu	3,4	0	576 338	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	1,9	0	323 116	0	0	0
776	Podlahy povlakové	2,5	0	426 341	0	0	0
781	Obklady keramické	2,3	0	393 392	0	0	0
783	Nátěry	0,1	0	14 921	0	0	0
784	Malby	1,2	0	209 165	0	0	0
787	Zasklívání	0,4	0	75 480	0	0	0
799	Ostatní	0,8	0	140 553	0	0	0
8	Trubní vedení	1,3	228 722	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	0,0	1 870	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	1,4	247 482	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních	0,7	116 511	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	3,3	570 290	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	0,0	3 752	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	1,1	185 657	0	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	3,0	515 925	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	6,5	0	0	1 124 182	0	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	1,5	0	0	261 011	0	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	1,7	0	0	295 767	0	0
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahů	3,7	0	0	632 500	0	0
M43	Montáže ocelových konstrukcí	3,2	0	0	548 705	0	0
M44	Montáže stabilních hasících zařízení	0,1	0	0	12 120	0	0
M99	Ostatní práce "M"	0,1	0	0	10 500	0	0
Celkem za stavbu		100,0	6 320 054	7 998 106	2 884 785	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Rozpočet	SO 01 Hlavní budova	JKSO	
Objekt		SKP	
MSS_SO01	SO 01 Hlavní budova	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
14-3488	Staveb. úpravy objektu MS,ZŠ,Safařikova č.p.961,L	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Uherské Hradiště		
Dodavatel	STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	5 872 183	0	0
Z PSV celkem	8 054 756		
M práce celkem	2 589 018		
N M dodávky celkem	295 767		
ZRN celkem	16 811 723		
HZS	0		
ZRN+HZS	16 811 723	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	16 811 723	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	16 811 723 Kč
DPH		21,0 %	3 530 462 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			20 342 185 Kč

Poznámka :

Nedílnou součástí Soupisu prací je projektová dokumentace zpracovaná společností GG Archico a.s. v březnu 2015 pod zakázkovým číslem 14-3488(4). Položky označené PC nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Safaříkova č.p.961	Rozpočet :
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	244 585	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	257 674	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	382 856	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	48 407	0	0	0	0
5 Komunikace	247 334	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 101 340	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	1 440 195	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	441 673	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	66 632	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	1 870	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	247 482	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	116 511	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	570 290	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 752	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	185 657	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	161 979	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	401 371	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	633 437	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	1 114 338	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	882 483	0	0	0
761 Konstrukce sklobetonové	0	270 276	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	150 711	0	0	0
763 Dřevostavby	0	83 512	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	294 040	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	486 915	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 340 030	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	583 447	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	392 366	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	426 341	0	0	0
781 Obklady keramické	0	393 392	0	0	0
783 Nátěry	0	14 921	0	0	0
784 Malby	0	209 165	0	0	0
787 Zasklívání	0	75 480	0	0	0
799 Ostatní	0	140 553	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	1 124 182	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	261 011	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	295 767	0	0
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	0	0	0	632 500	0
M43 Montáže ocelových konstrukcí	0	0	0	548 705	0
M44 Montáže stabilních hasících zařízení	0	0	0	12 120	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	10 500	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	515 925	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	5 872 183	8 054 756	295 767	2 589 018	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MS,ZŠ,Safařikova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
Díl: 1		Zemní práce						
1	122201102	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	155,56	95,75	14 894,68		
		Nová pochůzi zpevněná plocha :(327,5*0,3)		98,25				
		Nový záhonový obrubník:(222,0*0,25*0,3)		16,65				
		Nový okapový chodník:						
		SO 01:(30,5*0,4)		12,20				
		SO 02:(23,4*0,4)		9,36				
		podloží terasy:63,66*0,3		19,10				
2	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	155,56	15,15	2 356,70		
		155,5580		155,56				
3	132201201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	127,69	191,90	24 503,71		
		127,69		127,69				
4	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	127,69	24,24	3 095,21		
		127,69		127,69				
5	132201401	Hloubený výkop pod základy v hor.3	m3	3,42	1 515,00	5 181,30		
		nové schodiště:						
		podkopání stávajících základů pro podbetonování:(3+2,25*5)*0,3*0,8		3,42				
6	133201101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	19,94	858,50	17 118,49		
		Výtahová šachta:19,94		19,94				
7	133201109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	19,94	155,04	3 091,50		
		19,94		19,94				
8	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4	m3	19,94	1 111,00	22 153,34		
		19,94		19,94				
9	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	19,94	179,28	3 574,84		
		19,94		19,94				
10	162201210	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	19,94	158,57	3 161,89		
		19,94		19,94				
11	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	266,74	181,80	48 492,97		
		Kubatúra odkopávky:155,5580		155,56				
		Kubatúra rýh:127,69		127,69				
		Kubatúra šachet:19,94		19,94				
		Kubatúra v uzavřených prostorech:19,94		19,94				
		-56,39		-56,39				
12	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	266,74	101,00	26 940,74		
		266,7400		266,74				
13	171201101	Uložení sypaniny no násypů nezhutněných	m3	266,74	23,43	6 249,72		
		266,7400		266,74				
14	171201211	Skládkovné zemina	t	422,88	50,50	21 355,44		
		Kubatúra odkopávky:290,12		290,12				
		Kubatúra rýh:238,14		238,14				
		Kubatúra šachet:37,19		37,19				
		Kubatúra v uzavřených prostorech:37,19		37,19				
		Kubatúra zásypů:-221,76		-221,76				
		podloží terasy:35,62		35,62				
		podkopání stávajících základů:6,38		6,38				
15	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12,73	102,52	1 305,28		
16	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	118,91	102,52	12 190,46		
		Úroveň +0,100 až -0,750:						
		Základový pas Z1:(14,75*1,75*0,85)-(14,75*0,55*0,85)		15,05				
		Základový pas Z2:(4,05*1,65*0,85)*2-(4,05*0,45*0,85)*2		8,26				
		Úroveň -0,100 až -1,250:						
		Základový pas Z3:(42,42*1,6*1,15)-(42,42*0,4*1,15)		58,54				
		Pod venkovní schodiště do haly:(1,0+1,5+1,0)*1,5*0,9-						
		(1,0+1,5+1,0)*0,3*0,9		3,78				
		Venkovní schodiště do kotelny:						
		Úroveň -0,200 až -2,050:(3,5*2,8*1,85)-						
		((2,8*0,2*1,85)*2+(2,8*1,6*1,1)/2)		13,59				
		Výtahová šachta:						
		Úroveň +0,200 až -1,050:(3,95*2,5*1,25)-(2,75*1,9*1,25)		5,81				
		Nový záhonový obrubník:(222,0*0,25*0,25)		13,88				
17	PC	D+M výsadba stromu včetně dodávky a všech sadovnických prací	kpl	3,00	6 363,00	19 089,00		
		výkop. D+M vhodné zeminy,odvou výkopku:						
		závlivka a údržba a 1rok:						
		D+M:						
		Panenské české:1		1,00				
		Durancie:1		1,00				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		Kdoulůň:1		1,00				
18	58337333	Štěrkopisek frakce 0-32 A	t	28,29	347,44	9 829,25	1,00000	28,29
		podloží terasa:63,66*0,2*2,02*1,1		28,29				
	Celkem za	1 Zemní práce				244 584,52		28,29
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání						
19	273323411	Železobeton základ. desek vodostavební C 25/30 XC1	m3	1,80	2 610,85	4 699,53	2,52500	4,55
		Úroveň -0,700 až -1,000:						
		Základová deska ZD1:(3,0*2,0*0,3)		1,80				
20	273351215	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	2,80	638,32	1 787,30	0,03920	0,11
		Úroveň -0,700 až -1,000:						
		Základová deska ZD1:(2+3+2)*0,4		2,80				
21	273351216	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	2,80	95,85	268,38		
		Úroveň -0,700 až -1,000:						
		Základová deska ZD1:(2+3+2)*0,4		2,80				
22	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm	t	0,04	26 714,50	1 068,58	1,05439	0,04
		Úroveň -0,700 až -1,000:						
		Základová deska ZD1:(20,20*1,30)*0,001*1,5		0,04				
23	274272120	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 20 cm výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	11,20	707,00	7 918,40	0,52000	5,82
		Úroveň +0,000 až -2,000:(2,8*2,0)*2		11,20				
24	274321411	Železobeton základových pasů C 25/30 XC1	m3	41,27	2 338,15	96 491,94	2,52500	104,20
		Úroveň +0,300 až -0,700:						
		Základový pas Z1:(16,75*0,65*1,0)		10,89				
		Základový pas Z2:(4,05*0,55*1,0)*2		4,46				
		Úroveň -0,100 až -1,200:						
		Základový pas Z3:(45,42*0,5*1,1)		24,98				
		(1,0+1,5+1,0)*0,3*0,9		0,95				
25	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	170,20	353,50	60 164,99	0,03916	6,66
		Úroveň +0,300 až -0,700:						
		Základový pas Z1:(16,75+15,85)*1,1		35,86				
		Základový pas Z2:((4,05+4,6)*1,1)*2		19,03				
		Úroveň -0,100 až -1,200:						
		Základový pas Z3:(45,42*1,2)*2		109,01				
		Pod venkovní schodiště do haly:((1,0+2,1+1,0)+(0,7+1,5+0,7))*0,9		6,30				
26	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	170,20	60,60	10 314,00		
		170,1980		170,20				
27	274361821	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,86	28 280,00	24 320,80	1,02116	0,88
		Úroveň +0,300 až -0,700:						
		Základový pas Z1,Z2:(291,0*0,001)*1,2		0,35				
		Úroveň -0,100 až -1,200:						
		Základový pas Z3:(421,50*0,001)*1,2		0,51				
28	275313711	Beton základových patek prostý C 25/30	m3	0,95	2 570,45	2 429,08	2,52500	2,39
		Pod venkovní schodiště:(1,0+1,5+1,0)*0,3*0,9		0,95				
29	278381165	Základ pod stroje plochy do 2,00 m2 z bet. C 20/25	m3	0,40	6 802,35	2 708,70	2,83878	1,13
		1.NP - m.č. 1,24:						
		Vyrovnaní podlah:((0,9*1,3*0,15)+(0,6*1,3*0,15)+(0,3*1,3*0,15))		0,35				
		1.NP - m.č. 1,36:						
		Dobetonování stupně:(1,05*0,3*0,15)		0,05				
30	279311115	Postupné podbetonování zákl. zdiva C 20/25	m3	3,42	4 141,00	14 162,22	2,52766	8,64
		3,42		3,42				
31	279321411	Železobeton základových zdí vodostavební C 25/30 XC1	m3	1,59	2 605,80	4 138,27	2,52500	4,01
		Úroveň +0,350 až -0,700:						
		Základová stěna:(1,65+2,75+1,65)*0,25*1,05		1,59				
32	279351105	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	12,71	353,50	4 491,22	0,03931	0,50
		Úroveň +0,350 až -0,700:						
		Základová stěna:((1,9+2,75+1,9)+(1,65+2,25+1,65))*1,05		12,71				
33	279351106	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	12,71	151,50	1 924,81		
		Úroveň +0,350 až -0,700:						
		Základová stěna:((1,9+2,75+1,9)+(1,65+2,25+1,65))*1,05		12,71				
34	279361821	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505	t	0,27	28 280,00	7 655,40	1,02110	0,28
		Úroveň +0,350 až -0,700:						
		Základová stěna výtahu:(81,375*1,80)*0,001		0,15				
		Mezisoučet		0,15				
		Venkovní schodiště:						
		Úroveň +0,000 až -2,000:(69,0*1,8*0,001)		0,12				
		Mezisoučet		0,12				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Sašařikova č.p.	Rozpočet:
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
35	PC-PLOT.STŘÍŠ	Osazení betonové plotové stříšky 220/380 mm s okapničkou - D+M	ks	14,00	252,50	3 535,00		
		Úroveň +0,000 : (2,8/0,4)*2		14,00				
36	PC-ZÁKLAD.TRN	Základové trny DN 14 mm vč. vrtání DN 16 mm dl. 450 mm do stávk. základu a vložení na chemii-D+M	ks	38,00	252,50	9 595,00		
		Základový pas Z2:(3*2)*2		12,00				
		Základový pas Z3:(3*2)*2		12,00				
		Základová deska ZD1:14		14,00				
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						257 673,60		139,21
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce							
37	311238114	Zdivo keramické P+D P15 na MC 10, tl. 240 mm	m2	83,06	600,00	49 836,00	0,25277	21,00
		Výtahová šachta:						
		Úroveň +0,300 až +3,450:(2,75+2,2)*3*3,15-(1,14*2,65)		43,76				
		Úroveň +3,775 až +6,625:(2,75+2,2)*3*2,85-(1,14*2,65)		39,30				
38	311238115	Zdivo keramické P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm	m2	5,31	750,00	3 981,00	0,30251	1,61
		1.NP - dozdivání otvorů,parapetů,nadpraží :						
		Otvor 1390/600/300 mm:((1,39*0,6)-(1,2*0,6))*2		0,23				
		Otvor 1200/1650/300 mm:(1,2*1,65)		1,98				
		1.NP:						
		Úroveň +2,725 až +3,725:(3,1*1,0)		3,10				
39	311238115	Zdivo keramické P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm	m2	76,21	750,00	57 157,50	0,30251	23,05
		1.NP:						
		Úroveň -0,100 až +3,200:(0,4+4,25)*3,3-(1,75*2,15)		11,58				
		Úroveň -0,100 až +1,300:(9,6+0,793+0,99+11,7)*2*1,4		64,63				
40	311238215	Zdivo keramické P+D P10 na MVC 5, tl. 400 mm	m2	9,33	1 000,00	9 326,00	0,37679	3,51
		2.NP - dozdivání otvorů,parapetů,nadpraží :						
		Otvor 1160/2350/400 mm:(1,16*2,35)		2,73				
		Otvor 1200/1000/400 mm:(1,2*1,0)*4		4,80				
		Otvor 1200/1500/400 mm:((1,2*1,5)-(0,6*1,5))*2		1,80				
41	311238218	Zdivo keramické P+D P10 na MVC 5, tl. 440 mm	m2	40,93	1 100,00	45 023,00	0,41059	16,81
		1.NP - dozdivání otvorů,parapetů,nadpraží :						
		Otvor 2660/2750/450 mm:(2,66*2,75)-(1,5*2,75)		3,19				
		Otvor 1200/1000/450 mm:(1,2*1,0)*4		4,80				
		Otvor 600/600/450 mm:(0,6*0,6)		0,36				
		Otvor 3600/1900/450 mm:(3,6*1,9)*4-(1,2*1,5)*7		14,76				
		Otvor 3600/1200/450 mm:(3,6*1,2)*4-((1,2*1,2)*3+(1,05*1,2))		11,70				
		Otvor 1200/600/450 mm:(1,2*0,6)*6		4,32				
		2.NP - dozdivání otvorů,parapetů,nadpraží :						
		Otvor 1200/1500/450 mm:(1,2*1,5)		1,80				
42	311271177	Zdivo z tvárnice porobetonových hladkých tl. 30 cm tvárnice P 4 - 500, 499 x 249 x 300 mm	m2	24,65	878,70	21 655,56	0,15729	3,88
		Střeška - nadezdění atlik:						
		Úroveň +7,708 až +7,958:((9,0+3,25+6,0+1,0)*0,25)*2		9,63				
		Úroveň +2,583 až +3,083:(19,146+1,5+8,344+1,05)*0,5		15,02				
43	317168112	Překlad keramický plochy 115x71x1250 mm	kus	33,00	202,00	6 666,00	0,02288	0,76
		P/2:33,0		33,00				
44	317168132	Překlad keramický vysoký 70x235x1500 mm	kus	6,00	313,10	1 878,60	0,05422	0,33
		P/1:(3*2)		6,00				
45	317321311	Beton překladů železový C 16/20	m3	0,98	2 676,50	2 628,86	2,52501	2,48
		Profil 2"1 120 mm dl. 1,1 m nebo 1,2 m:						
		1.NP:(1,1+1,2)*0,3*0,12		0,08				
		2.NP:(1,2*0,3*0,12)		0,04				
		Profil 2"1 140 mm dl. 1,5 m nebo 1,8 m nebo 1,9 m nebo 3,1 m :						
		1.NP:((1,5*0,3)*2+(1,5*0,5)+(1,8*0,5)*2+(1,9*0,3)+(3,1*0,3))*0,14		0,69				
		Profil 2"1 160 mm dl. 1,7 m:						
		1.NP:(1,7*0,3)*2*0,16		0,16				
46	317351107	Bednění překladů - zařízení	m2	5,06	551,46	2 792,59	0,00884	0,04
		Profil 2"1 120 mm dl. 1,1 m nebo 1,2 m:						
		1.NP:(0,8+0,9)*0,3		0,51				
		2.NP:(0,9*0,3)		0,27				
		Profil 2"1 140 mm dl. 1,5 m nebo 1,8 m nebo 1,9 m :						
		1.NP:((1,2*0,3)*2+(1,5*0,5)*3+(1,6*0,3))		3,45				
		Profil 2"1 160 mm dl. 1,7 m:						
		1.NP:(1,39*0,3)*2		0,83				
47	317351108	Bednění překladů - odstranění	m2	5,06	153,52	777,43		
		Profil 2"1 120 mm dl. 1,1 m nebo 1,2 m:						
		1.NP:(0,8+0,9)*0,3		0,51				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p.	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		2.NP:(0,9*0,3)		0,27				
		Profil 2" 140 mm dl. 1,5 m nebo 1,8 m nebo 1,9 m :						
		1.NP:((1,2*0,3)*2+(1,5*0,5)*3+(1,6*0,3))		3,45				
		Profil 2" 160 mm dl. 1,7 m:						
		1.NP:(1,39*0,3)*2		0,83				
48	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,14	8 282,00	1 192,61	0,01709	0,00
		1.NP:						
		Profil 2" 140 mm dl. 1,9 m nebo 3,1 m:((1,9*2)+(3,1*2))*14,4*0,001		0,14				
49	317944311	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů	t	0,06	29 108,20	1 729,03	1,09000	0,06
		Profil 2" L 50/50/5 mm dl. 0,85 m nebo 1,2 m nebo 1,5 m:						
		1.NP:(0,85+(2*1,2)*3+(2*1,5))*3,75*0,001		0,04				
		2.NP:(2*1,2)*2*3,75*0,001		0,02				
50	317944311	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.12	t	0,08	25 250,00	1 969,50	1,09000	0,09
		Profil 2" 120 mm dl. 1,1 m nebo 1,2 m:						
		1.NP:((2*1,1)+(2*1,2))*11,15*0,001		0,05				
		2.NP:(2*1,2)*11,15*0,001		0,03				
51	317944313	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.14	t	0,23	24 916,70	5 813,07	1,09000	0,25
		Profil 2" 140 mm dl. 1,5 m:						
		1.NP:((2*1,5)*3+(2*1,8)*2)*14,4*0,001		0,23				
52	317944313	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.16	t	0,12	25 250,00	3 072,93	1,09000	0,13
		Profil 2" 160 mm dl. 1,7 m:						
		1.NP:(2*1,7)*2*17,9*0,001		0,12				
53	342248109	Příčky keramické P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	116,32	250,00	29 080,48	0,09203	10,71
		1.NP:			Porotherm 8 Profi Dryfix 49,7/8/24,9 P 8/10			
		Úroveň +0,000 až +2,400:((1,05+0,62)+(0,2+0,45+0,2))*2,4		6,05				
		Úroveň +0,350 až +2,550:(1,5+1,03+0,9+1,0)*2,2		9,75				
		Úroveň +0,350 až						
		+3,450:((1,953+2,1)+(0,3+0,15)+(2,35+2,0+1,25+2,35)+(3,57+1,03))*1,431*3,1-((0,7*2,17)*6+(0,8*2,17)*2+(0,9*2,17))		61,11				
		Mezisoučet		76,90				
		2.NP:						
		Úroveň +3,775 až +5,975:((1,5*2)+(0,9*3)+(0,7*2))*2,2		15,62				
		Úroveň +3,775 až +6,845 nebo						
		+7,125:(((1,953+2,1)+(0,3+0,15)+(2,0+1,85+1,9))*(3,07+3,35)/2)-((0,7*2,17)*6)		23,80				
		Mezisoučet		39,42				
54	342248112	Příčky keramické P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	307,83	350,00	107 739,49	0,11666	35,91
		1.NP:			Porotherm 11,5 Profi Dryfix P10			
		Úroveň +0,350 až +2,550:(1,0+1,17)*2,2		4,77				
		Úroveň +0,350 až +3,200:(3,103*2,85)-((0,8*2,17)+(0,9*2,17))		5,15				
		Úroveň +0,350 až						
		+3,450:((5,7+2,211+5,35)+(5,257+2,15)+5*4+1,3)*3,1-((0,8*2,17)*3+(0,9*2,17)*2)		120,99				
		Mezisoučet		130,92				
		2.NP:						
		Úroveň +3,775 až +5,975:(0,9+1,0+1,0)*2,2		6,38				
		Úroveň +3,775 až +6,845:(3,103+3,05)*2,87-((0,8*2,17)*2+(0,9*2,17)*2)		10,28				
		Úroveň +3,775 až +6,845 nebo +7,125:						
		(2,5*4*3+((5,7+2,211+5,35)+(3,57+2,737)+(7,737+1,91+2,3)+(5,35+1,85+3,55+0,5+1,8))*(3,07+3,35)/2)-((0,7*2,17)+(0,8*2,17)*2+(0,9*2,17)*4)		160,25				
		Mezisoučet		176,91				
55	346244315	Obezdivky geberitů z desek Ytong tl. 150 mm	m2	21,80	450,00	9 811,80	0,07758	1,69
		1.NP:						
		Úroveň +0,350 až						
		+1,850:(0,926+0,927+1,1+0,9+0,95+0,95+1,0+1,03)*1,5		11,67				
		2.NP:						
		Úroveň +3,775 až +5,275:(0,926+0,927+1,1+0,9+1,1+0,9+0,9)*1,5		10,13				
56	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	55,60	150,00	8 339,40	0,18324	10,19
		Profil 2" 120 mm dl. 1,1 m nebo 1,2 m:						
		1.NP:((1,1*0,12)*2+(1,2*0,12)*2)		0,55				
		2.NP:(1,2*0,12)*2		0,29				
		Profil 2" 140 mm dl. 1,5 m nebo 1,8 m nebo 1,9 m nebo 3,1 m :						
		1.NP:((1,5*0,14)*2*3+(1,8*0,14)*2*2+(1,9*0,14)*2+(3,1*0,14)*2)		3,67				
		ostatní napojení zdíva :50*1		50,00				
		Profil 2" 160 mm dl. 1,7 m:						
		1.NP:(1,7*0,16)*2*2		1,09				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
57	346481121	Zapletování rýh pod stropy rábicovým pletivem	m2	21,70	303,00	6 575,10	0,00846	0,18
		Profil 2"L 50/50/5 mm dl. 0,85 m nebo 1,2 m nebo 1,5 m:						
		1.NP:((0,85+1,2*3)+1,5)*0,5		2,98				
		2.NP:(1,2*2)*0,5		1,20				
		Profil 2"l 120 mm dl. 1,1 m nebo 1,2 m:						
		1.NP:(1,1+1,2)*0,75		1,73				
		2.NP:(1,2*0,75)		0,90				
		Profil 2"l 140 mm dl. 1,5 m nebo 1,8 m nebo 1,9 m nebo 3,1 m:						
		1.NP:(((1,5*2)*0,75+(1,5*1,0)+(1,8*1,0)*2+(1,9*1,0)+(3,1*1,0)))		12,35				
		Profil 2"l 160 mm dl. 1,7 m:						
		1.NP:(1,7*2)*0,75		2,55				
58	PC-Oploc,	Doplnění podezdívky oplocení stáv. brány	kpl	1,00	2 020,00	2 020,00		
		u stáv. brány cca 2m vč. vešk.pomoc . prací:1		1,00				
59	13331712	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 50x 50x 5 mm	t	0,06	17 967,90	1 153,54	1,00000	0,06
		Prořez:						
		Profil 2"L 50/50/5 mm dl. 0,85 m nebo 1,2 m nebo 1,5 m:						
		1.NP:(0,85+(2*1,2)*3+(2*1,5))*3,75*0,001*1,08		0,04				
		2.NP:(2*1,2)*2*3,75*0,001*1,08		0,02				
60	13380625	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli 11375	t	0,16	16 957,90	2 636,95	1,00000	0,16
		Prořez:						
		1.NP:						
		Profil 2"l 140 mm dl. 1,9 m nebo 3,1 m:						
		m:(((1,9*2)+(3,1*2))*14,4*0,001*1,08		0,16				
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				382 856,42		132,89
Díl: 4	Vodorovné konstrukce							
61	411321414	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 XC1	m3	1,27	2 737,10	3 485,70	2,52514	3,22
		Dobetonování stropu kolem výtahové šachty:						
		Deska D1:(2,5*0,45*0,3)		0,34				
		Deska D2:(2,4*1,3*0,3)		0,94				
62	411351101	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	4,26	436,83	1 858,71	0,04678	0,20
		Dobetonování stropu kolem výtahové šachty:						
		Deska D1:(((2,75*0,2)+(2,25*0,3))		1,23				
		Deska D2:((2,4*1,05)+(1,7*0,3))		3,03				
63	411351102	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	4,26	105,04	446,95		
		Dobetonování stropu kolem výtahové šachty:						
		Deska D1:(((2,75*0,2)+(2,25*0,3))		1,23				
		Deska D2:((2,4*1,05)+(1,7*0,3))		3,03				
64	411354171	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	3,07	160,59	493,01	0,00227	0,01
		Dobetonování stropu kolem výtahové šachty:						
		Deska D1:(2,75*0,2)		0,55				
		Deska D2:(2,4*1,05)		2,52				
65	411354172	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	3,07	41,92	128,69		
		Dobetonování stropu kolem výtahové šachty:						
		Deska D1:(2,75*0,2)		0,55				
		Deska D2:(2,4*1,05)		2,52				
66	411361821	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	0,07	33 895,60	2 304,90	1,02139	0,07
		Dobetonování stropu kolem výtahové šachty:						
		Deska D1,D2:(68,0*0,001)		0,07				
67	411362021	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari	t	0,07	28 108,30	1 981,64	1,05544	0,07
		Dobetonování stropu kolem výtahové šachty:						
		Deska D1,D2:(((0,4*2,8)*2+(1,25*2,35)*2)*8,69*0,001		0,07				
68	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm	kus	2,00	106,05	212,10	0,02534	0,05
		1.NP:						
		Zhlaví pro profil 2"l 140 mm dl.3,1 m nebo 1,9 m:1+1		2,00				
69	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 XC1	m3	1,37	2 833,05	3 873,91	2,52511	3,45
		Výtahová šachta:						
		Věnc V1:(9,9*0,25*0,3)		0,74				
		Věnc V2:(9,9*0,25)*(0,220+0,285)/2		0,62				
70	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	6,17	337,34	2 081,42	0,00782	0,05
		Výtahová šachta:						
		Věnc V1:(2,25+1,7)*2*0,3		2,37				
		Věnc V2:(((2,25+1,7)*2+(2,2+2,75+2,2))*(0,220+0,285)/2		3,80				
71	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	6,17	74,54	459,92		
		Výtahová šachta:						
		Věnc V1:(2,25+1,7)*2*0,3		2,37				
		Věnc V2:(((2,25+1,7)*2+(2,2+2,75+2,2))*(0,220+0,285)/2		3,80				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
72	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,13	33 451,20	4 305,17	1,01665	0,13
		Výtahová šachta:						
		Věvec V1:(9,9*6,6)*0,001		0,07				
		Věvec V2:(9,9*6,4)*0,001		0,06				
73	430321314	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25	m3	1,21	3 535,00	4 288,31	2,52508	3,06
		Venkovní schodiště do kotelny:(1,5+1,75)*1,2*0,15		0,59				
		Venkovní schodiště do haly:(2,0*1,0*0,15)		0,30				
		1.NP - vyrovnávací schodiště:						
		m.č. 1,01:(1,75*1,25)*0,15		0,33				
74	430361921	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,03	30 895,90	979,40	1,05844	0,03
		Venkovní schodiště do kotelny:(1,5+1,75)*1,2*1,30*3,014*0,001		0,02				
		Venkovní schodiště do haly:(2,0*1,0)*1,30*3,014*0,001		0,01				
		1.NP - vyrovnávací schodiště:						
		m.č. 1,01:(1,75*1,25)*1,30*3,014*0,001		0,01				
75	434311115	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25	m	17,25	283,81	4 895,72	0,11369	1,96
		Venkovní schodiště do kotelny:(1,2*5)		6,00				
		Venkovní schodiště do haly:(1,35+1,65+1,95)		4,95				
		1.NP - vyrovnávací schodiště:						
		m.č. 1,01:(2,5+2,05+1,75)		6,30				
76	434351141	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	5,86	1 072,62	6 282,87	0,01693	0,10
		Venkovní schodiště do kotelny:(0,17+0,3)*1,2*5		2,82				
		Venkovní schodiště do haly:(0,15+0,3)*(1,35+0,3+1,65+0,6+1,95+0,9)		3,04				
77	434351142	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	5,86	80,50	471,53		
		Venkovní schodiště do kotelny:(0,17+0,3)*1,2*5		2,82				
		Venkovní schodiště do haly:(0,15+0,3)*(1,35+0,3+1,65+0,6+1,95+0,9)		3,04				
78	434351145	Bednění stupňů křivočarých - zřízení	m2	2,84	1 486,72	4 214,85	0,01858	0,05
		1.NP - vyrovnávací schodiště:						
		m.č. 1,01:(2,5+2,05+1,75)*(0,15+0,3)		2,84				
79	434351146	Bednění stupňů křivočarých - odstranění	m2	2,84	80,50	228,22		
		1.NP - vyrovnávací schodiště:						
		m.č. 1,01:(2,5+2,05+1,75)*(0,15+0,3)		2,84				
80	PC-OCEL.UHELN	Ocel.úhelník L 100/100/10mm dl. 3,8+2,4m kotvený do stropu,kce ocel.trny.DN.12mm dl.250na chemii-D+M	ks	1,00	5 050,00	5 050,00		
		Profil 100/100/10 mm:1		1,00				
81	PCDISTANPRVK	Ocelové distanční prvky UTH 24 - D+M	ks	4,00	90,90	363,60		
		Dobetonování stropu kolem výtahové šachty:						
		Deska D1:2		2,00				
		Deska D2:2		2,00				
Celkem za		4 Vodotrubné konstrukce				48 406,62		12,46
Díl:	5	Komunikace						
82	564751111	Podklad z kačírku-vyosévky vel.32-64 mm,tl. 15 cm	m2	107,80	121,20	13 065,36	0,29160	31,43
		Nový okapový chodník:						
		SO 01:(30,5*2)		61,00				
		SO 02:(23,4*2)		46,80				
83	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	383,00	121,20	46 419,60	0,33075	126,68
		Nová pochůzí zpevněná plocha :327,5		327,50				
		Nový záhonový obrubník:(222,0*0,25)		55,50				
84	596211113	Klad zámek dl tl60 skA 300m2- chod	m2	341,50	171,70	58 635,55	0,08425	28,77
		Nová pochůzí zpevněná plocha :						
		Bet.zámková dlažba:327,5		327,50				
		Mezisoučet		327,50				
		Předláždění stáv.bet.dlažby:						
		Bet.dlažba 300/300 mm:14		14,00				
		Mezisoučet		14,00				
85	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	343,00	121,20	41 571,60	0,10250	35,16
		Nový záhonový obrubník:						
		Pro zámkovou dlažbu+okapový chodník:318		318,00				
		Mezisoučet		318,00				
		Předláždění stáv.bet.dlažby:						
		Délka stáv.záhonového obrubníku:25		25,00				
		Mezisoučet		25,00				
86	979024441	Očištění vyloub. obrubníků všech loží a výplní	m	25,00	25,76	644,00		
		Předláždění stáv.bet.dlažby:						
		Délka stáv.záhonového obrubníku:25		25,00				
87	979054441	Očištění vyloub. dlaždic s výplní kamen. těžkým	m2	14,00	35,96	503,44		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Safaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		Předláždění stáv.bet.dlažby:						
		Bet.dlažba 300/300 mm:14		14,00				
88	59217310	Obrubník zahradní 50/5/25	kus	652,46	40,40	26 359,38	0,01500	9,79
		Ztratné:						
		Nový záhonový obrubník:(318+05)*2*1,01		652,46				
89	59245268	Dlažba zámková přírodní 20x10x6	m2	330,78	181,80	60 134,90	0,13100	43,33
		Ztratné:						
		Nová pochůzí zpevněná plocha :327,5*1,01		330,78				
		viz kniha Standardů:						
Celkem za		5 Komunikace				247 333,83		275,16
Díl: 61	Upřesnění povrchů vnitřní							
90	601016191	Penetrační nátěr stropů	m2	805,53	20,00	16 110,63	0,00030	0,24
		Nový štuk stropů:805,5315		805,53				
91	602016191	Penetrační nátěr stěn	m2	2 403,44	15,00	36 051,66	0,00030	0,72
		Nový štuk stěn:2403,4437		2 403,44				
92	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	174,07	30,30	5 274,41	0,00004	0,01
		PL1:(1,5*1,75)*13		34,13				
		PL2:(1,35*1,75)*2		4,73				
		PL3:(1,2*1,75)*20		42,00				
		PL4:(1,2*1,5)*15		27,00				
		PL5:(0,6*1,5)*2		1,80				
		PL6:(1,2*1,2)*3		4,32				
		PL7:(1,2*0,75)*8		7,20				
		PL8:(1,2*0,6)*2		1,44				
		PL9:(1,2*0,6)*4*2		5,76				
		PL10:(1,1*1,75)*2		3,85				
		PL12:(1,2*1,75)*3*2		12,60				
		HL1:(1,2*1,5)*6		10,80				
		HL2:(1,2*0,6)*2		1,44				
		HL4:(1,2*2,1)		2,52				
		HL5:(1,5*2,75)		4,13				
		HL6:(1,5*2,75)		4,13				
		HL9:(0,95*2,07)*2		3,93				
		HL10:(1,05*2,2)		2,31				
93	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	50,53	30,30	1 531,00	0,00004	0,00
		HL3:(1,75*2,2)		3,85				
		HL7:(0,75*1,9)*9		12,83				
		HL8:(0,735*1,9)*2+(1,0*2,75))		5,54				
		SB1:(1,5*1,9)*2		5,70				
		SB2:(1,5*1,9)		2,85				
		SB3:(1,5*1,9)		2,85				
		SB4:(1,5*1,9)		2,85				
		SB5:(1,5*1,9)		2,85				
		SB6:(1,5*1,9)		2,85				
		SB7:(1,5*1,9)		2,85				
		SB8:(1,5*1,9)		2,85				
		SB9:(0,7*1,9)		1,33				
		SB10:(0,7*1,9)		1,33				
94	611421321	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých	m2	805,53	106,05	85 426,46	0,01588	12,79
		805,53		805,53				
95	611471413	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	805,53	141,40	113 902,15	0,00791	6,37
		1.NP:						
		m.č. 1,01:(3,85*2,99)		11,51				
		m.č. 1,02:15,47		15,47				
		m.č. 1,03:2,74		2,74				
		m.č. 1,04:9,61		9,61				
		m.č. 1,05:3,91		3,91				
		m.č. 1,06:2,60		2,60				
		m.č. 1,07:4,01		4,01				
		m.č. 1,08:1,26		1,26				
		m.č. 1,09:1,26		1,26				
		m.č. 1,10:21,77		21,77				
		m.č. 1,11:12,99		12,99				
		m.č. 1,12:8,56		8,56				
		m.č. 1,13:8,46		8,46				
		m.č. 1,14:13,97		13,97				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Safařikova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		m.č. 1,15:34,50		34,50				
		m.č. 1,16:46,70		46,70				
		m.č. 1,17:7,89		7,89				
		m.č. 1,18:1,58		1,58				
		m.č. 1,19:2,61		2,61				
		m.č. 1,20:1,37		1,37				
		m.č. 1,21:1,37		1,37				
		m.č. 1,22:8,09		8,09				
		m.č. 1,23:43,25		43,25				
		m.č. 1,24:10,33		10,33				
		m.č. 1,25:15,50		15,50				
		m.č. 1,26:13,14		13,14				
		m.č. 1,27:5,1		5,10				
		m.č. 1,28:5,89		5,89				
		m.č. 1,30:22,75		22,75				
		m.č. 1,31:17,39		17,39				
		m.č. 1,32:16,75		16,75				
		m.č. 1,33:60,72		60,72				
		m.č. 1,34:3,68		3,68				
		m.č. 1,35:13,54		13,54				
		m.č. 1,36:43,39		43,39				
		2.NP:						
		m.č. 2,01:15,62		15,62				
		m.č. 2,02:4,28		4,28				
		m.č. 2,03:7,29		7,29				
		m.č. 2,04:1,33		1,33				
		m.č. 2,05:1,33		1,33				
		m.č. 2,06:4,97		4,97				
		m.č. 2,07:1,77		1,77				
		m.č. 2,08:2,44		2,44				
		m.č. 2,09:1,49		1,49				
		m.č. 2,10:48,99		48,99				
		m.č. 2,11:46,33		46,33				
		m.č. 2,12:7,89		7,89				
		m.č. 2,13:1,58		1,58				
		m.č. 2,14:2,61		2,61				
		m.č. 2,15:1,37		1,37				
		m.č. 2,16:1,37		1,37				
		m.č. 2,17:8,09		8,09				
		m.č. 2,18:42,94		42,94				
		m.č. 2,19:15,52		15,52				
		m.č. 2,20:22,52		22,52				
		m.č. 2,21:5,89		5,89				
		m.č. 2,22:6,10		6,10				
		m.č. 2,23:38,96		38,96				
		m.č. 2,24:16,99		16,99				
		m.č. 2,25:4,20		4,20				
96	612135001	Vyrovnaní vni stěna VC malta tl -10	m2	369,29	80,80	29 838,63	0,02048	7,56
		vyrovnaní omítky pod obklady:369,2910		369,29				
97	612421321	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	2 403,44	55,50	133 391,13	0,01581	38,00
		2403,4437		2 403,44				
98	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	1,85	404,00	745,38	0,05369	0,10
		HL/3:(2,2+1,75+2,2)*0,3		1,85				
99	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	139,77	353,50	49 408,34	0,05369	7,50
		PL/1:(1,5+1,75)*2*13*0,3		25,35				
		PL/2:(1,35+1,75)*2*2*0,3		3,72				
		PL/3:(1,2+1,75)*2*20*0,3		35,40				
		PL/4:(1,2+1,5)*2*15*0,3		24,30				
		PL/5:(0,6+1,5)*2*2*0,3		2,52				
		PL/6:(1,2+1,2)*2*3*0,3		4,32				
		PL/7:(1,2+0,75)*2*8*0,3		9,36				
		PL/8:(1,2+0,6)*2*2*0,3		2,16				
		PL/9:(1,2+0,6)*2*4*0,4		5,76				
		PL/10:(1,1+1,75)*2*0,4		2,28				
		PL/12:(1,2+1,75)*2*0,4		2,36				
		HL/1:(1,2+1,5)*2*6*0,3		9,72				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Safaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		HL2:(1,2+0,6)*2*2*0,3		2,16				
		HL4:(2,1+1,0+2,1)*0,3		1,56				
		HL5:(2,75+1,5+2,75)*0,3		2,10				
		HL6:(2,75+1,5+2,75)*0,3		2,10				
		HL9:(2,02+0,9+2,02)*2*0,3		2,96				
		HL10:(2,2+1,05+2,2)*0,3		1,64				
100	612471413	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	2 403,44	132,31	317 999,64	0,00658	15,81
		1.NP:						
		m.č.:						
		1,01:((3,85+2,99+3,85)*2,4+(3,75+2,25+24,25+1,6)*3,0+(1,2+1,75)*2*0,15*44+(1,2+0,6)*2*0,15*4+(0,8+2,1+0,8)*0,2+(2,61+1,479+2,61)*0,4+(2,2+1,75+2,2)*0,2)-						
		((1,2*1,75)*4+(1,2*0,6)*4+(0,7*2,0)+(0,8*2,0)+(0,9*2,0)+(1,479*2,61)+(1,75*2,2))		143,17				
		m.č. 1,02:((5,75+2,6)*2*3,425+(2,1+0,9+2,1)*0,2+(1,2+1,5)*2*0,15)-						
		((0,8*2,0)+(1,2*1,5))		55,63				
		m.č. 1,03:(2,0+1,32+2,0)*3,0-(0,7*2,0)		14,56				
		m.č. 1,04:(3,65+2,6)*2*3,0+(1,2+0,6)*2*0,15)-((0,8*2,0)+(1,2*0,6))		35,72				
		m.č. 1,05:(1,55+2,35+1,55)*3,0-(0,8*2,0)		14,75				
		m.č. 1,06:(2,0*3,0)		6,00				
		m.č. 1,07:(1,55+2,65+1,55)*3,0+(1,2+0,6)*2*0,25)-((1,2*0,6)		17,43				
		m.č. 1,08:(0,95*3,0)		2,85				
		m.č. 1,09:(0,95*3,0)		2,85				
		m.č.:						
		1,10:((5,4+5,35+3,55+3,89+1,9)*3,0+(1,2+0,6)*2*0,25+(1,2+1,75)*44*0,25*3)-((1,2*0,6)+(1,2*1,75)*3)		151,50				
		m.č. 1,11:((3,44+3,774)*2*3,0+(1,2+0,75)*2*0,25+(1,2+1,75)*2*0,25)-						
		((0,8*2,0)+(1,2*0,75)+(1,2*1,75))		41,13				
		m.č. 1,12:((2,283+3,636)*2*3,0+(1,2+0,75+1,8)*2*0,55)-						
		((0,9*2,0)+(1,2*0,75))		54,76				
		m.č. 1,13:((3,74+2,26+3,74)*3,0+(1,5+1,75+5)*2*0,55)-						
		((1,2*1,2)+(1,5*1,75))		34,23				
		m.č. 1,14:((2,2+4,9+1,49+4,2+2,2)*3,0)-((0,8*2,0)*4+(0,9*2,0))		36,77				
		m.č. 1,15:((6,367+5,35)*2*3,0+(1,5+1,75+5)*2*0,25*3)-						
		((1,2*1,2)+(1,5*1,75)*13+(0,8*2,0)+(1,5*2,0))		42,51				
		m.č.:						
		1,16:((8,55+5,35+8,55)*3,0+(1,5+1,75)*2*0,25*3+(2,75+1,5+29,75)*0,25)-((0,9*2,0)+(1,75*2,75)+(1,5*1,75)*3)		66,24				
		m.č. 1,17:((2,211*3,0)+(1,2+0,75)*2*0,25)-(1,2*0,75)		6,71				
		m.č. 1,18:(0,9*3,0)		2,70				
		m.č. 1,20:(0,927*3,0)		2,78				
		m.č. 1,21:((0,926+1,5)*3,0+(1,2+0,75)*2*0,25)-(1,2*0,75)		7,35				
		m.č. 1,22:(4,2+0,35)*3,0		13,65				
		m.č.:						
		1,23:((5,28+8,1+1,2)*2*3,0+(1,2+1,75+8+8)*2*0,25*5+(2,75+1,5+2,75)*0,25)-((0,9*2,0)+(1,5*2,75)+(1,2*1,75)*5)		120,18				
		m.č. 1,24:((4,4+2,6)*2*3,0+(1,2+0,6)*2*0,15+(2,1+0,9+2,1*30)*0,15)-						
		((0,8*2,0)*2+(1,2*0,6))		48,52				
		m.č. 1,25:((5,9+2,6)*3,425+(2,1+1,2+2,1)*0,35+(1,2+1,5)*2*0,15)-						
		((0,8*2,0)+(0,9*2,0)+(1,2*2,1)+(1,2*1,5))		24,09				
		m.č. 1,26:((3,57+3,433+3,57*3)*3,0+(1,2+0,6)*2*0,2*2)-						
		((0,8*2,0)+(0,9*2,0)*2+(1,2*0,6)*2)		35,52				
		m.č. 1,27:((2,37+2,1)*3,0+(1,2+0,6)*2*0,2)-(1,2*0,6)		13,41				
		m.č. 1,28:((2,737+2,1)*3,0+(1,2+0,6)*2*0,2)-(1,2*0,6)		14,51				
		m.č.:						
		1,30:((1,25+11,091+3,55+2,529)*3,0+(2,1+1,5+1,03+2,1)*0,4+(2,1+1,6+2,1*50)*0,4+(2,1+1,1+2,1)*0,4+(2,1+1,55+2,1)*0,3)-						
		((0,9*2,0)*3+(1,5*2,1)+(1,5*2,6))		98,23				
		m.č.:						
		1,31:((4,657+3,57)*2*3,0+(2,1+1,15+2,1)*0,3+(2,1+1,17+2,1+10)*0,35+(1,2+1,75)*2*0,2*2)-((0,9*2,0)+(1,2*1,75)*2)		52,71				
		m.č. 1,32:((4,693+3,57)*2*3,0+(1,2+1,75+1)*2*0,2*2)-						
		((0,8*2,0)+(1,2*1,75)*2)		46,94				
		m.č.:						
		1,33:((8,675+7,464+0,46)*2*2,4+(0,9+0,6+10)*2*2,4+(2,15+1,175+2,15*20)*0,45)-((0,8*2,0)*2+(1,4*2,0)+(1,6*2,0)+(1,2*1,5)*4+(1,2*1,2)*2)		136,44				
		m.č. 1,34:(1,03+3,1)*2*2,4-(0,8*2,0)		18,22				
		m.č. 1,35:(1,48+9,003)*2*2,65-(1,4*2,0)		52,76				
		m.č. 1,36:((7,33+7,512+1,7+0,4+5,75+9,00+9)*3,35)-						
		((1,2*1,5)*3+(1,05*2,2))		128,61				
		2.NP:						
		m.č. 2,01:((5,8+2,62)*2*2,97+(2,1+1,05+2,1)*0,3+(1,2+1,5)*20*0,15*2)-						
		((0,8*2,0)+(1,2*1,5)*2)		62,59				
		m.č. 2,02:((5,3+8,114+1,75)*2*3,25+(1,2+1,75)*2*0,25*6)-						
		((0,9*2,0)+(1,2*1,75)*6)		93,02				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		m.č. 2,03:(4,2*3,25)		13,65				
		m.č. 2,04:((0,9+1,4)*3,25+(1,2+0,75)*2*0,25)-(1,2*0,75)		7,55				
		m.č. 2,05:(0,9*3,25)		2,93				
		m.č. 2,06:((1,85*3,25)+(1,2+0,75)*2*0,25)-(1,2*0,75)		6,09				
		m.č. 2,09:(0,9*3,25)		2,93				
		m.č. 2,10:((9,025+5,35+9,025)*3,25+(1,5+1,75)*2*0,25*4)-((0,9*2,0)+(1,5*1,75)*4)		130,38				
		m.č. 2,11:((8,525+5,35+8,525)*3,25+(1,5+1,75)*2*0,25*4)-((0,9*2,0)+(1,5*1,75)*4)		67,00				
		m.č. 2,12:((2,11*3,25)+(1,2+0,75)*2*0,25)-(1,2*0,75)		6,93				
		m.č. 2,13:(0,9*3,25)		2,93				
		m.č. 2,15:(0,927*3,25)		3,01				
		m.č. 2,16:((0,926+1,4)*3,25+(1,2+0,75)*2*0,25)-(1,2*0,75)		7,63				
		m.č. 2,17:(4,2+0,35)*3,25		14,79				
		m.č. 2,18:((5,28+8,114+1,25)*2*3,25+(1,2+1,75)*2*0,25*25)-((0,9*2,0)+(1,2*1,75)*5)		119,76				
		m.č. 2,19:((5,78+2,62)*2*2,97+(2,1+0,9+2,1)*0,3+(1,2+1,5)*2*0,15*22)-((0,8*2,0)+(1,2*1,5)*2)		64,05				
		m.č. 2,20:((0,33+3,57+5,953+2,52)*2,97+(2,1+1,018+2,1)*0,37+(0,6+1,5)*2*0,25+(1,2+1,5)*2*0,25*20)-((0,8*2,0)+(0,9*2,0)+(0,6*1,5)+(1,2*1,5)*2)		58,83				
		m.č. 2,21:((2,737+2,15)*2,97+(1,2+1,5)*2*0,25)-(1,2*1,5)		14,06				
		m.č. 2,23:((20,0+0,4+0,4+3,7+1,34+2,3+2,529)*2,97+(2,1+1,607+2,1)*0,4+(2,1+1,0+2,1)*0,35+(2,1+2,9+2,1)*0,35+(2,1+1,15+2,1)*0,35+(2,1+1,3+2,1)*0,35+(0,6+1,5)*2*0,25+(1,2+1,5)*2*0,25*10)-((0,8*2,0)+(0,9*2,0)*3+(0,6*1,5)+(1,2*1,5))		106,36				
		m.č. 2,24:((2,15+7,737+2,15)*2,97+(1,2+1,5)*2*0,25*6)-(1,2*1,5)*3		38,45				
		m.č. 2,25:((2,15+1,91)*2,97+(1,2+1,5)*2*4,97)-(1,2*1,5)		37,10				
101	612473181	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	369,29	212,10	78 326,62	0,02075	7,66
		Odd-781.pol.č. - keramický obklad:369,291		369,29				
102	612473182	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	514,98	252,50	130 031,36	0,02798	14,41
		Odd-781.pol.č. - keramický obklad:-369,291		-369,29				
		Mezisoučet		-369,29				
		Výťahová šachta:						
		Úroveň +0,350 až +6,845:(2,252+1,7)*2*6,495-(1,14*2,24)*2		46,23				
		Úroveň +0,350 až +3,450:((2,75+2,2)*3,1+(2,34+1,14+2,34)*0,25)-(1,14*2,24)		14,25				
		Úroveň +3,775 až +6,910:((2,75+2,2)*3,135+(2,34+1,14+2,34)*0,25)-(1,14*2,24)		14,42				
		Mezisoučet		74,90				
		Odd.3.pol.č. - zdivo tl. 300 mm:(44,2592*2)		88,52				
		Odd.3.pol.č. - zdivo tl. 400 mm:(9,326*2)		18,65				
		Odd.3.pol.č. - zdivo tl. 450 mm:(40,93*2)		81,86				
		Odd.3.pol.č. - příčky tl. 80 mm:(62,7494*2)		165,50				
		Odd.3.pol.č. - příčky tl. 115 mm:(227,4211*2)		454,84				
		Mezisoučet		809,37				
103	612481118	Potažení vni stěn sklovi+tmel	m2	480,69	131,30	63 114,43	0,00469	2,25
		perlínkování překladů,trhlin,návazností zdiva:2403,4437/100*20		480,69				
104	PC-KOMPRI.PAS	Dodávka a osazení komprimační pásy	m	7,90	50,50	398,95		
		HL/3:(1,75+2,2)*2		7,90				
105	PC-KOMPRI.PAS	Dodávka a osazení komprimační pásy	m	475,88	50,50	24 031,94		
		PL/1:(1,5+1,75)*2*13		84,50				
		PL/2:(1,35+1,75)*2*2		12,40				
		PL/3:(1,2+1,75)*2*20		118,00				
		PL/4:(1,2+1,5)*2*15		81,00				
		PL/5:(0,6+1,5)*2*2		8,40				
		PL/6:(1,2+1,2)*2*3		14,40				
		PL/7:(1,2+0,75)*2*8		31,20				
		PL/8:(1,2+0,6)*2*2		7,20				
		PL/9:(1,2+0,6)*2*4		14,40				
		PL/10:(1,1+1,75)*2		5,70				
		PL/12:(1,2+1,75)*2*3		17,70				
		HL/1:(1,2+1,5)*2*6		32,40				
		HL/2:(1,2+0,6)*2*2		7,20				
		HL/4:(1,0+2,1)*2		6,20				
		HL/5:(1,5+2,75)*2		8,50				
		HL/6:(1,5+2,75)*2		8,50				
		HL/9:(0,9+2,02)*2*2		11,68				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Safařikova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		HL/10:(1,05+2,2)*2		6,50				
106	PCAPULISTY	Dodávka a osazení APU lišt	m	6,15	40,40	248,46		
		HL/3:(2,2+1,75+2,2)		6,15				
107	PCAPULISTY	Dodávka a osazení APU lišt	m	383,88	40,40	15 508,75		
		PL/1:(1,75+1,5+1,75)*13		65,00				
		PL/2:(1,75+1,35+1,75)*2		9,70				
		PL/3:(1,75+1,2+1,75)*20		94,00				
		PL/4:(1,5+1,2+1,5)*15		63,00				
		PL/5:(1,5+0,6+1,5)*2		7,20				
		PL/6:(1,2+1,2+1,2)*3		10,80				
		PL/7:(0,75+1,2+0,75)*8		21,60				
		PL/8:(0,6+1,2+0,6)*2		4,80				
		PL/9:(0,6+1,2+0,6)*4*2		19,20				
		PL/10:(1,75+1,1+1,75)*2		9,20				
		PL/12:(1,75+1,2+1,75)*2		9,40				
		HL/1:(1,5+1,2+1,5)*6		25,20				
		HL/2:(0,6+1,2+0,6)*2		4,80				
		HL/4:(2,1+1,0+2,1)		5,20				
		HL/5:(2,75+1,5+2,75)		7,00				
		HL/6:(2,75+1,5+2,75)		7,00				
		HL/9:(2,02+0,9+2,02)*2		9,88				
		HL/10:(2,2+1,05+2,2)*2		10,90				
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				1 101 339,93		113,44
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější						
108	602016195	Penetrace hloubková stěn	m2	899,79	30,30	27 263,59	0,00032	0,29
		EPS F tl.140 mm:(539,6641+137,2218)		676,89	KZS EKO-STZ P			
		EPS F tl. 20 mm:105,669		105,67				
		XPS tl. 120 mm:71,3946		71,39				
		XPS tl. 30 mm:28,413		28,41				
		minerální vata tl. 140 mm:17,426		17,43				
109	602016195	Penetrace hloubková stěn	m2	83,93	30,30	2 542,99	0,00032	0,03
		EPS F tl.140 mm:40,8987		40,90	KZS EKO-STZ P			
		EPS F tl. 20 mm:16,2315		16,23				
		XPS tl. 120 mm:23,535		23,54				
		XPS tl. 30 mm:3,262		3,26				
110	620991121	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	74,20	38,48	2 855,14	0,00004	0,00
		HL/7:(0,75*1,9)*9		12,83				
		HL/8:((0,735*1,9)*2+(1,0*2,75))		5,54				
		SB/1:(1,5*1,9)*2		5,70				
		SB/2:(1,5*1,9)		2,85				
		SB/3:(1,5*1,9)		2,85				
		SB/4:(1,5*1,9)		2,85				
		SB/5:(1,5*1,9)		2,85				
		SB/6:(1,5*1,9)		2,85				
		SB/7:(1,5*1,9)		2,85				
		SB/8:(1,5*1,9)		2,85				
		SB/9:(0,7*1,9)		1,33				
		SB/10:(0,7*1,9)		1,33				
		SB/11:(0,9*1,3)*3*2		7,02				
		SB/12:(4,1*2,5)*2		20,50				
111	620991121	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	155,71	38,48	5 991,84	0,00004	0,01
		PL/1:(1,5*1,75)*13		34,13				
		PL/2:(1,35*1,75)*2		4,73				
		PL/3:(1,2*1,75)*20		42,00				
		PL/4:(1,2*1,5)*15		27,00				
		PL/5:(0,6*1,5)*2		1,80				
		PL/6:(1,2*1,2)*3		4,32				
		PL/7:(1,2*0,75)*8		7,20				
		PL/8:(1,2*0,6)*2		1,44				
		HL/1:(1,2*1,5)*6		10,80				
		HL/2:(1,2*0,6)*2		1,44				
		HL/3:(1,75*2,2)		3,85				
		HL/4:(1,2*2,1)		2,52				
		HL/5:(1,5*2,75)		4,13				
		HL/6:(1,5*2,75)		4,13				
		HL/9:(0,95*2,07)*2		3,93				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		HL/10:(1,05*2,2)		2,31				
112	622300131	Vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm příplatek za nadspotřebu lepidla nerovnosti – lepení na větší výšku hřebene : (579,664+147,2218+80,3946+17,426)	m2	824,71	70,70	58 306,74	0,00800	6,60
113	622300141	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem 579,664+147,2218+80,3946+17,426	m2	824,71	101,00	83 295,35	0,00350	2,89
114	622311134	Zateplovací systém fasáda, EPS F tl. 140 mm lambda=0,039 W/m.K. s omítkou 3,2 kg/m2, lepidlo Skladba S5: Pohled severní: Úroveň +0,450 až +3,768: (12,25+11,0)*3,718-(11,7+10,0)*1,9 Pohled západní: Úroveň +0,450 až +3,905: (0,4+2,5)*3,455-((0,735*1,9)*2+(1,0*2,75))	m2	49,69	868,60	43 160,73	0,01333	0,66
						KZS EKO-STZ P		
115	622311134	Zateplovací systém fasáda, EPS F tl. 140 mm lambda=0,039 W/m.K. s omítkou 3,2 kg/m2, lepidlo Skladba S5: Pohled východní: Úroveň +0,450 až +7,980: (8,7*7,53)-((1,2*0,6)*2+(1,2*1,75)*6) Úroveň +0,100 až +3,105: (2,69+19,146+2,0)*3,005- ((2,69*2,4)+(1,2*1,5)*7) Úroveň +2,585 až +5,070: (2,82*2,485) Úroveň +2,585 až +5,010: (9,0*2,425) Pohled jižní: Úroveň +0,450 až +7,980: (38,374*7,53)+(8,88*9)- ((1,2*0,75)*8+(1,2*1,75)*6+5*8+(1,35*1,75)*2+(1,5*1,75)*13+(1,5*2,75)*2) Pohled severní: Úroveň +3,905 až +7,225: (25,634*3,32)-((0,6*1,5)*2+(1,2*1,5)*8) Pohled západní: Úroveň +0,450 až +7,980: (8,7*7,53)-(1,2*1,75)*8 Úroveň +0,100 až +3,105: (8,364+1,34)*3,005-(1,2*1,2)*3 Úroveň +0,100 až +5,070: (8,781*4,97)-(1,05*1,3)	m2	579,58	868,60	503 426,75	0,01333	7,73
						KZS EKO-STZ P		
116	622311134	Zateplovací systém fasáda, EPS F tl. 140 mm lambda=0,039 W/m.K. zakončený stěrkou s výztuž. tkaninou Skladba S7: Pohled východní: Úroveň +0,450 až +7,980: (3,6*7,53)-((1,2*0,6)+(1,2*1,5)*2) Pohled jižní: Úroveň +0,450 až +7,980: (0,3*7,53)*2 Pohled severní: Úroveň +0,450 až +7,980: (6,66*7,53)+(5*4)- ((0,9*1,5)+(1,2*2,1)+(2,5*4)*(1,2*1,5)) Úroveň +3,768 až +7,980: (1,5*4,212)*2 Úroveň +3,105 až +7,980: (6,68*4,875)-(1,2*1,5) Pohled západní: Úroveň +0,450 až +7,980: (3,5*7,53)-((1,2*0,6)+(1,2*1,5)*2)	m2	147,22	666,60	98 138,05	0,01004	1,48
						KZS EKO-STZ P		
117	622311152	Zateplovací systém ostění, EPS F tl. 20 mm lambda=0,039 W/m.K. s omítkou 3,2 kg/m2, lepidlo PL/1: (1,75+1,5+1,75)*0,3*13 PL/2: (1,75+1,35+1,75)*0,3*2 PL/3: (1,75+1,2+1,75)*0,3*20 PL/4: (1,5+1,2+1,5)*0,3*15 PL/5: (1,5+0,6+1,5)*0,3*2 PL/6: (1,2+1,2+1,2)*0,3*3 PL/7: (0,75+1,2+0,75)*0,3*8 PL/8: (0,6+1,2+0,6)*0,3*2 HL/1: (1,5+1,2+1,5)*0,3*6 HL/2: (0,6+1,2+0,6)*0,3*2 HL/3: (2,2+1,75+2,2)*0,3 HL/4: (2,1+1,0+2,1)*0,3 HL/5: (2,75+1,5+2,75)*0,3 HL/6: (2,75+1,5+2,75)*0,3 HL/9: (2,02+0,9+2,02)*0,3*2 HL/10: (2,2+1,05+2,2)*0,3*2	m2	105,67	838,30	88 582,32	0,01277	1,35
						KZS EKO-STZ P		
118	622311152	Zateplovací systém ostění, EPS F tl. 20 mm lambda=0,039 W/m.K. s omítkou 3,2 kg/m2, lepidlo Pohled severní: Detail C: (0,4+12,17+2,533+14,484)*(0,15+0,2+0,3)	m2	19,23	838,30	16 121,77	0,01277	0,25
						KZS EKO-STZ P		
119	622311523	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 120 mm lambda=0,034 W/m.K. s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 Skladba S6:	m2	23,54	1 060,50	24 958,87	0,01785	0,42
						KZS EKO-STZ P		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		Pohled severní:						
		Úroveň +0,450 až -0,450:(12,25+11,0)*0,9		20,93				
		Pohled západní:						
		Úroveň +0,450 až -0,450:(0,4+2,5)*0,9		2,61				
120	622311523	Zateplovací systém sokl. XPS tl. 120 mm lambda=0,034 W/m.K. s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	80,39	999,90	80 381,96	0,01785	1,43
		Skladba S6:			KZS EKO-STZ P			
		Pohled východní:						
		Úroveň +0,450 až -0,450:(8,7+0,3+3,5)*0,9		11,25				
		Úroveň +0,100 až -0,500:(16,456+2,0)*0,6		11,07				
		Pohled jižní:						
		Úroveň +0,450 až -0,450:(33,5*0,9)		30,15				
		Pohled severní:						
		Úroveň +0,450 až -0,450:(6,2*0,9)		5,58				
		Pohled západní:						
		Úroveň +0,450 až -0,450:(8,7+0,3+3,5)*0,9		11,25				
		Úroveň +0,100 až -0,500:(8,364+1,34+8,781)*0,6		11,09				
121	622311563	Zateplovací systém parapetu. XPS tl. 30 mm lambda=0,034 W/m.K.	m2	3,26	303,00	988,39	0,00894	0,03
		Vnější parapet oken:			KZS EKO-STZ P			
		Pohled severní:						
		HL7:HL8,SB/1 až SB/:(12,0+0,55+0,75+10,0)*0,14		3,26				
122	622311563	Zateplovací systém parapetu. XPS tl. 30 mm lambda=0,034 W/m.K.	m2	28,41	303,00	8 609,14	0,00894	0,25
		Vnější parapet oken:			KZS EKO-STZ P			
		PL/1:(1,5*0,3)*13		5,85				
		PL/2:(1,35*0,3)*2		0,81				
		PL/3:(1,2*0,3)*20		7,20				
		PL/4:(1,2*0,3)*15		5,40				
		PL/5:(0,6*0,3)*2		0,36				
		PL/6:(1,2*0,3)*3		1,08				
		PL/7:(1,2*0,3)*8		2,88				
		PL/8:(1,2*0,3)*2		0,72				
		HL/1:(1,2*0,3)*6		2,16				
		HL/2:(1,2*0,3)*2		0,72				
		HL/7:(0,75*0,15)*9		1,01				
		HL/8:(0,735*0,15)*2		0,22				
123	622311734	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky KV 140 mm,lambda=0,040 W/m.K. s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	17,43	1 212,00	21 120,31	0,03089	0,54
		Pohled východní:			KZS EKO-STZ M			
		1.NP - m.č. 1,37:						
		Podhled:(2,1*2,7)		5,67				
		Úroveň -0,020 až +2,400:(2,1+3,0+2,1)*2,42-((1,75*2,2)+(0,9*2,02))		11,76				
124	622405912	KZS soklová lišta tl 1mm	m	160,65	70,70	11 357,88	0,00050	0,08
		Kolem budovy:			KZS EKO-STZ P			
		Pohled východní:						
		Úroveň +0,450:(12,20+0,3)		12,50				
		Úroveň +0,100:(2,1+3,0+2,1+16,456+2,0)		25,66				
		Úroveň +3,105:(2,82+9,0)		11,82				
		Pohled jižní:						
		Úroveň +0,450:38,374		38,37				
		Pohled severní:						
		Úroveň +0,450:6,0		6,00				
		Úroveň +3,768:(1,5+25,634+1,5)		28,63				
		Úroveň +3,105:6,68		6,68				
		Pohled západní:						
		Úroveň +0,450:(12,2+0,3)		12,50				
		Úroveň +0,100:(8,364+1,34+8,781)		18,49				
125	622405912	KZS soklová lišta tl 1mm	m	25,90	70,70	1 831,13	0,00050	0,01
		Kolem budovy:			KZS EKO-STZ P			
		Pohled severní:						
		Úroveň +0,450:(0,4+12,25+10,75)		23,40				
		Pohled západní:						
		Úroveň +0,450:2,5		2,50				
126	622405941	KZS zateplovací okenní lišta	m	431,93	80,80	34 899,94	0,00030	0,13
		PL/1:(1,5+1,75)*2*13		84,50	KZS EKO-STZ P			
		PL/2:(1,35+1,75)*2*2		12,40				
		PL/3:(1,2+1,75)*2*20		118,00				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠ SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		PL/4:(1,2+1,5)*2*15		81,00				
		PL/5:(0,6+1,5)*2*2		8,40				
		PL/6:(1,2+1,2)*2*3		14,40				
		PL/7:(1,2+0,75)*2*8		31,20				
		PL/8:(1,2+0,6)*2*2		7,20				
		HL/1:(1,2+1,5)*2*6		32,40				
		HL/2:(1,2+0,6)*2*2		7,20				
		HL/3:(2,2+1,75+2,2)		6,15				
		HL/4:(2,1+1,0+2,1)		5,20				
		HL/5:(2,75+1,5+2,75)		7,00				
		HL/6:(2,75+1,5+2,75)		7,00				
		HL/9:(2,02+0,9+2,02)*2		9,88				
127	622421121	Omlítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	43,90	208,06	9 133,56	0,04593	2,02
		Odd.3.pol.č. - zdivo tl. 300 mm:43,8987		43,90				
128	622421121	Omlítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	55,56	208,06	11 560,65	0,04593	2,55
		Odd.3.pol.č. - zdivo tl. 300 mm:5,308		5,31				
		Odd.3.pol.č. - zdivo tl. 400 mm:9,326		9,33				
		Odd.3.pol.č. - zdivo tl. 450 mm:40,93		40,93				
129	622422111	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 %	m2	765,71	45,50	34 839,64	0,01205	9,23
		(539,664+137,2218+71,3946+17,426)		765,71				
130	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	83,93	20,20	1 695,33	0,00002	0,00
		EPS F tl.140 mm:40,8987		40,90				
		EPS F tl. 20 mm:16,2315		16,23				
		XPS tl. 120 mm:23,535		23,54				
		XPS tl. 30 mm:3,262		3,26				
131	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	899,79	10,10	9 087,86	0,00002	0,02
		EPS F tl.140 mm:(539,664+137,2218)		676,89				
		EPS F tl. 20 mm:105,669		105,67				
		XPS tl. 120 mm:71,3946		71,39				
		XPS tl. 30 mm:28,413		28,41				
		minerální vata tl. 140 mm:17,426		17,43				
132	PC-SILIKON.SPA	Silikonování spar vnější omítky, styk rámu s omítk	m	352,23	55,55	19 566,38		
		PL/1:(1,75+1,5+1,75)*13		65,00				
		PL/2:(1,75+1,35+1,75)*2		9,70				
		PL/3:(1,75+1,2+1,75)*20		94,00				
		PL/4:(1,5+1,2+1,5)*15		63,00				
		PL/5:(1,5+0,6+1,5)*2		7,20				
		PL/6:(1,2+1,2+1,2)*3		10,80				
		PL/7:(0,75+1,2+0,75)*8		21,60				
		PL/8:(0,6+1,2+0,6)*2		4,80				
		HL/1:(1,5+1,2+1,5)*6		25,20				
		HL/2:(0,6+1,2+0,6)*2		4,80				
		HL/3:(2,2+1,75+2,2)		6,15				
		HL/4:(2,1+1,0+2,1)		5,20				
		HL/5:(2,75+1,5+2,75)		7,00				
		HL/6:(2,75+1,5+2,75)		7,00				
		HL/9:(2,02+0,9+2,02)*2		9,88				
		HL/10:(2,2+1,05+2,2)*2		10,90				
133	PC-SKLADBA S7	Dřevěný fasádní obklad horizontální vč. svislých hliníkových profilů a povrch.úpravy obkladu - D+M	m2	170,43	1 313,00	223 773,93		
		Dřevěný fasádní obklad horizontální z termicky upraveného dřeva, modřín:						
		vč.svislých hliníkových profilů,kotvení do fasády,nárožních profilů,krytí nadpraží a ostění,povrch.úpravy obkladu - D+M:						
		Pohled východní:						
		Úroveň +0,450 až +7,980:((3,6*7,53)-((1,2*0,6)+(1,2*1,5)*2))*1,15		26,21				
		Pohled jižní:						
		Úroveň +0,450 až +7,980:(0,3*7,53)*2*1,15		5,20				
		Pohled severní:						
		Úroveň +0,450 až +7,980:((6,66*7,53)-((0,9*1,5)+(1,2*2,1)+(1,2*1,5))*1,15		51,15				
		Úroveň +3,768 až +7,980:((1,5*4,212)*2)*1,15		14,53				
		Úroveň +3,105 až +7,980:((6,68*4,875)-(1,2*1,5))*1,15		35,38				
		Pohled západní:						
		Úroveň +0,450 až +7,980:((3,5*7,53)-((1,2*0,6)+(1,2*1,5)*2))*1,15		25,34				
		Profez 8%:157,8051*0,08		12,62				
134	28375707	Deska izolační fasádní EPS 70F	m3	13,78	1 212,00	16 704,63	0,01500	0,21
		(539,664+137,2218+71,3946+17,426)*0,6*0,03		13,78				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Sašaríkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				1 440 194,88		38,19
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce						
135	631312141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,70	3 459,25	2 412,83	2,50000	1,74
		1.NP:		0,70				
		Výtlahová šachta:(3,95*2,5)*0,15-(2,75*1,9*0,15)						
136	631312511	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	3,45	2 323,00	8 014,35	2,52500	8,71
		Podkladní beton pod základové pasy:						
		Úroveň -0,700 až -0,750:						
		Základový pas Z1:(14,75*0,85*0,05)*1,2		0,75				
		Základový pas Z2:(4,05*0,75*0,05)*2*1,2		0,36				
		Úroveň -1,200 až -1,250:						
		Základový pas Z3:(42,42*0,7*0,05)*1,2		1,78				
		Úroveň -1,000 až -1,050:						
		Základová deska ZD1:(3,05*2,05*0,05)*1,2		0,38				
		Venkovní schodiště do kotelný:						
		Úroveň -2,000 až -2,050:(2,95*0,5*0,05)*2*1,2		0,18				
137	631312621	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	7,24	2 424,00	17 549,76	2,52500	18,28
		Podkladní beton chodby:						
		Úroveň +0,340 až		7,24				
		+0,260:((12,2*1,6)+(11,9*4,133)+(4,5*1,49))*0,08*1,2						
138	631313711	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30	m3	5,73	2 525,00	14 468,25	2,52500	14,47
		1.NP - nová terasa:						
		m.č. 1,38:(63,66*(0,1+0,05)/2)*1,2		5,73				
139	631315621	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	15,74	2 424,00	38 153,76	2,52500	39,74
		Podkladní beton terasy:						
		Úroveň +0,300 až +0,150:(13,85*4,05*0,15)*1,2		10,10				
		Podkladní beton chodby:						
		Úroveň -0,100 až -0,250:((13,7*2,135)+(20,75*0,1))*0,15*1,2		5,64				
140	631319171	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	30,38	202,00	6 136,26		
		Podkladní beton chodby:						
		Úroveň +0,340 až +0,260:((12,2*1,6)+(11,9*4,133)+(4,5*1,49))*0,08		6,03				
		Odd.771.pol.č. - skladba c:48,96*0,045		2,20				
		Odd.783.pol.č. - skladba f:3,825*0,05		0,19				
		Odd.776.pol.č. - skladba d:198,31*0,05		9,92				
		Odd.776.pol.č. - skladba d*:16,75*0,05		0,84				
		Odd.776.pol.č. - skladba e:57,25*0,05		2,86				
		Odd.771.pol.č. - skladba a:146,14*0,055		8,04				
		Odd.771.pol.č. - skladba g:4,5725*0,065		0,30				
141	631319175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	13,11	50,50	662,18		
		Podkladní beton terasy:						
		Úroveň +0,300 až +0,150:(13,85*4,05*0,15)		8,41				
		Podkladní beton chodby:						
		Úroveň -0,100 až -0,250:((13,7*2,135)+(20,75*0,1))*0,15		4,70				
142	631351101	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	7,52	202,00	1 520,01	0,01410	0,11
		Podkladní beton pod základové pasy:						
		Úroveň -0,700 až -0,750:						
		Základový pas Z1:(14,75*0,05)*2		1,48				
		Základový pas Z2:(4,05*0,05)*2*2		0,81				
		Úroveň -1,200 až -1,250:						
		Základový pas Z3:(42,42*0,05)*2		4,24				
		Úroveň -1,000 až -1,050:						
		Základová deska ZD1:(2,05+3,055+2,05)*0,05		0,36				
		Venkovní schodiště do kotelný:						
		Úroveň +0,000 až -2,000:((2,95+0,5+2,95)*0,05)*2		0,64				
143	631351102	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění	m2	7,52	50,50	380,00		
		Podkladní beton pod základové pasy:						
		Úroveň -0,700 až -0,750:						
		Základový pas Z1:(14,75*0,05)*2		1,48				
		Základový pas Z2:(4,05*0,05)*2*2		0,81				
		Úroveň -1,200 až -1,250:						
		Základový pas Z3:(42,42*0,05)*2		4,24				
		Úroveň -1,000 až -1,050:						
		Základová deska ZD1:(2,05+3,055+2,05)*0,05		0,36				
		Venkovní schodiště do kotelný:						
		Úroveň +0,000 až -2,000:((2,95+0,5+2,95)*0,05)*2		0,64				
144	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm	t	2,04	24 500,00	49 980,00	1,06625	2,18

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		Odd.771.pol.č. - skladba c:48,96*1,30*3,318*0,001		0,21				
		Odd.776.pol.č. - skladba d:198,31*1,30*3,318*0,001		0,86				
		Odd.776.pol.č. - skladba d*:16,75*1,30*3,318*0,001		0,07				
		Odd.776.pol.č. - skladba e:57,25*1,30*3,318*0,001		0,25				
		Odd.771.pol.č. - skladba a:146,14*1,30*3,318*0,001		0,63				
		Odd.771.pol.č. - skladba g:4,5725*1,30*3,318*0,001		0,02				
145	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,27	25 755,00	6 953,85	1,06625	0,29
		Odd.783.pol.č. - skladba f:(3,825*1,30)*5,44*0,001		0,03				
146	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,30	25 755,00	7 610,60	1,06625	0,32
		Podkladní beton chodby :						
		Úroveň +0,340 až +0,260:(((12,2*1,6)+(11,9*4,133)+(4,5*1,49))*1,30*3,014*0,001		0,30				
147	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm	t	1,13	25 755,00	29 103,15	1,06625	1,20
		Podkladní beton terasy :						
		Úroveň +0,300 až +0,150:(14,75*4,6)*1,30*8,746*0,001		0,77				
		Podkladní beton chodby :						
		Úroveň -0,100 až -0,250:(((13,7*2,135)+(20,75*0,1))*1,30*8,746*0,001		0,36				
148	631571003	Násyp ze štěrku 0 - 32, zpevňující	m3	0,39	1 075,65	419,50	1,83700	0,72
		Venkovní schodiště do kotelny:(1,5+1,75)*1,2*0,1		0,39				
149	631581000	Násyp recyklovaným materiálem	m3	20,08	707,00	14 196,07	2,12300	42,63
		Podkladní beton chodby :						
		Úroveň +0,260 až -0,000:(((12,2*1,6)+(12,2*2,2)+(2,4+1,933)+(4,5*1,49))*0,26+((7,2*1,933)*(0,26/2)))1,2		20,08				
150	632411904	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	6,10	58,38	356,12	0,00026	0,00
		Odd.771.pol.č. - skladba m:6,10		6,10				
151	632441223	Potěr anhydru samoniv -4cm C30 litý	m2	38,96	262,60	10 230,90	0,09384	3,66
		Odd.771.pol.č. - skladba k:38,96		38,96				
152	632441224	Potěr anhydru samoniv -4,5cm C30 litý	m2	186,25	313,10	58 314,88	0,10557	19,66
		Odd.776.pol.č. - skladba j:186,25		186,25				
153	632441225	Potěr anhydru samoniv -5cm C30 litý	m2	49,42	313,10	15 473,40	0,11730	5,80
		Odd.771.pol.č. - skladba i:49,42		49,42				
154	632451131	Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 30 mm	m2	169,64	136,35	23 130,41	0,07080	12,01
		S1:125,88		125,88				
		S2:43,76		43,76				
155	632451235	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 40 mm	m2	48,96	222,20	10 878,91	0,09540	4,67
		Odd.771.pol.č. - skladba c:48,96		48,96				
156	632451236	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm	m2	426,85	277,75	118 556,89	0,11900	50,75
		Odd.783.pol.č. - skladba f:3,825		3,83				
		Odd.776.pol.č. - skladba d:198,31		198,31				
		Odd.776.pol.č. - skladba d*:16,75		16,75				
		Odd.776.pol.č. - skladba e:57,25		57,25				
		Odd.771.pol.č. - skladba a:146,14		146,14				
		Odd.771.pol.č. - skladba g:4,5725		4,57				
157	632451249	Přípl zkd 1 cm tl	m2	204,25	30,30	6 188,62	0,02500	5,11
		Odd.771.pol.č. - skladba a:146,14		146,14				
		Odd.771.pol.č. - skladba g:4,5725*2		9,15				
		Odd.771.pol.č. - skladba c:48,96		48,96				
158	777553210	Vyrovnění podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	6,10	161,10	982,71	0,00300	0,02
		Odd.771.pol.č. - skladba m:6,10		6,10				
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						441 673,41		232,10
Díl: 64	Výplně otvorů							
159	642941111	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva jednostranné pouzdro 900/1970 mm	kus	2,00	6 772,05	13 544,10	0,04525	0,09
		Dveře 900/1970 mm:						
		T/9-L:2		2,00				
160	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	47,00	499,95	23 497,65	0,01897	0,89
		Ocelové zárubně:						
		700/1970 mm:						
		T/1-P:2		2,00				
		T/1-L:11		11,00				
		800/1970 mm:						
		T/2-P:1		1,00				
		T/5-P:4		4,00				
		T/5-L:7		7,00				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p.	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		T/8-P:2		2,00				
		T/8-L:1		1,00				
		T/19-P:1		1,00				
		T/21-P:1		1,00				
		PO/1-P:1		1,00				
		900/1970 mm:						
		T/3-P:2		2,00				
		T/3-L:1		1,00				
		T/4-P:3		3,00				
		T/4-L:2		2,00				
		T/7-P:1		1,00				
		T/7-L:1		1,00				
		T/13-L:1		1,00				
		T/14-P:1		1,00				
		T/15-L:1		1,00				
		T/16-P:1		1,00				
		T/17-P:1		1,00				
		T/18-L:1		1,00				
161	642942221	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2	kus	2,00	815,07	1 630,14	0,03772	0,08
		Ocelové zárubně:						
		1400/1970 mm:						
		T/10-L:2		2,00				
162	642952110	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2	kus	3,00	231,80	695,40	0,00982	0,03
		T/9-L:1		1,00				
		T/22-P:1		1,00				
		T/23-L:1		1,00				
163	642952220	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2	kus	3,00	322,19	966,57	0,01356	0,04
		T/11-L:1		1,00				
		T/12-P:1		1,00				
		T/20-P:1		1,00				
164	642952220	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2	kus	2,00	322,19	644,38	0,01356	0,03
		T/10-L:2		2,00				
165	55330317	Zárubeň ocelová H 110 700x1970x110 L	kus	11,00	585,80	6 443,80	0,01158	0,13
		Ocelové zárubně typu ZHtm s PVC těsněním:						
		700/1970 mm:						
		T/1-L:11		11,00				
166	55330318	Zárubeň ocelová H 110 700x1970x110 P	kus	2,00	585,80	1 171,60	0,01158	0,02
		Ocelové zárubně typu ZHtm s PVC těsněním:						
		700/1970 mm:						
		T/1-P:2		2,00				
167	55330319	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 L	kus	8,00	595,90	4 767,20	0,01186	0,09
		Ocelové zárubně typu ZHtm s PVC těsněním:						
		800/1970 mm:						
		T/5-L:7		7,00				
		T/8-L:1		1,00				
168	55330320	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 P	kus	6,00	595,90	3 575,40	0,01186	0,07
		Ocelové zárubně typu ZHtm s PVC těsněním:						
		800/1970 mm:						
		T/2-P:1		1,00				
		T/5-P:						
		T/8-P:2		2,00				
		T/19-P:1		1,00				
		T/21-P:1		1,00				
		PO/1-P:1		1,00				
169	55330321	Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110 L	kus	7,00	606,00	4 242,00	0,01214	0,08
		Ocelové zárubně typu ZHtm s PVC těsněním:						
		900/1970 mm:						
		T/3-L:1		1,00				
		T/4-L:2		2,00				
		T/7-L:1		1,00				
		T/13-L:1		1,00				
		T/15-L:1		1,00				
		T/18-L:1		1,00				
170	55330322	Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110 P	kus	9,00	606,00	5 454,00	0,01214	0,11
		Ocelové zárubně typu ZHtm s PVC těsněním:						
		900/1970 mm:						

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		T/3-P:2		2,00				
		T/4-P:3		3,00				
		T/7-P:1		1,00				
		T/14-P:1		1,00				
		T/16-P:1		1,00				
		T/17-P:1		1,00				
		Celkem za 64 Výplně otvorů				66 632,24		1,67
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb						
171	931976111	Úprava dilatační spáry asf. lepenkou, 1 x + nátěry	m2	12,34	151,50	1 869,51	0,00595	0,07
		Venkovní schodiště do kotelny:						
		Úroveň +0,000 až -2,000:(2,8*2,0)*2		11,20				
		Úroveň -1,050 až -2,00:(1,2*0,95)		1,14				
		Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb				1 869,51		0,07
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy						
172	941941042	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	1 106,09	46,46	51 388,94	0,01838	20,33
		Kolem budovy:						
		Pohled východní:						
		Úroveň -0,170 až +7,980:(1,2+12,20+1,2)*8,15		118,99				
		Úroveň -0,300 až +3,105:(19,146+1,2+1,2+2,0)*3,405		80,17				
		Úroveň +3,105 až +4,830:(2,82+1,2+1,2+9,0)*1,725		24,53				
		Pohled jižní:						
		Úroveň -0,170 až +7,980:(1,2+5,2+4,8+38,374+1,2)*8,15		413,81				
		Pohled severní:						
		Úroveň +0,000 až +7,980:(1,2+6,66)*7,98		62,72				
		Úroveň +3,768 až +7,980:(1,2+1,5+27,634+1,5+1,2+1,2+6,68+1,5+1,9+2,3+0,9+1,2)*4,21		205,18				
		Pohled západní:						
		Úroveň +0,000 až +7,980:(1,2+12,2+1,2)*7,98		116,51				
		Úroveň -0,200 až +3,105:(8,364+1,2+1,2+1,34)*3,305		40,00				
		Úroveň -0,200 až +4,830:(8,781*5,03)		44,17				
173	941941042	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	105,13	46,46	4 884,21	0,01838	1,93
		Pohled severní:						
		Úroveň +0,000 až +3,768:(12,25+2,5+1,2+1,2+10,75)*3,768		105,13				
174	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	3 318,27	30,30	100 543,58	0,00085	2,82
		Nájem za lešení:(1106,09*3)		3 318,27				
175	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	315,38	30,30	9 556,06	0,00085	0,27
		Nájem za lešení:(105,1272*3)		315,38				
176	941941842	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	1 106,09	32,32	35 748,83		
		Kolem budovy:						
		Pohled východní:						
		Úroveň -0,170 až +7,980:(1,2+12,20+1,2)*8,15		118,99				
		Úroveň -0,300 až +3,105:(19,146+1,2+1,2+2,0)*3,405		80,17				
		Úroveň +3,105 až +4,830:(2,82+1,2+1,2+9,0)*1,725		24,53				
		Pohled jižní:						
		Úroveň -0,170 až +7,980:(1,2+5,2+4,8+38,374+1,2)*8,15		413,81				
		Pohled severní:						
		Úroveň +0,000 až +7,980:(1,2+6,66)*7,98		62,72				
		Úroveň +3,768 až +7,980:(1,2+1,5+27,634+1,5+1,2+1,2+6,68+1,5+1,9+2,3+0,9+1,2)*4,21		205,18				
		Pohled západní:						
		Úroveň +0,000 až +7,980:(1,2+12,2+1,2)*7,98		116,51				
		Úroveň -0,200 až +3,105:(8,364+1,2+1,2+1,34)*3,305		40,00				
		Úroveň -0,200 až +4,830:(8,781*5,03)		44,17				
177	941941842	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	105,13	32,32	3 397,71		
		Pohled severní:						
		Úroveň +0,000 až +3,768:(12,25+2,5+1,2+1,2+10,75)*3,768		105,13				
178	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	253,06	40,50	10 248,96	0,00121	0,31
		1.NP:						
		Podél vnitřního obvodu stěn:(2,99+2,62+2,35+5,35+3,55+3,44+2,283+2,26+6,367+8,55+2,211+0,927+0,926+5,28+8,1+2,62+6,1+12,2+2,55+12,1+3,5+3,6+5,0+7,512+7,4)*1,2		143,74				
		2.NP:						
		Podél vnitřního obvodu stěn:(5,8+2,62+8,114+5,3+0,9+0,9+1,85+9,025+8,525+2,211+0,927+0,926+5,28+8,114+2,62+5,78+5,953+2,737+2,529+7,737+1,91+1,34)*1,2		109,32				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Safařikova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
179	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	101,35	80,80	8 189,43	0,00158	0,16
		1.NP:						
		Část m.č. 1,30:((11,05*1,37)+(2,529*0,2))		15,64				
		m.č. 1,05:3,91		3,91				
		Část m.č. 1,01 :81,80		81,80				
180	941955102	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	31,14	131,30	4 088,68	0,00586	0,18
		2.NP - schodiškové prostory:						
		m.č. 2,01:15,62		15,62				
		m.č. 2,19:15,52		15,52				
181	941955202	Lešení lehké pomocné,šachta pl.do 6 m2, H do 3,5 m	m2	11,48	191,90	2 202,05	0,00214	0,02
		Výťahová šachta:						
		m.č. 1,29, 2,22:(2,25*1,7)*3		11,48				
182	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	988,36	5,05	4 991,24		
		Kolem budovy:						
		Pohled východní:						
		Úroveň -0,170 až +7,980:(1,2+12,20+1,2)*8,15		118,99				
		Úroveň -0,300 až +3,105:(19,146+1,2+1,2+2,0)*3,405		80,17				
		Úroveň +3,105 až +4,830:(2,82+1,2+1,2+9,0)*1,725		24,53				
		Pohled jižní:						
		Úroveň -0,170 až +7,980:(1,2+38,374+1,2)*8,15		332,31				
		Pohled severní:						
		Úroveň +0,000 až +7,980:(1,2+6,66)*7,98		62,72				
		Úroveň +3,768 až						
		+7,980:(1,2+1,5+25,634+1,5+1,2+1,2+6,68+1,2)*4,212		168,96				
		Pohled západní:						
		Úroveň +0,000 až +7,980:(1,2+12,2+1,2)*7,98		116,51				
		Úroveň -0,200 až +3,105:(8,364+1,2+1,2+1,34)*3,305		40,00				
		Úroveň -0,200 až +4,830:(8,781*5,03)		44,17				
183	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	105,13	5,05	530,89		
		Pohled severní:						
		Úroveň +0,000 až +3,768:(12,25+2,5+1,2+1,2+10,75)*3,768		105,13				
184	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	315,38	3,03	955,61		
		Nájem za lešení:(105,1272*3)		315,38				
185	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	2 965,09	1,02	3 024,40		
		Nájem za lešení:(988,3648*3)		2 965,09				
186	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	105,13	7,07	743,25		
		Pohled severní:						
		Úroveň +0,000 až +3,768:(12,25+2,5+1,2+1,2+10,75)*3,768		105,13				
187	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	988,36	7,07	6 987,74		
		Kolem budovy:						
		Pohled východní:						
		Úroveň -0,170 až +7,980:(1,2+12,20+1,2)*8,15		118,99				
		Úroveň -0,300 až +3,105:(19,146+1,2+1,2+2,0)*3,405		80,17				
		Úroveň +3,105 až +4,830:(2,82+1,2+1,2+9,0)*1,725		24,53				
		Pohled jižní:						
		Úroveň -0,170 až +7,980:(1,2+38,374+1,2)*8,15		332,31				
		Pohled severní:						
		Úroveň +0,000 až +7,980:(1,2+6,66)*7,98		62,72				
		Úroveň +3,768 až						
		+7,980:(1,2+1,5+25,634+1,5+1,2+1,2+6,68+1,2)*4,212		168,96				
		Pohled západní:						
		Úroveň +0,000 až +7,980:(1,2+12,2+1,2)*7,98		116,51				
		Úroveň -0,200 až +3,105:(8,364+1,2+1,2+1,34)*3,305		40,00				
		Úroveň -0,200 až +4,830:(8,781*5,03)		44,17				
Celkem za		94 Lešení a stavební výťahy				247 481,58		26,02
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
188	289970111	Vrstva geotextilie-zakrytí podlah	m2	1 059,40	50,50	53 499,70	0,00050	0,53
		1.NP:						
		m.č. 1,04:961		961,00				
		m.č. 1,24:10,33		10,33				
		m.č. 1,35:13,54		13,54				
		m.č. 1,36:43,39		43,39				
		2.NP:						
		m.č. 2,01:15,62		15,62				
		m.č. 2,19:15,52		15,52				
189	952901110	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	64,29	38,18	2 454,52	0,00001	0,00
		HL/3:(1,75*2,2)		3,85				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Sařařikova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		HL7:(0,75*1,9)*9		12,83				
		HL8:((0,735*1,9)*2+(1,0*2,75))		5,54				
		SB/1:(1,5*1,9)*2		5,70				
		SB/2:(1,5*1,9)		2,85				
		SB/3:(1,5*1,9)		2,85				
		SB/4:(1,5*1,9)		2,85				
		SB/5:(1,5*1,9)		2,85				
		SB/6:(1,5*1,9)		2,85				
		SB/7:(1,5*1,9)		2,85				
		SB/8:(1,5*1,9)		2,85				
		SB/9:(0,7*1,9)		1,33				
		SB/10:(0,7*1,9)		1,33				
		SB/11:(0,9*1,3)*3		3,51				
		SB/12:(4,1*2,5)		10,25				
190	952901110	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	162,25	38,18	6 194,74	0,00001	0,00
		PL/1:(1,5*1,75)*13		34,13				
		PL/2:(1,35*1,75)*2		4,73				
		PL/3:(1,2*1,75)*20		42,00				
		PL/4:(1,2*1,5)*15		27,00				
		PL/5:(0,6*1,5)*2		1,80				
		PL/6:(1,2*1,2)*3		4,32				
		PL/7:(1,2*0,75)*8		7,20				
		PL/8:(1,2*0,6)*2		1,44				
		PL/9:(1,2*0,6)*4		2,88				
		PL/10:(1,1*1,75)		1,93				
		PL/12:(1,2*1,75)*3		6,30				
		HL/1:(1,2*1,5)*6		10,80				
		HL/2:(1,2*0,6)*2		1,44				
		HL/4:(1,0*2,1)		2,10				
		HL/5:(1,5*2,75)		4,13				
		HL/6:(1,5*2,75)		4,13				
		HL/9:(0,9*2,02)*2		3,64				
		HL/10:(1,05*2,2)		2,31				
191	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 196,09	45,45	54 362,35	0,00004	0,05
		1.NP:((6,0*12,2)+(12,25*12,6)+(20,6*15,1)+(8,364*9,85)+(8,921*7,6))/2*8,5)		691,21				
		2.NP:((6,66*12,2)+(25,634*10,7)+(6,68*12,2))		437,03				
		1.NP - nová terasa :						
		m.č. 1,38:(14,75*4,6)		67,85				
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				116 511,31	0,58	
Díl: 96		Bourání konstrukcí						
192	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	367,80	30,30	11 144,34		
		Stáv.zpevněné plochy:						
		Bet.dlažba 300/300 mm:296,3		296,30				
		zámková dlažba:57,5		57,50				
		Mezisoučet		353,80				
		Předláždění stáv.bet.dlažby:						
		Bet.dlažba 300/300 mm:14		14,00				
		Mezisoučet		14,00				
193	113107131	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	35,20	285,50	10 049,60		
		Stáv.zpevněné plochy:						
		Betonová plocha:35,2		35,20				
194	113107212	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.léžené tl.20 cm	m2	389,00	15,15	5 893,35		
		Stáv.zpevněné plochy:						
		Bet.dlažba 300/300 mm:296,3		296,30				
		Bet.zámková dlažba :57,5		57,50				
		Betonová plocha:35,2		35,20				
195	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	378,50	25,25	9 557,13		
		Stáv.zpevněné plochy:						
		Délka stáv.záhonového obrubníků:353,5		353,50				
		Mezisoučet		353,50				
		Předláždění stáv.bet.dlažby:						
		Délka stáv.záhonového obrubníku:25		25,00				
		Mezisoučet		25,00				
196	712300831	Odstranění živice krytiny střeš do 10° 1vrstvé z ploch jednolitě nad 20 m2	m2	96,52	10,10	974,83		
		Stáv.skladba S2:((25,8*1,5)+(4,7+3,874)/2*2,99)		51,52				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Sařárikova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		Stáv. podlaha na terase:						
		2.NP - stáv.terasa:(10,0*4,5)		45,00				
197	712300831	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 1vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	43,76	10,10	442,02		
		Stáv.skladba S2:((6,4*2,99)+(9,355+8,888)/2*2,7)		43,76				
198	712300832	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 2vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	125,88	14,14	1 779,94		
		Stáv.skladba S1:((8,888+8,246)/2*5,785+(8,344*1,34)+(7,91*8,235))		125,88				
199	764323820	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 250 mm	m	9,30	26,66	247,94		
		K/9:37,5-28,2		9,30				
200	764323820	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 250 mm	m	28,20	26,66	751,81		
		K/9:28,2		28,20				
201	764334850	Demontáž lemování zdí plochých střech,rš 500 mm	m	64,50	26,66	1 719,57		
		K/10:64,50		64,50				
202	764353860	Demontáž žlabů nadřims. v lůžku, rš 800 mm, do 30°	m	27,20	67,27	1 829,74		
		K/4:27,2		27,20				
203	764391820	Demontáž závětné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	53,20	22,22	1 182,10		
		K/3:59,5-6,3		53,20				
204	764391820	Demontáž závětné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	6,30	22,22	139,99		
		K/3:6,3		6,30				
205	764396810	Demontáž krycí dilatační lišty, rš 250 mm, do 30°	m	64,50	22,22	1 433,19		
		K/10:64,50		64,50				
206	764410850	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	106,20	38,38	4 075,96		
		Odkaz d:						
		1.NP - stáv.okna:						
		600/600 mm:(0,6*5)		3,00				
		1200/550 mm:(1,2*17)		20,40				
		1200/600 mm:(1,2*4)		4,80				
		1200/1750 mm:(1,2*11)		13,20				
		1350/1750 mm:(1,35*1)		1,35				
		1500/550 mm:(1,5*1)		1,50				
		1500/1750 mm:(1,5*7)		10,50				
		2.NP - stáv.okna:						
		1200/1500 mm:(1,2*17)		20,40				
		1200/1750 mm:(1,2*11)		13,20				
		1350/1750 mm:(1,35*1)		1,35				
		1500/1750 mm:(1,5*11)		16,50				
207	764410850	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	24,07	38,38	923,88		
		Odkaz d:						
		1.NP - stáv.okna:						
		Chodba:(21,198+2,874)		24,07				
208	764430840	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	76,50	40,00	3 060,00		
		K/2:76,50		76,50				
209	764454801	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm	m	7,00	24,04	168,28		
		K/6:7,0		7,00				
210	764454802	Demontáž odpadních trub kruhových,D 125 mm	m	11,50	28,79	331,09		
		K/5:11,5		11,50				
211	764454803	Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm	m	4,00	33,63	134,52		
		K/7:4,0		4,00				
212	767112812	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	47,52	252,50	11 997,89		
		1.NP - stáv.terasa:						
		Úroveň +0,450 až +3,950:(4,5*3,5)		15,75				
		Odkaz d:						
		Stáv.prosklení chodby:((21,198+2,874)*1,2+(0,8+1,6)*1,2)		31,77				
213	767712812	Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných	m2	44,64	252,50	11 271,60		
		Odkaz d:						
		1.NP - stáv.výkladec:						
		3600/1200 mm:(3,6*1,2)*4		17,28				
		3600/1900 mm:(3,6*1,9)*4		27,36				
214	767999802	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 100 kg	kg	1 185,00	12,12	14 362,20	0,00006	0,07
		1.NP - stáv.zábradlí:						
		m.č. 1,39:(1,5*30,0)		45,00				
		Stáv.zábradlí na terase:						
		1.NP - stáv.terasa:(4,5+10,0+4,5)*30,0		570,00				
		2.NP - stáv.terasa:(4,5+10,0+4,5)*30,0		570,00				
215	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	468,26	6,06	2 837,68		
		Odkaz b:						

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Safaříkova č.p.	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		1.NP - stáv.místnosti:						
		m.č. 1,02:(4,0+1,5)*2		11,00				
		m.č. 1,03:(4,693+3,57)*2		16,53				
		m.č. 1,04:(9,623+1,46)*2		22,17				
		m.č. 1,12:(1,7+3,774)*2		10,95				
		m.č. 1,13:(2,283+3,774)*2		12,11				
		m.č. 1,14:(2,26+5,65)*2		15,82				
		m.č. 1,15:(6,367+5,35)*2		23,43				
		m.č. 1,16:(9,431+5,35)*2		29,56				
		m.č. 1,20:(5,28+5,35)*2		21,26				
		m.č. 1,21:(5,28+2,664)*2		15,89				
		m.č. 1,25:(2,56+3,67)*2		12,46				
		m.č. 1,27:(3,8+2,4)*2		12,40				
		m.č. 1,33:(2,907+2,542)*2		10,90				
		2.NP - stáv.místnosti:						
		m.č. 2,02:(1,05+2,264)*2		6,63				
		m.č. 2,03:(3,4+4,45)*2		15,70				
		m.č. 2,07:(5,3+8,114+0,6)*2		28,03				
		m.č. 2,08:(3,033+5,35)*2		16,77				
		m.č. 2,09:(2,89+3,57)*2		12,92				
		m.č. 2,10:(1,987+3,57)*2		11,11				
		m.č. 2,11:(2,56+3,57)*2		12,26				
		m.č. 2,12:(6,342+5,35)*2		23,38				
		m.č. 2,14:(5,279+3,94)*2		18,44				
		m.č. 2,15:(1,312+1,17)*2		4,96				
		m.č. 2,17:(2,822+4,07)*2		13,78				
		m.č. 2,18:(9,406+5,35)*2		29,51				
		m.č. 2,21:(3,433+2,031)*2		10,93				
		m.č. 2,22:(3,433+4,44)*2		15,75				
		m.č. 2,23:(5,28+8,114)*2		26,79				
		m.č. 2,24:(1,15+2,264)*2		6,83				
216	776511810	Odstanění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	493,05	20,20	9 959,61		
		Odkaz b:						
		1.NP - stáv.místnosti:						
		m.č. 1,02:5,82		5,82				
		m.č. 1,03:16,84		16,84				
		m.č. 1,04:14,41		14,41				
		m.č. 1,12:6,42		6,42				
		m.č. 1,13:8,30		8,30				
		m.č. 1,14:12,48		12,48				
		m.č. 1,15:36,72		36,72				
		m.č. 1,16:50,84		50,84				
		m.č. 1,20:28,25		28,25				
		m.č. 1,21:13,69		13,69				
		m.č. 1,25:10,19		10,19				
		m.č. 1,27:9,12		9,12				
		m.č. 1,33:7,19		7,19				
		2.NP - stáv.místnosti:						
		m.č. 2,02:2,38		2,38				
		m.č. 2,03:14,82		14,82				
		m.č. 2,07:39,39		39,39				
		m.č. 2,08:16,24		16,24				
		m.č. 2,09:10,97		10,97				
		m.č. 2,10:6,24		6,24				
		m.č. 2,11:9,62		9,62				
		m.č. 2,12:28,86		28,86				
		m.č. 2,14:17,84		17,84				
		m.č. 2,15:1,60		1,60				
		m.č. 2,17:10,09		10,09				
		m.č. 2,18:50,54		50,54				
		m.č. 2,21:7,24		7,24				
		m.č. 2,22:14,96		14,96				
		m.č. 2,23:39,39		39,39				
		m.č. 2,24:2,60		2,60				
217	787700803	Vysklívání výkladců skla plochého o pl. do 6 m2	m2	17,28	50,50	872,64		
		Odkaz d:						

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:	
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova		SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		1.NP - stáv.výkladec:						
		3600/1200 mm:(3,6*1,2)*4		17,28				
218	787700804	Vysklívání výkladců skla plochého o pl.nad 6m2	m2	27,36	122,72	3 357,62		
		Odkaz d:						
		1.NP - stáv.výkladec:						
		3600/1900 mm:(3,6*1,9)*4		27,36				
219	787700804	Vysklívání výkladců skla plochého o pl.nad 6m2	m2	47,52	80,80	3 839,33		
		1.NP - stáv.terasa:						
		Úroveň +0,450 až +3,950:(4,5*3,5)		15,75				
		Odkaz d:						
		Stáv.prosklení chodby:((21,198+2,874)*1,2+(0,8+1,6)*1,2)		31,77				
220	787701821	Vysklívání výkladců,přípl. za Al lišty jedstranné	m2	44,64	6,67	297,75		
		Odkaz d:						
		1.NP - stáv.výkladec:						
		3600/1200 mm:(3,6*1,2)*4		17,28				
		3600/1900 mm:(3,6*1,9)*4		27,36				
221	961055111	Bourání základů železobetonových	m3	13,24	1 400,00	18 540,62		
		Stáv.základy chodby:						
		ŽB patka:						
		Úroveň -0,100 až -0,900:(1,122*0,8*0,8)		0,72				
		ŽB pasy:						
		Úroveň -0,100 až -0,900:(1,16+2,5)*0,4*0,8		1,17				
		Základy stáv.terasy:						
		ŽB patky:						
		Úroveň +0,100 až -1,300:(1,0*1,0*1,4)*4		5,60				
		ŽB pasy:						
		Úroveň +0,100 až -1,300:(3,5+2,245+2,245+2,21+3,5)*0,3*1,4		5,75				
222	962031132	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	155,12	70,70	10 966,64	0,00067	0,10
		Odkaz c:						
		1.NP:						
		Úroveň +0,350 až						
		+3,450:(1,2+3,08+(0,6+0,2)*2+(0,7*2)+1,45+1,043+2,52+2,3+1,25+1,6						
		5+3,774+3,55+2,35+3,65+1,04+0,44+3,57)*3,1-						
		((0,6*2,0)*7+(0,8*2,0)+(1,1*2,0))		98,99				
		2.NP:						
		Úroveň +3,775 až +6,845 nebo						
		+7,125:(2,264+2,67+2,233+1,412+1,17+1,87+2,948+1,692+1,6)*3,21-						
		(0,6*2,0)		56,13				
223	962031133	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	253,88	85,85	21 795,56	0,00067	0,17
		Odkaz c:						
		1.NP:						
		Úroveň +0,350 až						
		+3,450:(3,433+0,4+(0,6*2)+2,73+5,35+0,262+3,57+(1,02+0,9+1,02)+2,						
		1+1,043+1,27+1,987+0,86+1,46+0,86+0,484+1,49+1,2)*3,1-						
		((0,6*2,0)*2+(0,8*2,0)+(0,9*2,0)*2+(1,2*2,0))		91,18				
		2.NP:						
		Úroveň +3,775 až +6,845 nebo						
		+7,125:(3,433+0,35+(0,6+0,17+0,6)*2+5,35+3,57+1,57+0,162+3,57+1,						
		25+0,925+1,15+1,0+3,57+0,86+0,82+3,57+4,6+0,38+0,35+4,6+3,4+0,4						
		+2,75+1,6+0,15+0,6+2,264)*3,21-((0,6*2,0)*2+(0,8*2,0)*6+(0,9*2,0))		162,70				
224	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	6,49	642,36	4 165,77	0,00128	0,01
		Odkaz c:						
		1.NP:						
		Úroveň +0,350 až +3,450:(1,16*3,1*0,357)		1,28				
		Odkaz f:						
		1.NP:						
		Stáv.parapet prosklení chodby:((21,198+2,874)*1,2-(0,8+1,6)*1,2)*0,2		5,20				
225	962052314	Bourání pilířů železobetonových	m3	1,17	3 848,10	4 485,73	0,01249	0,01
		1.NP - stáv.pilíř terasa:						
		Úroveň +0,450 až +3,950:(0,07065*3,5)*4		0,99				
		Stáv.zastřešení chodby:						
		Úroveň +0,000 až +2,500:(0,07065*2,5)		0,18				
226	963051213	Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy	m3	10,14	1 500,00	15 210,00	0,00689	0,07
		1.NP - stáv.strop terasa:						
		ŽB deska terasy:(10,0*4,5*0,2)		9,00				
		Viditelné ŽB trámy terasy:(4,5+10,0+4,5)*(0,3*0,2)		1,14				
227	963051313	Bourání ŽB stropů žebrových s rovným podhledem	m3	7,81	2 020,00	15 771,15	0,00163	0,01
		Stáv.zastřešení chodby:((25,8*1,5)+(4,8+4,1)/2*3,0)*0,15		7,81				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p.	Rozpočet:
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
228	963053936	Bourání ŽB schodiškových ramen samonosných	m2	9,12	505,00	4 605,60		
		Výtahová šachta:						
		Schodiště z 1.NP do 2.NP:(3,8*2,4)		9,12				
229	964054111	Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,36 m2	m3	2,54	2 121,00	5 376,74	0,00180	0,00
		Odkaz g:						
		1.NP:((1,5*0,5*0,65)*2+(1,2*0,5*0,65)*4)		2,54				
230	965043341	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	51,75	1 100,00	56 924,45		
		Stáv.podlaha na terase:						
		1.NP - stáv.terasa:(10,0*4,5)*0,1		4,50				
		2.NP - stáv.terasa:(10,0*4,5)*0,1		4,50				
		Odkaz h:						
		1.NP - stáv.místnosti:						
		m.č. 1,01:58,19*0,1		5,82				
		m.č. 1,02:5,82*0,05		0,29				
		m.č. 1,03:16,84*0,05		0,84				
		m.č. 1,04:14,41*0,05		0,72				
		m.č. 1,05:3,88*0,1		0,39				
		m.č. 1,06:1,62*0,1		0,16				
		m.č. 1,07:5,08*0,1		0,51				
		m.č. 1,08:2,09*0,1		0,21				
		m.č. 1,10:13,40*0,05		0,67				
		m.č. 1,11:6,19*0,05		0,31				
		m.č. 1,12:6,42*0,05		0,32				
		m.č. 1,13:8,30*0,05		0,42				
		m.č. 1,14:12,48*0,05		0,62				
		m.č. 1,15:36,72*0,05		1,84				
		m.č. 1,16:50,84*0,05		2,54				
		m.č. 1,17:4,02*0,1		0,40				
		m.č. 1,18:4,23*0,1		0,42				
		m.č. 1,19:7,41*0,1		0,74				
		m.č. 1,20:28,25*0,05		1,41				
		m.č. 1,21:13,69*0,05		0,68				
		m.č. 1,22:15,08*0,05		0,75				
		m.č. 1,25:10,19*0,05		0,51				
		m.č. 1,26:8,77*0,05		0,44				
		m.č. 1,28:11,80*0,05		0,59				
		m.č. 1,29:1,88*0,05		0,09				
		m.č. 1,30:3,39*0,05		0,17				
		m.č. 1,31:1,06*0,05		0,05				
		m.č. 1,32:1,00*0,05		0,05				
		m.č. 1,33:7,19*0,05		0,36				
		m.č. 1,34:1,99*0,05		0,10				
		m.č. 1,36:60,58*0,05		3,03				
		m.č. 1,37:3,68*0,05		0,18				
		2.NP - stáv.místnosti:						
		m.č. 2,02:2,38*0,05		0,12				
		m.č. 2,03:14,82*0,05		0,74				
		m.č. 2,04:11,90*0,1		1,19				
		m.č. 2,05:1,76*0,1		0,18				
		m.č. 2,06:1,76*0,1		0,18				
		m.č. 2,07:39,39*0,05		1,97				
		m.č. 2,08:16,24*0,05		0,81				
		m.č. 2,09:10,97*0,05		0,55				
		m.č. 2,10:6,24*0,05		0,31				
		m.č. 2,11:9,62*0,05		0,48				
		m.č. 2,12:28,86*0,05		1,44				
		m.č. 2,13:5,05*0,05		0,25				
		m.č. 2,14:17,84*0,05		0,89				
		m.č. 2,15:1,60*0,05		0,08				
		m.č. 2,16:8,77*0,05		0,44				
		m.č. 2,17:10,09*0,05		0,50				
		m.č. 2,18:50,54*0,05		2,53				
		m.č. 2,19:4,38*0,1		0,44				
		m.č. 2,20:4,27*0,1		0,43				
		m.č. 2,21:7,24*0,1		0,72				
		m.č. 2,22:14,96*0,05		0,75				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Safařikova č.p.	Rozpočet:
Objekt :	MSS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		m.č. 2,23:39,39*0,05		1,97				
		m.č. 2,24:2,60*0,05		0,13				
231	965043441	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2	m3	15,74	1 100,00	17 308,50		
		Stáv.skladba S1:((8,888+8,246)/2*5,785+(8,344*1,34)+(7,91*8,235))*0,125		15,74				
232	965043441	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2	m3	13,54	1 100,00	14 891,25		
		Stáv.podlaha na terase:						
		1.NP - stáv.terasa:(10,0*4,5)*0,15		6,75				
		1.NP:						
		Výtahová šachta:(3,95*2,5)*0,15*2		2,96				
		Prostor po vybourání stáv.základů:((4,0+4,5)/2*3,0)*0,15*2		3,83				
233	965049112	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	10,14	505,00	5 122,57		
		Stáv.podlaha na terase:						
		1.NP - stáv.terasa:(10,0*4,5)*0,15		6,75				
		1.NP:						
		Výtahová šachta:(3,95*2,5)*0,15		1,48				
		Prostor po vybourání stáv.základů:((4,0+4,5)/2*3,0)*0,15		1,91				
234	965081713	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	253,23	35,35	8 951,68		
		Odkaz b:						
		1.NP - stáv.místnosti:						
		m.č. 1,01:58,19		58,19				
		m.č. 1,05:3,88		3,88				
		m.č. 1,06:1,62		1,62				
		m.č. 1,07:5,08		5,08				
		m.č. 1,08:2,09		2,09				
		m.č. 1,10:13,40		13,40				
		m.č. 1,11:6,19		6,19				
		m.č. 1,17:4,02		4,02				
		m.č. 1,18:4,23		4,23				
		m.č. 1,19:7,41		7,41				
		m.č. 1,22:15,08		15,08				
		m.č. 1,26:8,77		8,77				
		m.č. 1,28:11,80		11,80				
		m.č. 1,29:1,88		1,88				
		m.č. 1,30:3,39		3,39				
		m.č. 1,31:1,06		1,06				
		m.č. 1,32:1,00		1,00				
		m.č. 1,34:1,99		1,99				
		m.č. 1,36:60,58		60,58				
		m.č. 1,37:3,68		3,68				
		2.NP - stáv.místnosti:						
		m.č. 2,04:11,90		11,90				
		m.č. 2,05:1,76		1,76				
		m.č. 2,06:1,76		1,76				
		m.č. 2,13:5,05		5,05				
		m.č. 2,16:8,77		8,77				
		m.č. 2,19:4,38		4,38				
		m.č. 2,20:4,27		4,27				
235	965081813	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	90,00	60,60	5 454,00		
		Stáv.podlaha na terase:						
		1.NP - stáv.terasa:(10,0*4,5)		45,00				
		2.NP - stáv.terasa:(10,0*4,5)		45,00				
236	965082933	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	23,75	222,20	5 277,29		
		Stáv.skladba S1:((8,888+8,246)/2*5,785+(8,344*1,34)+(7,91*8,235))*0,14		17,62				
		Stáv.skladba S2:((6,4*2,99)+(9,355+8,888)/2*2,7)*0,14		6,13				
237	967031132	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	13,29	103,53	1 375,81		
		1.NP:						
		Otvor 900/2020/100 mm:(2,02+0,9+2,02)*0,1		0,49				
		1.NP:						
		Otvor 900/2020/150 mm:(2,02+0,9+2,02)*0,15		0,74				
		Otvor 1000/2020/150 mm:(2,02+1,0+2,02)*0,15		0,76				
		Otvor 1000/2020/150 mm:(2,02+1,0+2,02)*0,15		0,76				
		2.NP:						
		Otvor 1000/2020/150 mm:(2,02+1,0+2,02)*0,15*2		1,51				
		1.NP:						

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p.	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		Otvor 800/2020/300 mm:(2,02+0,8+2,02)*0,3		1,45				
		Otvor 900/2500/300 mm:(2,5+0,9+2,5)*0,3		1,77				
		Otvor 1200/2250/300 mm:(2,25+1,2+2,25)*0,3		1,71				
		Otvor 1390/600/300 mm:((1,39+0,6)*2*0,3)*2		2,39				
		2.NP:						
		Otvor 900/2400/300 mm:(2,4+0,9+2,4)*0,3		1,71				
238	968061112	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	27,00	7,37	198,99		
		Odkaz d:						
		1.NP - stáv.okna:						
		600/600 mm:5		5,00				
		1200/550 mm:17		17,00				
		1200/600 mm:4		4,00				
		1500/550 mm:1		1,00				
239	968061113	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	160,00	14,65	2 344,00		
		Odkaz d:						
		1.NP - stáv.okna:						
		1200/1750 mm:(11*3)		33,00				
		1350/1750 mm:(1*3)		3,00				
		1500/1750 mm:(7*3)		21,00				
		2.NP - stáv.okna:						
		1200/1500 mm:(17*2)		34,00				
		1200/1750 mm:(11*3)		33,00				
		1350/17580 mm:(1*3)		3,00				
		1500/1750 mm:(11*3)		33,00				
240	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	54,00	12,22	659,88		
		Odkaz d:						
		Stáv.dveře:						
		600/1970 mm:						
		1.NP:12		12,00				
		2.NP:4		4,00				
		700/1970 mm:						
		2.NP:1		1,00				
		800/1970 mm:						
		1.NP:11		11,00				
		2.NP:15		15,00				
		900/1970 mm:						
		1.NP:7		7,00				
		2.NP:4		4,00				
241	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00	12,22	24,44		
		Odkaz d:						
		1.NP - stáv.dveře:						
		800/1970 mm:1		1,00				
		900/1970 mm:1		1,00				
242	968061126	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	7,00	21,92	153,44		
		Odkaz d:						
		1.NP - stáv.dveře:						
		1100/1970 mm:1		1,00				
		1200/1970 mm:(1*2)		2,00				
		1400/1970 mm:(1*2)		2,00				
		1750/2200 mm:(1*2)		2,00				
243	968061126	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	10,00	21,92	219,20		
		Odkaz d:						
		1.NP - stáv.dveře:						
		1350/1970 mm:(2*2)		4,00				
		1600/1970 mm:(1*2)		2,00				
		2660/2750 mm:(1*3)		3,00				
		2.NP - stáv.dveře:						
		1160/2350 mm:1		1,00				
244	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	16,73	282,80	4 729,83	0,00219	0,04
		Odkaz d:						
		1.NP - stáv.okna:						
		600/600 mm:(0,6*0,6)*5		1,80				
		1200/550 mm:(1,2*0,55)*17		11,22				
		1200/600 mm:(1,2*0,6)*4		2,88				
		1500/550 mm:(1,5*0,55)		0,83				
245	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	30,60	181,80	5 563,08	0,00100	0,03

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		Odkaz d:						
		2.NP - stáv.okna:						
		1200/1500 mm:(1,2*1,5)*17		30,60				
246	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	94,88	202,00	19 164,75	0,00092	0,09
		Odkaz d:						
		1.NP - stáv.okna:						
		1200/1750 mm:(1,2*1,75)*11		23,10				
		1350/1750 mm:(1,35*1,75)		2,36				
		1500/1750 mm:(1,5*1,75)*7		18,38				
		2.NP - stáv.okna:						
		1200/1750 mm:(1,2*1,5)*11		19,80				
		1350/1750 mm:(1,35*1,75)		2,36				
		1500/1750 mm:(1,5*1,75)*11		28,88				
247	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	18,64	141,40	2 635,84	0,00100	0,02
		Odkaz d:						
		1.NP - stáv.dveře:						
		1350/1970 mm:(1,35*2,0)*2		5,40				
		1600/1970 mm:(1,6*2,0)		3,20				
		2660/2750 mm:(2,66*2,75)		7,32				
		2.NP - stáv.dveře:						
		1160/2350 mm:(1,16*2,35)		2,73				
248	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	9,05	171,20	1 549,36	0,00100	0,01
		Odkaz d:						
		1.NP - stáv.dveře:						
		1200/1970 mm:(1,2*2,0)		2,40				
		1400/1970 mm:(1,4*2,0)		2,80				
		1750/2200 mm:(1,75*2,2)		3,85				
249	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	80,40	232,30	18 676,92	0,00117	0,09
		Odkaz d:						
		Stáv.dveře:						
		600/1970 mm:						
		1.NP:(0,6*2,0)*12		14,40				
		2.NP:(0,6*2,0)*4		4,80				
		700/1970 mm:						
		2.NP:(0,7*2,0)		1,40				
		800/1970 mm:						
		1.NP:(0,8*2,0)*10		16,00				
		2.NP:(0,8*2,0)*15		24,00				
		900/1970 mm:						
		1.NP:(0,9*2,0)*7		12,60				
		2.NP:(0,9*2,0)*4		7,20				
250	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,40	285,33	970,12	0,00117	0,00
		Odkaz d:						
		1.NP - stáv.dveře:						
		800/1970 mm:(0,8*2,0)		1,60				
		900/1970 mm:(0,9*2,0)		1,80				
251	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,20	221,19	486,62	0,00100	0,00
		Odkaz d:						
		1.NP - stáv.dveře:						
		1100/1970 mm:(1,1*2,0)		2,20				
252	968072875	Vybourání mříží pl. do 2 m2	m2	2,64	90,70	239,45		
		Odkaz d:						
		1.NP - stáv.mříže:						
		1200/550 mm:(1,2*0,55)*4		2,64				
253	970031160	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	3,15	2 323,00	7 317,45		
		Prostupy VZT:						
		DN 150 mm:						
		1.NP:(0,45*3)		1,35				
		2.NP:(0,45*4)		1,80				
254	970031200	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	m	3,60	3 030,00	10 908,00		
		Prostupy VZT:						
		DN 100-200 mm:						
		1.NP:((0,15*8)+(0,3*5)+(0,45*2))		3,60				
255	970031250	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 250 mm	m	0,75	4 055,15	3 041,36		
		Odvětrání výtahové šachty:						
		DN 250 mm:0,75		0,75				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Safaříkova č.p.	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
256	970051160	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	0,40	3 095,65	1 238,26		
		Prostupy VZT:						
		DN 150 mm:						
		1.NP:0,4		0,40				
257	970051200	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	2,80	4 090,50	11 453,40		
		Prostupy VZT:						
		DN 200 mm:						
		1.NP:(0,4*3)		1,20				
		2.NP:(0,4*4)		1,60				
258	970241150	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	83,80	151,50	12 695,70		
		1.NP:						
		Výtahová šachta:(3,95+2,5)*2*2		25,80				
		Prostor po vybourání stáv. základů:(4,0+3,0+4,5+3,0)*2*2		58,00				
259	970251200	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	12,40	202,00	2 504,80		
		Výtahová šachta:						
		Schodiště z 1.NP do 2.NP:(3,8+2,4)*2		12,40				
260	971033621	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC	m2	0,61	98,27	59,55	0,00054	0,00
		Odkaz e:						
		1.NP:						
		Otvor 900/2020 mm:(0,9*2,02)-(0,6*2,02)		0,61				
261	971033631	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	7,07	130,80	924,76	0,00054	0,00
		Odkaz e:						
		1.NP:						
		Otvor 900/2020 mm:(0,9*2,02)-(0,8*2,02)		0,20				
		Otvor 1000/2020 mm:(1,0*2,02)		2,02				
		Otvor 1000/2020 mm:(1,0*2,02)-(0,6*2,02)		0,81				
		2.NP:						
		Otvor 1000/2020 mm:(1,0*2,02)*2		4,04				
262	971033641	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	2,10	913,04	1 914,64	0,00182	0,00
		Odkaz e:						
		1.NP:						
		Otvor 800/2020/300 mm:(0,8*2,02*0,3)		0,48				
		Otvor 900/2500/300 mm:(0,9*2,5*0,3)-(0,8*2,02*0,3)		0,19				
		Otvor 1200/2250/300 mm:(1,2*2,25*0,3)-(0,9*2,02*0,3)		0,26				
		Otvor 1390/600/300 mm:((1,39*0,6*0,3)-(0,6*0,6*0,3)*2)*2		0,07				
		2.NP:						
		Otvor 900/2400/300 mm:(0,9*2,4*0,3)		0,65				
		Odkaz f:						
		1.NP:						
		Parapet 1200/1225/300 mm:(1,2*1,225*0,3)		0,44				
263	971033651	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	3,63	1 025,15	3 724,99	0,00182	0,01
		Odkaz e:						
		1.NP:						
		Otvor 1200/1750/500 mm:(1,2*1,75*0,5)		1,05				
		Odkaz f:						
		1.NP:						
		Parapet 1500/1000/500 mm:(1,5*1,0*0,5)		0,75				
		Parapet 1200/1150/500 mm:(1,2*1,15*0,5)*2		1,38				
		Parapet 1050/960/450 mm:(1,05*0,96*0,45)		0,45				
264	973031151	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	0,07	3 035,05	218,52	0,00139	0,00
		1.NP - hydrant:						
		Otvor 600/600/200 mm:(0,6*0,6*0,2)		0,07				
265	973031325	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	2,00	205,03	410,06	0,00049	0,00
		1.NP:						
		Zhlaví pro profil 2"l 140 mm dl.3,1 m nebo 1,9 m:1+1		2,00				
266	973031812	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	67,90	62,92	4 272,27		
		1.NP:						
		Úroveň +0,350 až +2,450:(2,1*8)		16,80				
		Úroveň +0,350 až +3,450 :(3,1*7)		21,70				
		2.NP:						
		Úroveň +3,775 až +5,875:(2,1*14)		29,40				
		Úroveň +3,775 až +6,845 nebo +7,125:						
267	973031813	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm	m	118,97	80,80	9 612,78		
		1.NP:						
		Úroveň +0,350 až +2,450:(2,1*4)		8,40				
		Úroveň +0,350 až +3,450 :(3,1*14)		43,40				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Safařikova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MSS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		2.NP:						
		Úroveň +3,775 až +5,875:(2,1*6)		12,60				
		Úroveň +3,775 až +6,845 nebo +7,125:(3,21*17)		54,57				
268	973031824	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 30 cm	m	9,00	148,98	1 340,82		
		1.NP - dozdivání otvorů,parapetů,nadpraží :						
		Otvor 1390/600/300 mm:(0,6*2)*2		2,40				
		Otvor 1200/1650/300 mm:(1,65*2)		3,30				
		1.NP:						
		Úroveň -0,100 až +3,200:3,3		3,30				
269	973031825	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 45 cm	m	62,65	121,20	7 593,18		
		2.NP - dozdivání otvorů,parapetů,nadpraží :						
		Otvor 1160/2350/400 mm:(2,35*2)		4,70				
		Otvor 1200/1000/400 mm:(1,0*2)*4		8,00				
		Otvor 1200/1500/400 mm:(1,5*2)		3,00				
		Otvor 1200/1500/450 mm:(1,5*2)		3,00				
		1.NP - dozdivání otvorů,parapetů,nadpraží :						
		Otvor 2660/2750/450 mm:2,75		2,75				
		Otvor 1200/1000/450 mm:(1,0*2)*4		8,00				
		Otvor 600/600/450 mm:(0,6*2)		1,20				
		Otvor 3600/1900/450 mm:(1,9*2)*4		15,20				
		Otvor 3600/1200/450 mm:(1,2*2)*4		9,60				
		Otvor 1200/600/450 mm:(0,6*2)*6		7,20				
270	974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	5,10	177,26	904,03	0,00049	0,00
		Drážky VZT:						
		150/150 mm:						
		1.NP:(0,5*3)		1,50				
		2.NP:(1,8*2)		3,60				
271	974031165	Vysekání rýh ve zdi cihelné 20 x 20 cm	m	5,10	192,41	981,29	0,00049	0,00
		Drážky VZT:						
		200/200 mm:						
		1.NP:5,1		5,10				
272	974031664	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	42,60	141,40	6 023,64		
		Profil 2" 50/50/5 mm dl. 1,2 m nebo 1,5 m:						
		1.NP:((1,2*3)+1,5)		5,10				
		2.NP:(1,2*2)		2,40				
		Profil 2" 120 mm dl. 1,1 m nebo 1,2 m:						
		1.NP:((1,1*2)+(1,2*2))		4,60				
		2.NP:(1,2*2)		2,40				
		Profil 2" 140 mm dl. 1,5 m:						
		1.NP:((1,5*2)*2+(1,5*3)+(1,8*3)*2)		21,30				
		Profil 2" 160 mm dl. 1,7 m:						
		1.NP:(1,7*2)*2		6,80				
273	978011141	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	805,53	20,20	16 271,71		
		805,53		805,53				
274	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	2 403,44	18,18	43 694,61		
		2403,4437		2 403,44				
275	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	369,29	45,45	16 784,28		
		Odd-781,pol.č. - keramický obklad:369,291		369,29				
276	PC-D dem. zábr.	Demolice stáv. zábradlí	kpl	1,00	2 020,00	2 020,00		
		viz v.č.C4:1		1,00				
277	PC-D.KLEMP.KC	Demontáž stáv.oplechování zastřešení chodby 1.NP	ks	1,00	505,00	505,00		
		Stáv.zastřešení chodby:1,0		1,00				
278	PC-D.KLEMP.KC	Demontáž stáv.oplechování na terase ve 2.NP	ks	1,00	505,00	505,00		
		2.NP - pohled jižní:1		1,00				
279	PC-D.PRÍSTŘES	Demontáž stáv.ocel. přístřešku vč. polykarbonátu na terase	ks	1,00	505,00	505,00		
		2.NP		1,00				
		2.NP - pohled jižní:1		1,00				
280	PC-DEM.PARAP	Demontáž vnitřních teracových parapetů - odkaz d	m	106,20	40,40	4 290,48		
		Odkaz d:						
		1.NP - stáv.okna:						
		600/600 mm:(0,6*5)		3,00				
		1200/550 mm:(1,2*17)		20,40				
		1200/600 mm:(1,2*4)		4,80				
		1200/1750 mm:(1,2*11)		13,20				
		1350/1750 mm:(1,35*1)		1,35				
		1500/550 mm:(1,5*1)		1,50				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		1500/1750 mm:(1,5*7)		10,50				
		2.NP - stáv.okna:						
		1200/1500 mm:(1,2*17)		20,40				
		1200/1750 mm:(1,2*11)		13,20				
		1350/1750 mm:(1,35*1)		1,35				
		1500/1750 mm:(1,5*11)		16,50				
281	PC-DEM.ZTIIa UT	Demontáž stávajících rozvodů, zař.předmětů a OT ZTI a UT	kpl	1,00	10 100,00	10 100,00		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				570 290,42		0,76
Díl: 97		Prorážení otvorů						
282	978015221	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	765,71	4,90	3 751,96		
		(539,664+137,2218+71,3946+17,426)		765,71				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				3 751,96		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
283	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1 000,85	185,50	185 657,08		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				185 657,08		
Díl: 711		Izolace proti vodě						
284	628522559	Pás modifikovaný asfaltový 40 standart minerální	m2	208,37	90,60	18 877,92	0,00450	0,94
		Ztrátové:						
		Vodorovná:(67,85*1,15)		78,03				
		Svislá:(4,42*1,20)		5,30				
		Vodorovná:						
		Úroveň -0,100:((25,75*1,9)+(14,1*2,535))*1,20		101,60				
		Úroveň +0,340:((3,95*2,5)-(2,25*1,7))*1,20		7,26				
		Svislá:						
		Úroveň -0,100 až +0,340:(1,5+25,75+1,5)*0,45*1,25		16,17				
285	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - asfaltový lak.ve specifikaci	m2	158,57	9,60	1 522,26		
		Vodorovná:						
		Úroveň -0,100:((25,75*1,9)+(14,1*2,535))		84,67				
		Úroveň +0,340:(3,95*2,5)-(2,25*1,7)		6,05				
		Podkladní beton terasy :						
		Úroveň +0,300 :(14,75*4,6)		67,85				
286	711112001	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - asfaltový lak.AL.P.ve specifikaci	m2	17,36	20,91	363,05	0,00017	0,00
		Svislá:						
		Úroveň -0,100 až +0,340:(1,5+25,75+1,5)*0,45		12,94				
		Podkladní beton terasy :						
		Úroveň +0,300 až +0,600:(14,75*0,3)		4,43				
287	711132311	Prov. izolace novopov. fólii svisle, vč.uchyc.prvků	m2	45,59	141,40	6 446,07	0,00008	0,00
		Nový okapový chodník:(1,7+5,0+1,3+8,4+10,8+12,2+2,5+0,8+4,0+9,0+16,4)*0,3		21,63				
		Nové zpevněné plochy:(0,9+2,0+0,4+2,0+0,82+2,0+23,5+14,85)*0,25		11,62				
		Úroveň +0,000 až -2,000:(2,8*2,0)*2		11,20				
		Úroveň -1,050 až -2,00:(1,2*0,95)		1,14				
288	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál.ve specifikaci	m2	158,57	70,70	11 210,79	0,00041	0,07
		Vodorovná:						
		Úroveň -0,100:((25,75*1,9)+(14,1*2,535))		84,67				
		Úroveň +0,340:(3,95*2,5)-(2,25*1,7)		6,05				
		Podkladní beton terasy :						
		Úroveň +0,300 :(14,75*4,6)		67,85				
289	711142559	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál.ve specifikaci	m2	17,36	104,54	1 815,08	0,00058	0,01
		Svislá:						
		Úroveň -0,100 až +0,340:(1,5+25,75+1,5)*0,45		12,94				
		Podkladní beton terasy :						
		Úroveň +0,300 až +0,600:(14,75*0,3)		4,43				
290	711212000	Penetrace podkladu	m2	764,62	15,15	11 583,92	0,00021	0,16
291	711212002	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	225,47	333,30	75 149,15	0,00340	0,77
		Výtahová šachta:						
		Vodorovná:						
		Úroveň -0,700:(2,25*1,65)*2		7,43				
		Svislá:						
		Úroveň +0,350 až -0,700:(2,25+1,65)*2*1,05*2		16,38				
		Skladba a:146,14		146,14				
		Skladba i:49,42		49,42				
		Skladba m:6,10		6,10				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:	
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
292	711491172	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná materiál ve specifikaci: Vodorovná: Úroveň -0,100:((25,75*1,9)+(14,1*2,535)) Úroveň +0,340:(3,95*2,5)-(2,25*1,7)	m2	90,72	30,30	2 748,77		
293	711491272	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá materiál ve specifikaci: Svislá: Úroveň -0,100 až +0,340:(1,5+25,75+1,5)*0,45	m2	12,94	60,60	784,01	0,00019	0,00
294	11163150	Lak asfaltový izolační sud nevratný Ztratiné: Vodorovná: Úroveň -0,100:((25,75*1,9)+(14,1*2,535))*0,002 Úroveň +0,340:((3,95*2,5)-(2,25*1,7))*0,002 Svislá: Úroveň -0,100 až +0,340:(1,5+25,75+1,5)*0,45*0,0025 Ztratiné: Vodorovná:(67,85*0,002) Svislá:(4,42*0,0025)	t	0,36	27 775,00	10 012,89	1,00000	0,36
295	11163150	Lak asfaltový izolační sud nevratný Ztratiné: Vodorovná:(67,85*0,002) Svislá:(4,42*0,0025) Vodorovná: Úroveň -0,100:((25,75*1,9)+(14,1*2,535))*0,002 Úroveň +0,340:((3,95*2,5)-(2,25*1,7))*0,002 Svislá: Úroveň -0,100 až +0,340:(1,5+25,75+1,5)*0,45*0,0025	t	0,36	27 775,00	10 012,89	1,00000	0,36
296	28323136	Fólie nopová l=20m, nopy 8 mm Ztratiné: Nový okapový chodník:(1,7+5,0+1,3+8,4+10,8+12,2+2,5+0,8+4,0+9,0+16,4)*0,3*1,20 Nové zpevnění plochy:(0,9+2,0+0,4+2,0+0,82+2,0+23,5+14,85)*0,25*1,20 Úroveň +0,000 až -2,000:(2,8*2,0)*2*1,20 Úroveň -1,050 až -2,00:(1,2*0,95)*1,20	m2	54,71	101,00	5 525,21	0,00015	0,01
297	68536855	Ptš metrová vpichovaná Izochran SI 40/35 350g/m2 Ztratiné: Vodorovná: Úroveň -0,100:((25,75*1,9)+(14,1*2,535))*0,368 Úroveň +0,340:((3,95*2,5)-(2,25*1,7))*0,368 Svislá: Úroveň -0,100 až +0,340:(1,5+25,75+1,5)*0,45*0,368	kg	38,15	35,35	1 348,44	0,00100	0,04
298	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	2 266,50	2,02	4 578,34		
Celkem za 711 izolace proti vodě						161 978,78		2,72
Díl: 712 Živičné krytiny								
299	712311101	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP Skladba S1:((8,888+8,246)/2*5,785+(8,344*1,34)+(7,91*8,235)) Skladba S2:((6,4*2,99)+(9,355+8,888)/2*2,7)	m2	169,64	9,60	1 628,58	0,00033	0,06
300	712373111	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton vč. detailů a systémových prvků Skladba S1:((8,888+8,246)/2*5,785+(8,344*1,34)+(7,91*8,235)) Skladba S2:((25,8*1,5)+(4,7+3,874)/2*2,99+(6,4*2,99)+(9,355+8,888)/2*2,7) Skladba S3:((38,374*10,56)+(3,22*0,3)*2+(6,66*1,5)*2)	m2	648,30	280,50	181 849,13		
301	712373121	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na dřevo vč. detailů a systémových prvků Skladba S4:((12,17*2,1)+(14,484*4,653))	m2	92,95	323,20	30 041,80		
302	712391171	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci Skladba S1:((8,888+8,246)/2*5,785+(8,344*1,34)+(7,91*8,235)) Skladba S2:((6,4*2,99)+(9,355+8,888)/2*2,7) Skladba S3:((38,374*10,56)+(3,22*0,3)*2+(6,66*1,5)*2)	m2	596,79	30,30	18 082,60		
303	712391171	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci Skladba S4:((12,17*2,1)+(14,484*4,653))	m2	92,95	30,30	2 816,42		
304	713141221	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů Skladba S1:((8,888+8,246)/2*5,785+(8,344*1,34)+(7,91*8,235)) Skladba S2:((6,4*2,99)+(9,355+8,888)/2*2,7)	m2	169,64	40,40	6 853,62	0,00002	0,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
305	28322103.A	Fólie PVC-P tl.1,5, š. 1300 mm střešní šedá	m2	106,89	161,00	17 209,89	0,00230	0,25
		Ztrátové:						
		Skladba S4:((12,17*2,1)+(14,484*4,653))*1,15		106,89				
306	28322103.A	Fólie PVC-P tl.1,5, š. 1300 mm střešní šedá	m2	686,30	161,00	110 494,82	0,00230	1,58
		Ztrátové:						
		Skladba S1:((8,888+8,246)/2*5,785+(8,344*1,34)+(7,91*8,235))*1,15		144,76				
		Skladba S2:((6,4*2,99)+(9,355+8,888)/2*2,7)*1,15		50,33				
		Skladba S3:((38,374*10,56)+(3,22*0,3)*2+(6,66*1,5)*2)*1,15		491,21				
307	62836108	Pás asfaltovaný těžký AI + V60 minerál	m2	195,09	79,18	15 447,27	0,00450	0,88
		Ztrátové:						
		Skladba S1:((8,888+8,246)/2*5,785+(8,344*1,34)+(7,91*8,235))*1,15		144,76				
		Skladba S2:((6,4*2,99)+(9,355+8,888)/2*2,7)*1,15		50,33				
308	68536855	Plst' metrová vpichovaná Izochran SI 40/35 350g/m2	kg	219,62	45,00	9 882,77	0,00100	0,22
		Ztrátové:						
		Skladba S1:((8,888+8,246)/2*5,785+(8,344*1,34)+(7,91*8,235))*0,368		46,32				
		Skladba S2:((6,4*2,99)+(9,355+8,888)/2*2,7)*0,368		16,11				
		Skladba S3:((38,374*10,56)+(3,22*0,3)*2+(6,66*1,5)*2)*0,368		157,19				
309	68536855	Plst' metrová vpichovaná Izochran SI 40/35 350g/m2	kg	34,21	89,18	3 050,49	0,00100	0,03
		Ztrátové:						
		Skladba S4:((12,17*2,1)+(14,484*4,653))*0,368		34,21				
310	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	3 973,57	1,01	4 013,31		
Celkem za 712 Živěné krytiny						401 370,68		3,02
Díl: 713 Izolace tepelné								
311	631514804	Deska z minerální plsti 2000x1200x120 mm lambda=0,039	m2	94,81	297,95	28 248,67	0,01800	1,71
		W/m.k						
		Ztrátové:						
		Skladba S4:((12,17*2,1)+(14,484*4,653))*1,02		94,81				
312	631514915	Deska z minerální plsti 2000x1200x120mm lambda=0,039	m2	94,81	343,40	32 557,79	0,02100	1,99
		W/m.k						
		Ztrátové:						
		Skladba S4:((12,17*2,1)+(14,484*4,653))*1,02		94,81				
313	713111111	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	1 193,57	30,30	36 165,17		
		Podrovnání a vyspádování celé plochy střechy:						
		Skladba S1:251,7598		251,76				
		Skladba S2:87,5281		87,53				
		Skladba S3 :854,282		854,28				
314	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	367,73	15,15	5 571,11		
		EPS T 3500 tl. 40 mm:						
		Odd.771.pol.č. - skladba i:49,42		49,42				
		Odd.771.pol.č. - skladba k:38,96		38,96				
		Odd.776.pol.č. - skladba j :186,25		186,25				
		Mezisoučet		274,63				
		EPS 100 S tl. 40 mm:						
		Odd.771.pol.č. - skladba a (m.č. 1,01):93,10		93,10				
		Mezisoučet		93,10				
315	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	57,61	27,88	1 606,24		
		EPS 100 S tl. 40 mm:						
		Odd.771.pol.č. - skladba a:146,14-93,10		53,04				
		Mezisoučet		53,04				
		EPS 100 S tl. 140 mm:						
		Odd.771.pol.č. - skladba g :4,5725		4,57				
		Mezisoučet		4,57				
316	713141151	Izolace tepelná střeš kladená na sucho 1vrstvá	m2	185,90	24,44	4 543,45		
		minerální vata tl. 2*120 mm:						
		Skladba S4:((12,17*2,1)+(14,484*4,653))*2		185,90				
317	713141151	Izolace tepelná střeš kladená na sucho 1vrstvá	m2	1 319,45	30,30	39 979,36		
		EPS 100S tl. 2*120 mm:						
		Skladba S1:((8,888+8,246)/2*5,785+(8,344*1,34)+(7,91*8,235))*2		251,76				
		Skladba S2:((6,4*2,99)+(9,355+8,888)/2*2,7)*2		87,53				
		Skladba S3 :((38,374*10,56)+(3,22*0,3)*2+(6,66*1,5)*2)*2		854,28				
		Mezisoučet		1 193,57				
		spád klíny EPS 100S tl. 20-135 mm:						
		Skladba S1:((8,888+8,246)/2*5,785+(8,344*1,34)+(7,91*8,235))		125,88				
		Mezisoučet		125,88				
318	713191100	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	480,64	24,24	11 650,64	0,00001	0,00
		EPS 100 S tl. 40 mm:						

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Safaříkova č.p.	Rozpčet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		Odd.771.pol.č. - skladba a:146,14*1,13		165,14				
		Mezisoučet		165,14				
		EPS 100 S tl. 140 mm:						
		Odd.771.pol.č. - skladba g :4,5725*1,13		5,17				
		Mezisoučet		- 5,17				
		EPS T 3500 tl. 40 mm:						
		Odd.771.pol.č. - skladba i:49,42*1,13		55,84				
		Odd.771.pol.č. - skladba k:38,96*1,13		44,02				
		Odd.776.pol.č. - skladba j :186,25*1,13		210,46				
		Mezisoučet		310,33				
319	28375600	Deska EPS T 3500 N/m2 tl. 15 mm	m2	280,12	25,35	7 101,11	0,00015	0,04
		Ztratné:				Polystyren EPS T 3500 STYROTRADE		
		EPS T 3500 tl. 40 mm:						
		Odd.771.pol.č. - skladba i:49,42*1,02		50,41				
		Odd.771.pol.č. - skladba k:38,96*1,02		39,74				
		Odd.776.pol.č. - skladba j :186,25*1,02		189,98				
320	28375704	Deska izolační stabilizov: EPS 100S 1000 x 500 mm lambda=0,037 W/m.K	m3	152,12	1 414,00	215 097,68	0,02000	3,04
		Ztratné:				Podlahový polystyren Bachl EPS 100 S Stabil		
		EPS 100S tl. 2*120 mm:						
		Skladba						
		S1:((8,888+8,246)/2*5,785+(8,344*1,34)+(7,91*8,235))*2*0,12*1,02		30,82				
		Skladba S2:((6,4*2,99)+(9,355+8,888)*2,7)*2*0,12*1,02		16,74				
		Skladba S3 :((38,374*10,56)+(3,22*0,3)*2+(6,66*1,5)*2)*2*0,12*1,02		104,56				
321	28375766.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S	m3	3,80	1 616,00	6 138,38	0,02000	0,08
		Ztratné:				Podlahový polystyren Bachl EPS 100 S Stabil		
		EPS 100 S tl. 40 mm:						
		Odd.771.pol.č. - skladba a (m.č. 1,01):((93,10*0,04)*1,02		3,80				
322	28375766.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S	m3	156,63	1 300,00	203 619,00	0,02000	3,13
		Ztratné:				Podlahový polystyren Bachl EPS 100 S Stabil		
		EPS 100 S tl. 40 mm:						
		Odd.771.pol.č. - skladba a:((146,14-53,10)*0,04)*1,02		3,80				
		Mezisoučet		3,80				
		EPS 100 S tl. 140 mm:						
		Odd.771.pol.č. - skladba g :4,5725*0,14)*1,02		0,65				
		Mezisoučet		0,65				
		Podrovnání a vyspádování celé plochy střechy :						
		Skladba S1:251,7598*(0,10+0,15)*0,5*1,02		32,10				
		Skladba S2:87,5281*(0,10+0,15)*0,5*1,02		11,16				
		Skladba S3 :854,2829*(0,10+0,15)*0,5*1,02		108,92				
323	28375971	Deska - klin spádový EPS 100 S Stabil lambda=0,037 W/m.K	m3	19,90	1 750,00	34 825,00	0,02000	0,40
		Ztratné:				Podlahový polystyren Bachl EPS 100 S Stabil		
		spád.kliny EPS 100S tl. 20-135 mm:						
		Skladba						
		S1:((8,888+8,246)/2*5,785+(8,344*1,34)+(7,91*8,235))*((0,02+0,135)*1,02		19,90				
324	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	6 271,04	1,01	6 333,75		
		Celkem za 713 Izolace tepelné				633 437,33		10,39
		Díl: 720 Zdravotechnická instalace						
325	PC - ZTI	ZTI - viz. samostatný soupis prací	soubor	1,00	1 114 337,56	1 114 337,56		
		Celkem za 720 Zdravotechnická instalace				1 114 337,56		
		Díl: 730 Ústřední vytápění						
326	PC - VYTÁPĚNÍ	Vytápění - viz. samostatný soupis prací	soubor	1,00	882 483,00	882 483,00		
		1		1,00				
		Poznámka:						
		Otopná tělesa hladká např."Plan":						

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p.	Rozpočet:
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		SB/7:(1,7*2,1)		3,57				
		SB/8:(1,7*2,1)		3,57				
		SB/9:(0,7*2,1)		1,47				
		SB/10:(0,7*2,1)		1,47				
		SB/11:(0,9*1,3)*3		3,51				
		SB/12:(4,4*2,5)		11,00				
		viz kniha Standardů:						
328	998761202	Přesun hmot pro skobeton, konstr., výšky do 12 m	%	1 926,81	4,13	7 948,53		
	Celkem za	761 Konstrukce skobetonové				270 276,31		5,69
Díl:	762	Konstrukce tesařské						
329	762333110	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2	m	193,00	131,30	25 340,90	0,00099	0,19
		Střeška:						
		Profil 100/120 mm:						
		Ozn. H1:193,0		193,00				
330	762333110	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2	m	60,00	131,30	7 878,00	0,00099	0,06
		Střeška:						
		Profil 100/120 mm:						
		Ozn. H1:33,0		33,00				
		Ozn. H2:27,0		27,00				
331	762341016	Bednění střech OSB 22 sraz-atiky	m2	42,20	323,20	13 639,04	0,01421	0,60
		OSB deska tl. 22 mm:						
		Ozn. O1:28,0		28,00				
		Ozn. O2:14,2		14,20				
332	762341016	Bednění střech OSB 22 sraz-atiky	m2	20,00	337,85	6 757,00	0,01421	0,28
		OSB deska tl. 22 mm:						
		Ozn. O4:20,0		20,00				
333	762341036	Bednění střech OSB 22 sraz na rošt ocelový	m2	106,00	313,10	33 188,60	0,01431	1,52
		OSB deska tl. 22 mm:						
		Ozn. O3:106,0		106,00				
334	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,49	757,50	2 645,19	0,02357	0,08
		Střeška:						
		Profil 100/120 mm:						
		Ozn. H1:33,0*(0,1*0,12)		0,40				
		Ozn. H2:27,0*(0,1*0,12)		0,32				
		OSB deska tl. 22 mm:						
		Ozn. O4:20,0*0,022		0,44				
		Ozn. O3:106,0*0,022		2,33				
335	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,24	757,50	2 457,63	0,02357	0,08
		Střeška:						
		Profil 100/120 mm:						
		Ozn. H1:193,0*(0,1*0,12)		2,32				
		OSB deska tl. 22 mm:						
		Ozn. O1:28,0*0,022		0,62				
		Ozn. O2:14,2*0,022		0,31				
336	PC -DŘEV.HRAN	Dřevěné hranoly SM/J dle jednotlivých profilů vč. impregnace - specifikace	m3	0,78	6 565,00	5 104,94		
		Ztratné:						
		Profil 100/120 mm:						
		Ozn. H1:33,0*(0,1*0,12)*1,08		0,43				
		Ozn. H2:27,0*(0,1*0,12)*1,08		0,35				
337	PC -DŘEV.HRAN	Dřevěné hranoly SM/J dle jednotlivých profilů vč. impregnace - specifikace	m3	2,50	6 565,00	16 421,03		
		Ztratné:						
		Profil 100/120 mm:						
		Ozn. H1:193,0*(0,1*0,12)*1,08		2,50				
338	60725016	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm	m2	46,42	176,25	8 181,53	0,01300	0,60
		Ztratné:						
		OSB deska tl. 22 mm:						
		Ozn. O1:28,0*1,10		30,80				
		Ozn. O2:14,2*1,10		15,62				
339	60725016	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm	m2	138,60	176,25	24 428,25	0,01300	1,80
		Ztratné:						
		OSB deska tl. 22 mm:						
		Ozn. O4:20,0*1,10		22,00				
		Ozn. O3:106,0*1,10		116,60				
340	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	924,57	5,05	4 669,10		
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				150 711,22		5,22

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Safařikova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MSS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
Díl: 763		Dřevostavby						
341	763111112	Příčky sádkartonové W111 12,5 GKB 100 1.NP - nad dveřmi T/11: Úroveň +2,550 až +3,450 (1,49*0,9)	m2	1,34	730,23	979,24	0,02612	0,04
				1,34				
342	763132110	SDK podhled zav 2xCD D112 GKB 12,5 vč. parozábrany 1.NP: Část m.č. 1,30:((11,05*1,37)+(2,529*0,2)) m.č. 1,05:3,91	m2	19,55	499,95	9 776,17	0,01274	0,25
				15,64				
				3,91				
343	763132210	SDK podhled zav 2xCD D112 GKF 12,5 vč. parozábrany s PO El.15 minut 1.NP: Část m.č. 1,01 :81,80*1,10	m2	89,98	510,05	45 894,30	0,01439	1,29
				89,98				
344	998763402	Přesun % SDK kce objekt v -12m	%	908,92	5,41	4 917,84		
345	PC-SDK OBKLAD	SKD obklad potrubí a rozvodů instalace s PO 30 min - D+M 1.NP: Uvnitř světlíku:(0,6+0,9)*2*0,75*3 VZT potrubí:(0,55+0,4)*(4,657+4,693+1,46) ZTI potrubí:(0,15+0,15)*3*0*3 2.NP: ZTI potrubí:((0,15+0,15)*3,15*2+(0,3+0,3)*3,0+(0,95+0,3)*3,0)	m2	27,16	808,00	21 944,88		
				6,75				
				10,27				
				2,70				
				7,44				
Celkem za 763 Dřevostavby						83 512,43		1,58
Díl: 764		Konstrukce klempířské						
346	764223220	Oplechování okapů z poplastovaného plechu živičná krytina rš 250 mm K/9:28,2	m	28,20	656,50	18 513,30	0,00535	0,15
				28,20				
347	764223220	Oplechování okapů z poplastovaného plechu živičná krytina rš 250 mm K/9:37,5-28,2	m	9,30	656,50	6 105,45	0,00535	0,05
				9,30				
348	764233220	Lemování z poplastovaného plechu zdi, plochých střech, rš 250mm K/11:10,5	m	10,50	656,50	6 893,25	0,00450	0,05
				10,50				
349	764233220	Lemování z poplastovaného plechu zdi, plochých střech, rš 250mm K/10:64,5	m	64,50	656,50	42 344,25	0,00450	0,29
				64,50				
350	764252205	Žlaby z poplastovaného plechu podokapní půlkruhové rš 400 mm K/8:28,0	m	28,00	530,50	14 854,00	0,00385	0,11
				28,00				
351	764253204	Žlaby z poplastované plechu nadřims. čtyřhran. v hácích, rš 750 mm K/4:27,2	m	27,20	1 050,00	28 560,00	0,00673	0,18
				27,20				
352	764259211	Kotlík kónický z poplastovaného plechu pro trouby D do 150 mm K/5:3 K/6:2 K/7:1	kus	6,00	808,00	4 848,00	0,00503	0,03
				3,00				
				2,00				
				1,00				
353	764291230	Závětná lišta z poplastovaného plechu, rš 400 mm K/3:6,3	m	6,30	555,50	3 499,65	0,00352	0,02
				6,30				
354	764291230	Závětná lišta z poplastovaného plechu, rš 400 mm K/3:59,5-6,3	m	53,20	555,50	29 552,60	0,00352	0,19
				53,20				
355	764296230	Dilatační lišta připojovací z Cu plechu, rš 125 mm K/10:64,5	m	64,50	202,00	13 029,00	0,00119	0,08
				64,50				
356	764510250	Oplechování parapetů včetně rohů z poplastovaného plechu rš 330 mm K/1:121,50-24,5	m	97,00	353,50	34 289,50	0,00416	0,40
				97,00				
357	764510250	Oplechování parapetů včetně rohů z poplastovaného plechu rš 330 mm K/1:24,5	m	24,50	353,50	8 660,75	0,00416	0,10
				24,50				
358	764530210	Oplechování zdi z poplastovaného plechu, rš 200 mm K/2:(76,5*3)	m	229,50	303,00	69 538,50	0,00364	0,84
				229,50				
359	764543210	Lemování prostup potrubí střechou z poplast.plechu obvod do 100 mm K/12: DN 75 mm:1	kus	1,00	106,56	106,56	0,00021	0,00
				1,00				
360	764543220	Lemování prostup potrubí střechou z poplast.plechu obvod do 200 mm K/12: DN 110 mm:1 DN 125 mm:5 DN 160 mm:2	kus	8,00	160,59	1 284,72	0,00039	0,00
				1,00				
				5,00				
				2,00				
361	764554202	Odpadní trouby z poplastovaného plechu, kruhové, D 100 mm K/6:7,0	m	7,00	370,00	2 590,00	0,00293	0,02
				7,00				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p.	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
362	764554203	Odpadní trouby z poplastovaného plechu, kruhové D 125 mm K/5:11,5	m	11,50 11,50	380,00	4 370,00	0,00346	0,04
363	764554204	Odpadní trouby z poplastovaného plechu, kruhové D 150 mm K/7:4,0	m	4,00 4,00	515,10	2 060,40	0,00420	0,02
364	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2 911,00	1,01	2 940,11		
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				294 040,04		2,57
Díl: 766		Konstrukce truhlářské						
365	766660001	Mtž dveře -80cm 1kř oc zárubeň 700/1970 mm: T/1-P:2 T/1-L:11 800/1970 mm: T/2-P:1 T/5-P:4 T/5-L:7 T/8-P:2 T/8-L:1 T/19-P:1 T/21-P:1	kus	30,00 2,00 11,00 1,00 4,00 7,00 2,00 1,00 1,00 1,00	353,50	10 605,00		
366	766660002	Mtž dveře 80cm- 1kř oc zárubeň 900/1970 mm: T/3-P:2 T/3-L:1 T/4-P:3 T/4-L:2 T/7-P:1 T/7-L:1 T/13-L:1 T/14-P:1 T/15-L:1 T/16-P:1 T/17-P:1 T/18-L:1 T/9-L:2	kus	18,00 2,00 1,00 3,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00	555,50	9 999,00		
367	766660011	Mtž dveře -145cm 2kř oc zárubeň 1400/1970 mm: T/10-L:2	kus	2,00 2,00	526,21	1 052,42		
368	766660021	Mtž dveře -80 1kř požár oc zárubeň PO/1-P:1	kus	1,00 1,00	603,98	603,98		
369	766660131	Mtž dveře -80 1kř masiv rám zárubeň T/6-L:1 T/22-P:1	kus	2,00 1,00 1,00	342,90	685,80		
370	766660132	Mtž dveře 80- 1kř masiv rám zárubeň T/23-L:1	kus	1,00 1,00	342,90	342,90		
371	766660141	Mtž dveře-145 2kř masiv rám zárubeň T/20:1	kus	1,00 1,00	505,00	505,00		
372	766660142	Mtž dveře 145-2kř masiv rám zárubeň T/11:1 T/12:1	kus	2,00 1,00 1,00	535,30	1 070,60		
373	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 494,13	1,46	2 181,43		
374	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	3 801,78	1,46	5 550,60		
375	PC - 766 - PO/1	Vnitř. dřev.dveře 800/1970 mm DTD, typu EW 30/DP3 plně hladké vč.kování zámek+vložka dle výpis-spec PO/1-P:1 viz kniha Standardů:	kus	1,00 1,00	9 595,00	9 595,00		dveře LUMEX EXTRA ,Masonite CZ
376	PC - 766 - T/1	Vnitřní dřevěné dveře 700/1970 mm DTD, plně hladké bílé vč.kování zámku s.vložkou dle výpis-specifik T/1-P:2 T/1-L:11-2 viz kniha Standardů:	kus	11,00 2,00 9,00	4 575,30	50 328,30		dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
377	PC - 766 - T/10	Vnitř. dřev.dveře 1500/1970mm DTD:2/3 bezp.sklo.HPL vč.rám zárubeň.kování zámku+vložky dle výpis-spec T/10-L:2 viz kniha Standardů:	kus	2,00 2,00	21 715,00	43 430,00		dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
378	PC - 766 - T/11	Vnitř. dřev.dveře 1500/2000mm 2/3 sklo,U=1,5 W/m2.K vč.rám zárubeň.kování zámku+vložky dle výpis-spec T/11-L:1 viz kniha Standardů:	kus	1,00 1,00	27 775,00	27 775,00		dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MSS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
379	PC - 766 - T/12	Vnitř. dřev. dveře 1600/2200mm 2/3 sklo U=1,5 W/m2.K vč. rám, zárubně, kování, zámku, vložky dle výpis-spec. T/12-P:1 viz kniha Standardů:	kus	1,00	27 775,00	27 775,00		
				1,00				dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
380	PC - 766 - T/13	Vnitřní dřevěné dveře 900/1970 mm DTD, plně hladké HPL vč. kování, zámku s vložkou dle výpis-specifik T/13-L:1 viz kniha Standardů:	kus	1,00	5 504,50	5 504,50		
				1,00				dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
381	PC - 766 - T/14	Vnitřní dřevěné dveře 900/1970 mm DTD, plně hladké HPL vč. kování, zámku s vložkou dle výpis-specifik T/14-P:1 viz kniha Standardů:	kus	1,00	5 504,50	5 504,50		
				1,00				dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
382	PC - 766 - T/15	Vnitřní dřevěné dveře 900/1970 mm DTD, plně hladké HPL vč. kování, zámku s vložkou dle výpis-specifik T/15-L:1 viz kniha Standardů:	kus	1,00	6 565,00	6 565,00		
				1,00				dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
383	PC - 766 - T/16	Vnitřní dřevěné dveře 900/1970 mm DTD, plně hladké HPL vč. kování, zámku s vložkou dle výpis-specifik T/16-P:1 viz kniha Standardů:	kus	1,00	5 504,50	5 504,50		
				1,00				dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
384	PC - 766 - T/17	Vnitřní dřevěné dveře 900/1970 mm DTD, plně hladké HPL vč. kování, zámku s vložkou dle výpis-specifik T/17-P:1 viz kniha Standardů:	kus	1,00	5 504,50	5 504,50		
				1,00				dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
385	PC - 766 - T/18	Vnitřní dřevěné dveře 900/1970 mm DTD, plně hladké HPL vč. kování, zámku s vložkou dle výpis-specifik T/18-L:1 viz kniha Standardů:	kus	1,00	5 504,50	5 504,50		
				1,00				dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
386	PC - 766 - T/19	Vnitřní dřevěné dveře 800/1970 mm DTD, plně hladké HPL vč. kování, zámku s vložkou dle výpis-specifik T/18-P:1 viz kniha Standardů:	kus	1,00	5 504,50	5 504,50		
				1,00				dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
387	PC - 766 - T/1a	Vnitř. dřev. dveře 700/1970 mm DTD, plně hladké, bílé vč. kování, zámku, vložky, montáž mřížky dle výpis-sp T/1a-L:2 viz kniha Standardů:	kus	2,00	5 504,50	11 009,00		
				2,00				dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
388	PC - 766 - T/2	Vnitřní dřevěné dveře 800/1970 mm DTD, plně hladké, bílé vč. kování, zámku s vložkou dle výpis-specifik T/2-P:1 viz kniha Standardů:	kus	1,00	4 575,30	4 575,30		
				1,00				dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
389	PC - 766 - T/20	Vnitř. dřev. dveře 1500/2600mm 2/3 sklo U=1,5 W/m2.K vč. rám, zárubně, kování, zámku, vložky dle výpis-spec. T/20-P:1 viz kniha Standardů:	kus	1,00	32 421,00	32 421,00		
				1,00				dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
390	PC - 766 - T/21	Vnitř. dřev. dveře 800/1970mm DTD, plně hladké, HPL vč. kování, zámku, vložky, 2 mřížka (D+M) dle výpis-speci T/21-P:1 viz kniha Standardů:	kus	1,00	5 858,00	5 858,00		
				1,00				dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
391	PC - 766 - T/22	Vnitř. dřev. dveře 900/2000 mm 2/3 sklo, U=1,5 W/m2.K vč. rám, zárubně, kování, zámku, vložky dle výpis-spec. T/22-P:1 viz kniha Standardů:	kus	1,00	17 675,00	17 675,00		
				1,00				dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
392	PC - 766 - T/23	Vnitř. dřev. dveře 1050/2000mm 2/3 sklo, U=1,5 W/m2.K vč. rám, zárubně, kování, zámku, vložky dle výpis-spec. T/23-L:1 viz kniha Standardů:	kus	1,00	17 675,00	17 675,00		
				1,00				dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
393	PC - 766 - T/3	Vnitř. dřev. dveře 900/1970mm DTD, plně hladké, bílé v mádla, kování, zámku, vložky, montáž mřížky dle vý-sp T/3-P:2 T/3-L:1 viz kniha Standardů:	kus	3,00	6 060,00	18 180,00		
				2,00				dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
				1,00				
394	PC - 766 - T/4	Vnitřní dřevěné dveře 900/1970 mm DTD, plně hladké HPL vč. kování, zámku s vložkou dle výpis-specifik T/4-P:3-2 T/4-L:2-1 viz kniha Standardů:	kus	2,00	5 504,50	11 009,00		
				1,00				dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
				1,00				
395	PC - 766 - T/4a	Vnitř. dřev. dveře 900/1970mm DTD, plně hladké, HPL vč. kování, zámku, vložky, montáž mřížky dle výpis-speci T/4a-P:2 T/4a-L:1 viz kniha Standardů:	kus	3,00	5 858,00	17 574,00		
				2,00				dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.
				1,00				
396	PC - 766 - T/5	Vnitřní dřevěné dveře 800/1970 mm DTD, plně hladké HPL vč. kování, zámku s vložkou dle výpis-specifik T/5-P:4 viz kniha Standardů:	kus	10,00	5 504,50	55 045,00		
				4,00				dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Safaříkova č.p.	Rozpočet:
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova	
		SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		T/5-L:7-1 viz kniha Standardů:		6,00				
397	PC - 766 - T/6	Vnitř. dřev. dveře 800/2000 mm plné, U=1,5 W/m2.K vč. rám, zárubně, kování, zámku+vložky dle výpis-spec. T/6-L:1 viz kniha Standardů:	kus	1,00	13 635,00	13 635,00		
				1,00		dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.		
398	PC - 766 - T/7	Vnitř. dřevěné dveře 900/1970mm DTD, 2/3 bezpe.sklo HPL vč. kování, zámku s vložkou dle výpis-specifik. T/7-P:1 T/7-L:1 viz kniha Standardů:	kus	2,00	6 262,00	12 524,00		
				1,00		dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.		
				1,00				
399	PC - 766 - T/8	Vnitř. dřevěné dveře 800/1970mm DTD, 2/3 bezpe.sklo HPL vč. kování, zámku s vložkou dle výpis-specifik. T/8-P:2 T/8-L:1 viz kniha Standardů:	kus	3,00	6 161,00	18 483,00		
				2,00		dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.		
				1,00				
400	PC - 766 - T/9	Vnitř. dřev. dveře posuvné 900/1970mm DTD, plné, hladk. HPL vč. oblož, zárubně, kování, zámku+vložka-specifik. T/9-L:2 viz kniha Standardů:	kus	2,00	10 079,80	20 159,60		
				2,00		dveře MODEST, TOPDOORS, s.r.o.		
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						486 914,93		
Díl: 767 Konstrukce zámečnické								
401	PC - 767 - HL/1	Al okno 1200/1500 mm U=1,5 W/m2.K vč. kování mikroventil, vnitř. plast. parapetu dle výpisu-spec. HL/1:6 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	6,00	20 109,10	120 654,60		
				6,00		Alipplast SUPERRIAL I, A+BX OKNA		
402	PC - 767 - HL/2	Al okno 1200/600 mm U=1,5 W/m2.K vč. kování mikroventil, vnitř. plast. parapetu dle výpisu-spec. HL/2:2 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	2,00	9 494,00	18 988,00		
				2,00		Alipplast SUPERRIAL I, A+BX OKNA		
403	PC - 767 - HL/3	Al dveře 1750/2200mm U=1,5 W/m2.K vč. panik, kování prahu, zarážky, samozavírač, elek. zámek dle výpis-spec. HL/3:1 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	1,00	51 019,19	51 019,19		
				1,00		Alipplast SUPERRIAL I, A+BX OKNA		
404	PC - 767 - HL/4	Al dveře 1200/2100mm U=1,5 W/m2.K vč. panik, kování prahu, zarážky, samozavírač, elek. zámek dle výpis-spec. HL/4:1 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	1,00	33 812,58	33 812,58		
				1,00		Alipplast SUPERRIAL I, A+BX OKNA		
405	PC - 767 - HL/5	Al dveře 1500/2750mm U=1,5 W/m2.K vč. kování+zámek prahu, zarážky, samozavírač dle výpisu-specifikac. HL/5:1 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	1,00	46 021,22	46 021,22		
				1,00		Alipplast SUPERRIAL I, A+BX OKNA		
406	PC - 767 - HL/6	Al dveře 1500/2750mm U=1,5 W/m2.K vč. kování+zámek prahu, zarážky, samozavírač dle výpisu-specifikac. HL/6:1 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	1,00	46 021,22	46 021,22		
				1,00		Alipplast SUPERRIAL I, A+BX OKNA		
407	PC - 767 - HL/7	Al okno 750/1900mm U=1,5 W/m2.K vč. kování, list mikroventil, vnitř. plast. parapetu dle výpisu-spec. HL/7:9 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	9,00	12 473,50	112 261,50		
				9,00		Alipplast SUPERRIAL I, A+BX OKNA		
408	PC - 767 - HL/8	Al stěna 2470/2750mm U=1,5 W/m2.K s dveřmi vč. panik kování, prahu, zarážky, samozavírač dle výpis-specifik. HL/8:1 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	1,00	62 014,00	62 014,00		
				1,00		Alipplast SUPERRIAL I, A+BX OKNA		
409	PC - 767 - HL/9	Al dveře 950/2070mm U=1,5 W/m2.K vč. kování+zámek prahu, zarážky, samozavírač dle výpisu-specifikac. HL/9-P:1 HL/9-L:1 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	2,00	25 428,72	50 857,44		
				1,00		Alipplast SUPERRIAL I, A+BX OKNA		
				1,00				
410	PC - 767 - Z/1	Ocel. zábradlí terasy dl. 14,45+4,45m (806,0 kg) vč. žár. zinkování, kotvení na chem. kotvy do betonu -D+M Z/1:1	ks	1,00	65 650,00	65 650,00		
				1,00				
411	PC - 767 - Z/13	Nosný rám opláštění VZT potrubí (28,4 kg) vč. nátěru a opláštění OSB deskami II, 22 mm - D+M Z/13:1	ks	1,00	7 070,00	7 070,00		
				1,00				
412	PC - 767 - Z/14	Sestava vybavení pro imobilní WC, koupelnu dle výpisu - D+M Z/14:3	soubor	3,00	18 685,00	56 055,00		
				3,00				
413	PC - 767 - Z/15	Ocel. schodiště vč. zábradlí dl. 1,428 m (239 kg) vč. žár. zinkování, kotvení na chem. kotvy do betonu -D+M Z/15:1 viz výpis výrobků zámečnických:	ks	1,00	20 518,15	20 518,15		
				1,00				
414	PC - 767 - Z/16	Nápis nad vchodem, nerez vč. kotvení dle výpisu - D+M Z/16:1	ks	1,00	51 500,00	51 500,00		
				1,00				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:	
Objekt :	MSS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		viz výpis výrobků zámečnických:						
415	PC - 767 - Z/17	Ocel.zábradlí v hale dl.2,15 m (65 kg)vč.dř.madla, vč.povrch.úprav.a.kotvení - D+M Z/17:1	ks	1,00	7 474,00	7 474,00		
				1,00		Horizontální slunolam Alaris UMBRA 100		
		viz výpis výrobků zámečnických:						
416	PC - 767 - Z/2	Venkovní Al slunolam - 2 pole s vyložení 1,2 m dl. 2,4 m vč. kotvení dle výpisu - D+M Z/2:1	ks	1,00	15 919,07	15 919,07		
				1,00		Horizontální slunolam Alaris UMBRA 100		
		viz kniha Standardů:						
417	PC - 767 - Z/3	Venkovní Al slunolam - 3 pole s vyložení 1,2 m dl. 3,6 m vč. kotvení dle výpisu - D+M Z/3:3	ks	3,00	22 209,00	66 627,00		
				3,00		Horizontální slunolam Alaris UMBRA 100		
		viz kniha Standardů:						
418	PC - 767 - Z/4	Venkovní Al slunolam - 6 polí s vyložení 1,2 m dl. 7,2 m vč. kotvení dle výpisu - D+M Z/4:3	ks	3,00	41 078,78	123 236,34		
				3,00		Horizontální slunolam Alaris UMBRA 100		
		viz kniha Standardů:						
419	PC - 767 - Z/5	Venkovní Al slunolam - 13 polí s vyložení 1,2 m dl. 15,6 m vč. kotvení dle výpisu - D+M Z/5:1	ks	1,00	85 108,27	85 108,27		
				1,00		Horizontální slunolam Alaris UMBRA 100		
		viz kniha Standardů:						
420	PC - 767 - Z/6	Venkovní Al slunolam - 15 polí s vyložení 1,2 m dl. 18,0 m vč. kotvení dle výpisu - D+M Z/6:1	ks	1,00	92 500,00	92 500,00		
				1,00		Horizontální slunolam Alaris UMBRA 100		
		viz kniha Standardů:						
421	PC - 767 - Z/7	Vnitřní hrubá čistící rohož 1200/900 mm v=28 mm vč. zapuštěného Al rámu 30/30 mm dle výpisu - D+M Z/7:1	ks	1,00	6 363,00	6 363,00		
				1,00				
		viz kniha Standardů:						
422	PC - 767 - Z/8	Vnitřní hrubá čistící rohož 1000/1500 mm v=28 mm vč. zapuštěného Al rámu 30/30 mm dle výpisu - D+M Z/8:1	ks	1,00	8 080,00	8 080,00		
				1,00				
		viz kniha Standardů:						
423	PC - 767 - Z/9	Vnitřní hrubá čistící rohož 1600/2100 mm v=28 mm vč. zapuštěného Al rámu 30/30 mm dle výpisu - D+M Z/9:1	ks	1,00	18 180,00	18 180,00		
				1,00				
		viz kniha Standardů:						
424	PC - 767 - HL/10	Al dveře 1050/2200mm U=1,5 W/m2.K vč.kování+zámek prahu,zarážky,samozavěrače dle výpisu - specifikac. HL/10-L:1	ks	1,00	27 589,72	27 589,72		
		těsnící pásky jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:		1,00		Aliplast SUPERRIAL I, A+BX OKNA		
425	PC - 767 - HL/11	Sestava exteriérové sítě proti hmyzu na okno PL/1 2,4,7 1500/1750 mm na otočné háčky - D+M HL/11:9	ks	9,00	1 212,00	10 908,00		
				9,00				
426	PC - 767 - Z/12	Demontáž stáv. ocelového žebříku dl. 2,5 m úprava prodloužení kotvících prvků a zpeřná montáž Z/12:1	ks	1,00	1 111,00	1 111,00		
				1,00				
427	PC - 767 - Z/12a	Demontáž stáv. ocelového žebříku dl. 4,5 m úprava prodloužení kotvících prvků a zpeřná montáž Z/12a:1	ks	1,00	2 020,00	2 020,00		
				1,00				
428	PC - 767 brány	Repase stáv.vstupní brány vč.pilířů opálení,obroušení, doplnění a oprava:1 3xN , nové kování: oprava pilířů, sanač.omítka, vše dle pův. stavu: vč.nátěrů a oplechování:	kpl	1,00	8 080,00	8 080,00		
				1,00				
429	PC - 767 oploc.	D+M oplocení kov. panely, výplň pleťvo KARI 100/100/5 ŽÁR.oz. vč.stav.prací vč. výkopů základů a betonáže a napoj. na stáv. oplocení:2,5*8*1,1	m	22,00	3 750,45	82 509,90		
				22,00				
430	PC-767- HL/1-10	Montáž hliníkových výplní HL/1,2,4,5,6,9,10 (14 ks) HL/1 až HL/10:1	soubor	1,00	16 366,78	16 366,78		
				1,00				
431	PC-767-HL/3,7,8	Montáž hliníkových výplní HL/3,HL/7,HL/8 (11 ks) HL/1 až HL/10:1	soubor	1,00	13 561,05	13 561,05		
				1,00				
432	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	13 280,77	0,90	11 952,69		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 340 029,72		
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu						
433	PC - 769 - PL/1	Plast.okno 1500/1750 mm U=1,2 W/m2.K vč.kování mikroventil.,vnitř.pacac.,Al.žaluzie dle vvp.-spec. PL/1:13	ks	13,00	7 307,81	95 001,53		
				13,00		Prestige MD , A+BX OKNA		
		těsnící pásky jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:						
434	PC - 769 - PL/2	Plast.okno 1350/1750 mm U=1,2 W/m2.K vč.kování mikroventil.,vnitř.pacac.,Al.žaluzie dle vvp.-spec. PL/2:2	ks	2,00	6 954,42	13 908,84		
				2,00		Prestige MD , A+BX OKNA		
		těsnící pásky jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:						

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p.	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
435	PC - 769 - PL/3	Plast.okno 1200/1750 mm U=1,2 W/m2.K vč.kování mikroventil.,vnitř.parap.,AL.žaluzie dle vvp.spec. PL/3 - 1.NP:12-3 PL/3 - 2.NP:11 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	20,00 9,00 11,00	6 657,15 Prestige MD , A+BX OKNA	133 143,00		
436	PC - 769 - PL/4	Plast.okno 1200/1500 mm U=1,2 W/m2.K vč.kování mikroventil.,vnitř.plast.parapetu dle vvpis.spec. PL/4:15-9 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	6,00 6,00	4 918,24 Prestige MD , A+BX OKNA	29 509,44		
437	PC - 769 - PL/5	Plast.okno 600/1500 mm U=1,2 W/m2.K vč.kování mikroventil.,vnitř.plast.parapetu dle vvpis.spec. PL/5:1 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	1,00 1,00	2 667,71 Prestige MD , A+BX OKNA	2 667,71		
438	PC - 769 - PL/6	Plast.okno 1200/1200 mm U=1,2 W/m2.K vč.kování mikroventil.,vnitř.parap.,AL.žaluzie dle vvp.spec. PL/6:3 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	3,00 3,00	4 373,46 Prestige MD , A+BX OKNA	13 120,38		
439	PC - 769 - PL/7	Plast.okno 1200/750mm U=1,2 W/m2.K vč.kování-pákov mikroventil.,vnitř.plast.parapetu dle vvpis.spec. PL/7:8 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	8,00 8,00	4 747,27 Prestige MD , A+BX OKNA	37 978,16		
440	PC - 769 - PL/8	Plast.okno 1200/600mm U=1,2 W/m2.K vč.kování-pákov mikroventil.,vnitř.plast.parapetu dle vvpis.spec. PL/8:2 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	2,00 2,00	4 568,66 Prestige MD , A+BX OKNA	9 137,32		
441	PC - 769 - PL/9	Plast.okno 1200/600mm U=1,2 W/m2.K vč.kování-pákov mikroventil.,vnitř.plast.parapetu.SWS dle vvpis.D+M PL/9:4 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	4,00 4,00	4 568,66 Prestige MD , A+BX OKNA	18 274,64		
442	PC - 769 -PL/10	Plast.okno 1100/1750 mm U=1,2 W/m2.K vč.kování mikroventil.,vnitř.parap.,AL.žaluzie dle vvp.spec. PL/10:1 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	1,00 1,00	6 478,54 Prestige MD , A+BX OKNA	6 478,54		
443	PC - 769 -PL/11	Střešní světlík neotvíraný 900/600 mm vč. zasklení systémem zvedacího rámu,výšky 240 mm dle výpis - D+ PL/11:3	ks	3,00 3,00	15 352,00 46 056,00			
444	PC - 769 -PL/12	Plast.okno 1100/1750 mm U=1,2 W/m2.K vč.kování mikroventil.,vnitř.parap.,AL.žaluzie dle vvp.spec. PL/12:3 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	3,00 3,00	6 657,15 Prestige MD , A+BX OKNA	19 971,45		
445	PC - 769 -PL/4a	Plast.okno 1200/1500 mm U=1,2 W/m2.K vč.kování mikroventil.,vnitř.parap.,AL.žaluzie dle vvp.spec. PL/4a:9-1 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	8,00 8,00	4 918,24 Prestige MD , A+BX OKNA	39 345,92		
446	PC - 769 -PL/5a	Plast.okno 600/1500 mm U=1,2 W/m2.K vč.kování mikroventil.,vnitř.parap.,AL.žaluzie dle vvp.spec. PL/5a:1 těsnící pásy jsou součástí výrobku-viz výpis výrobků:	ks	1,00 1,00	2 667,71 Prestige MD , A+BX OKNA	2 667,71		
447	PC-769 -PL/1-12	Montáž plastových výplní PL/1 až PL/12 (73 ks) vč. vnitřní parapet.desky..SWS.pásky.vnitřní.AL.žaluzie PL/1 až PL/8:1	soubor	1,00 1,00	109 077,58 109 077,58			
448	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	4 869,15	1,46	7 108,96		
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				583 447,18		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady						
449	711212002	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti , tl. 2mm Skladba a:146,14 Skladba i:49,42 Skladba m:6,10	m2	201,66 146,14 49,42 6,10	343,40	69 250,04	0,00368	0,74
450	71120111	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada Skladba a: 1.NP: m.č. 1,01:(2,75+2,25)	m	5,00 5,00	172,71	863,55		
451	71120211	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada Skladba a: 1.NP: m.č. 1,01:(2,75+2,25+1,75)	m	6,75 6,75	86,96	586,98		
452	711553112	Mříž podlaha teraco lepidlo - 9ks/m2 1.NP - nová terasa: m.č. 1,38:63,66	m2	63,66 63,66	303,00	19 288,98	0,00440	0,28
453	711575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel Skladba a: 1.NP:	m2	294,15	345,00	101 482,61	0,00252	0,74

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MSS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Čalková hmotnost
		m.č. 1,01:93,10		93,10				
		m.č. 1,03:2,74		2,74				
		m.č. 1,05:3,91		3,91				
		m.č. 1,06:2,60		2,60				
		m.č. 1,07:4,01		4,01				
		m.č. 1,08:1,26		1,26				
		m.č. 1,09:1,26		1,26				
		m.č. 1,13:8,46		8,46				
		m.č. 1,17:7,89		7,89				
		m.č. 1,18:1,58		1,58				
		m.č. 1,19:2,61		2,61				
		m.č. 1,20:1,37		1,37				
		m.č. 1,21:1,37		1,37				
		m.č. 1,22:8,09		8,09				
		m.č. 1,28:5,89		5,89				
		Mezisoučet		146,14				
		Skladba c:						
		1.NP:						
		m.č. 1,12:8,56		8,56				
		m.č. 1,14:13,97		13,97				
		m.č. 1,30:22,75		22,75				
		m.č. 1,34:3,68		3,68				
		Mezisoučet		48,96				
		Skladba g:						
		1.NP:						
		m.č. 1,25:((2,0*1,2)+(1,2*0,3)+(1,25*1,45))		4,57				
		Mezisoučet		4,57				
		Skladba i:						
		2.NP:						
		m.č. 2,03:7,29		7,29				
		m.č. 2,04:1,33		1,33				
		m.č. 2,05:1,33		1,33				
		m.č. 2,06:4,97		4,97				
		m.č. 2,07:1,77		1,77				
		m.č. 2,08:2,44		2,44				
		m.č. 2,09:1,49		1,49				
		m.č. 2,12:7,89		7,89				
		m.č. 2,13:1,58		1,58				
		m.č. 2,14:2,61		2,61				
		m.č. 2,15:1,37		1,37				
		m.č. 2,16:1,37		1,37				
		m.č. 2,17:8,09		8,09				
		m.č. 2,21:5,89		5,89				
		Mezisoučet		49,42				
		Skladba k:						
		2.NP:						
		m.č. 2,23:38,96		38,96				
		Mezisoučet		38,96				
		Skladba m:						
		1.NP:						
		m.č. 1,37:6,10		6,10				
		Mezisoučet		6,10				
454	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	436,81	39,29	17 162,42	0,00004	0,02
		Skladba a:						
		1.NP:						
		m.č. 1,01:((29,75+6,75)*2+11,75+0,75)		85,50				
		m.č. 1,03:(2,0+1,32)*2		6,64				
		m.č. 1,05:(1,55+2,35)*2		7,80				
		m.č. 1,06:(2,0+1,3)*2		6,60				
		m.č. 1,07:(1,55+2,35)*2		7,80				
		m.č. 1,08:(0,95+1,25)*2		4,40				
		m.č. 1,09:(0,95+1,25)*2		4,40				
		m.č. 1,13:(2,26+3,74)*2		12,00				
		m.č. 1,17:(2,211+3,45)*2		11,32				
		m.č. 1,18:(0,9+1,75)*2		5,30				
		m.č. 1,19:(1,211+2,1)*2		6,62				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MSS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		m.č. 1,20:(0,927+1,4)*2		4,65				
		m.č. 1,21:(0,926+1,4)*2		4,65				
		m.č. 1,22:(1,953+3,85)*2		11,61				
		m.č. 1,28:(2,737+2,15)*2		9,77				
		Mezisoučet		189,07				
		Skladba c:						
		1.NP:						
		m.č. 1,12:(2,283+3,639)*2		11,84				
		m.č. 1,14:(6,4+3,6+0,3)*2		20,60				
		m.č. 1,30:(11,0+3,85+0,4+0,4)*2		31,30				
		m.č. 1,34:(1,03+3,55)*2		9,16				
		Mezisoučet		72,90				
		Skladba g:						
		1.NP:						
		m.č. 1,25:(2,0+2,62)*2		9,24				
		Mezisoučet		9,24				
		Skladba i:						
		2.NP:						
		m.č. 2,03:(1,9+4,2)*2		12,20				
		m.č. 2,04:(0,9+1,4)*2		4,60				
		m.č. 2,05:(0,9+1,4)*2		4,60				
		m.č. 2,06:(1,85+2,55)*2		8,80				
		m.č. 2,07:(1,85+0,9)*2		5,50				
		m.č. 2,08:(1,2+2,0)*2		6,40				
		m.č. 2,09:(0,9+1,65)*2		5,10				
		m.č. 2,12:(2,211+3,45)*2		11,32				
		m.č. 2,13:(0,9+1,75)*2		5,30				
		m.č. 2,14:(1,211+2,05)*2		6,52				
		m.č. 2,15:(0,927+1,4)*2		4,65				
		m.č. 2,16:(0,926+1,4)*2		4,65				
		m.č. 2,17:(1,953+4,2)*2		12,31				
		m.č. 2,21:(2,737+2,15)*2		9,77				
		Mezisoučet		101,73				
		Skladba k:						
		2.NP:						
		m.č. 2,23:(20,0+3,7+0,35+(0,4*5)+2,3)*2		56,70				
		Mezisoučet		56,70				
		Skladba m:						
		1.NP:						
		m.č. 1,37:(2,1+2,97+2,1)		7,17				
		Mezisoučet		7,17				
455	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	59,11	11,31	668,56		
		Skladba a:						
		1.NP:						
		m.č. 1,03:2,74		2,74				
		m.č. 1,05:3,91		3,91				
		m.č. 1,06:2,60		2,60				
		m.č. 1,07:4,01		4,01				
		m.č. 1,08:1,26		1,26				
		m.č. 1,09:1,26		1,26				
		m.č. 1,17:7,89		7,89				
		m.č. 1,18:1,58		1,58				
		m.č. 1,19:2,61		2,61				
		m.č. 1,20:1,37		1,37				
		m.č. 1,21:1,37		1,37				
		Mezisoučet		30,60				
		Skladba c:						
		1.NP:						
		m.č. 1,34:3,68		3,68				
		Mezisoučet		3,68				
		Skladba g:						
		1.NP:						
		m.č. 1,25:((2,0*1,2)+(1,2*0,3)+(1,25*1,45))		4,57				
		Mezisoučet		4,57				
		Skladba i:						
		2.NP:						

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Sařařikova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		m.č. 2,04:1,33		1,33				
		m.č. 2,05:1,33		1,33				
		m.č. 2,06:4,97		4,97				
		m.č. 2,07:1,77		1,77				
		m.č. 2,08:2,44		2,44				
		m.č. 2,09:1,49		1,49				
		m.č. 2,13:1,58		1,58				
		m.č. 2,14:2,61		2,61				
		m.č. 2,15:1,37		1,37				
		m.č. 2,16:1,37		1,37				
		Mezisoučet		20,26				
456	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	381,83	20,00	7 636,62	0,00080	0,31
		Skladba a:146,14		146,14				
		Skladba c:48,96		48,96				
		Skladba g:4,5725		4,57				
		Skladba i:49,42		49,42				
		Skladba k:38,96		38,96				
		Skladba m:6,10		6,10				
		Keramický soklík:(230,058*0,1)		23,01				
		1.NP:						
		m.č. 1,01 - podstupnice:(2,75+2,25+1,75)*0,15		1,01				
		1.NP - nová terasa:						
		m.č. 1,38:63,66		63,66				
457	PC-K.P.M.DLAŽE	Keramická protiskluzná mrazuvzdorná dlažba (skladba m) dle výběru objednatele - specifikace	m2	6,71	350,00	2 348,50		
		Ztratné:						
		Skladba m:(6,10*1,10)		6,71				
		viz kniha Standardů:						
458	PC-KER.P.DLAŽE	Keramická protiskluzná dlažba (skladba a,c,g,i,k) dle výběru objednatele - specifikace	m2	317,97	350,00	111 290,03		
		Ztratné:						
		Skladba a:146,14*1,10		160,75				
		Skladba c:48,96*1,10		53,86				
		Skladba g:4,5725*1,10		5,03				
		Skladba i:49,42*1,10		54,36				
		Skladba k:38,96*1,10		42,86				
		vše viz kniha Standardů:						
		1.NP:						
		m.č. 1,01 - podstupnice:(2,75+2,25+1,75)*0,15*1,10		1,11				
		viz kniha Standardů:						
459	PC-KER.STUPNÍ	Keramická stupnice dle výběru objednatele - specifikace	m	7,43	656,50	4 874,51		
		Ztratné:						
		1.NP:						
		m.č. 1,01:(2,75+2,25+1,75)*1,10		7,43				
		viz kniha Standardů:						
460	PC-KERAM.SOKL	Keramický soklík dle výběru objednatele - D+M	m	230,06	140,00	32 208,12	0,00004	0,01
		Skladba a:						
		1.NP:						
		m.č. 1,01:(29,75+6,75)*2+11,75+0,75		85,50				
		m.č. 1,28:(2,737+2,15)*2		9,77				
		Mezisoučet		95,27				
		Skladba c:						
		1.NP:						
		m.č. 1,14:(6,4+3,6+0,3)*2		20,60				
		m.č. 1,30:(11,0+3,85+0,4+0,4)*2		31,30				
		Mezisoučet		51,90				
		Skladba g:						
		1.NP:						
		m.č. 1,25:(2,0+2,62)*2		9,24				
		Mezisoučet		9,24				
		Skladba i:						
		2.NP:						
		m.č. 2,21:(2,737+2,15)*2		9,77				
		Mezisoučet		9,77				
		Skladba k:						
		2.NP:						
		m.č. 2,23:(20,0+3,7+0,35+(0,4*5)+2,3)*2		56,70				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Safaříkova č.p.	Rozpočet:
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova	
		SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		Mezisoučet		56,70				
		Skladba m:						
		1.NP:						
		m.č. 1,37:(2,1+2,97+2,1)		7,17				
		Mezisoučet		7,17				
		vše viz kniha Standardů:						
461	58583171	MONOFLEX-XL	kg	4,02	40,40	162,41	0,00100	0,00
		m.č. 1,01 - podstupnice:(2,75+2,25+1,75)*0,15*1,6		1,62				
		m.č. 1,01 stupnice:(2,75+2,25)*0,3*1,6		2,40				
462	59247442	Dlažba teracová relief	m2	70,03	260,00	18 206,76	0,07200	5,04
		Ztratiné:						
		1.NP - nová terasa:						
		m.č. 1,38:63,66*1,10		70,03				
		viz kniha Standardů:						
463	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	3 167,80	2,00	6 335,60		
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				392 365,69		7,14
Díl: 776		Podlahy poviakové						
464	776421100	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	311,04	60,90	18 942,58	0,00003	0,01
		Skladba d°:						
		1.NP:						
		m.č. 1,32:(4,693+3,57)*2		16,53				
		Mezisoučet		16,53				
		Skladba d:						
		1.NP:						
		m.č. 1,15:(6,367+5,35)*2		23,43				
		m.č. 1,16:(8,55+5,35)*2		27,80				
		m.č. 1,23:(5,28+8,1+1,2)*2		29,16				
		m.č. 1,26:(3,433+3,57)*2		14,01				
		m.č. 1,33:(8,657+7,914+0,46)*2+(0,9+0,3)*2		36,46				
		Mezisoučet		130,86				
		Skladba j:						
		2.NP:						
		m.č. 2,02:(5,3+8,114+1,75)*2		30,33				
		m.č. 2,10:(9,025+5,35)*2		28,75				
		m.č. 2,11:(8,525+5,35)*2		27,75				
		m.č. 2,18:(5,28+8,114+1,25)*2		29,29				
		m.č. 2,20:(5,953+3,87)*2		19,65				
		m.č. 2,24:(7,737+2,15)*2		19,77				
		m.č. 2,25:(1,91+2,15)*2		8,12				
		Mezisoučet		163,66				
465	776521100	Lepení poviakových podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci MARMOLEUM	m2	384,56	165,14	63 506,24	0,00025	0,10
		Skladba d:						
		1.NP:						
		m.č. 1,15:34,50		34,50				
		m.č. 1,16:46,70		46,70				
		m.č. 1,23:43,25		43,25				
		m.č. 1,26:13,14		13,14				
		m.č. 1,33:60,72		60,72				
		Mezisoučet		198,31				
		Skladba j:						
		2.NP:						
		m.č. 2,02:4,28		4,28				
		m.č. 2,10:48,99		48,99				
		m.č. 2,11:46,33		46,33				
		m.č. 2,18:42,94		42,94				
		m.č. 2,20:22,52		22,52				
		m.č. 2,24:16,99		16,99				
		m.č. 2,25:4,20		4,20				
		Mezisoučet		186,25				
466	776521230	Lepení poviak, podlah, dílce PVC, vodivých pouze nalepení - PVC ve specifikaci	m2	16,75	399,96	6 699,33	0,00052	0,01
		Skladba d°:						
		1.NP:						
		m.č. 1,32:16,75		16,75				
467	776525111	Spojování podlah svařování za tepla	m	259,28	35,35	9 165,55		
		PVC pásy:						

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Safařikova č.p.	Rozpočet:
Objekt :	MSS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		Skladba d:(198,31*0,5)		99,16				
		Skladba j:(186,25*0,5)		93,13				
		PVC čtverce:						
		Skladba d*:(16,75*4)		67,00				
468	776572100	Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně zátlakového koberece	m2	57,25	750,50	42 966,13	0,00189	0,11
		Skladba e:						
		1.NP:						
		m.č. 1,10:21,77		21,77				
		m.č. 1,11:12,99		12,99				
		m.č. 1,27:5,10		5,10				
		m.č. 1,31:17,39		17,39				
		Mezisoučet		57,25				
469	776590100	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	458,56	3,03	1 389,44		
		PVC pásy:						
		Skladba d:198,31		198,31				
		Skladba j:186,25		186,25				
		PVC čtverce:						
		Skladba d*:16,75		16,75				
		Koberec:						
		Skladba e:57,25		57,25				
470	776590125	Podlahy stěrkování vyrovnávací tmel	m2	458,56	30,30	13 894,37		
		PVC pásy:						
		Skladba d:198,31		198,31				
		Skladba j:186,25		186,25				
		PVC čtverce:						
		Skladba d*:16,75		16,75				
		Koberec:						
		Skladba e:57,25		57,25				
471	776590150	Penetrování nášlap ploch podlahy	m2	458,56	15,15	6 947,18		
		PVC pásy:						
		Skladba d:198,31		198,31				
		Skladba j:186,25		186,25				
		PVC čtverce:						
		Skladba d*:16,75		16,75				
		Koberec:						
		Skladba e:57,25		57,25				
472	776590210	Podlaha povlaková pastování+leštění	m2	401,31	20,20	8 106,46	0,00003	0,01
		PVC pásy:						
		Skladba d:198,31		198,31				
		Skladba j:186,25		186,25				
		PVC čtverce:						
		Skladba d*:16,75		16,75				
473	PC-KOBER.SOK	Kobercový soklík-lišta v. 100 mm - D+M	m	62,92	131,30	8 261,66		
		Skladba e:						
		1.NP:						
		m.č. 1,10:(5,45+5,35)*2		21,60				
		m.č. 1,11:(3,44+3,774)*2		14,43				
		m.č. 1,27:(2,37+2,15)*2		9,04				
		m.č. 1,31:(4,657+3,92+0,35)*2		17,85				
		Mezisoučet		62,92				
474	28342400	Soklík	m	317,26	18,18	5 767,88	0,00015	0,05
		Ztratiné:						
		Délka PVC soklíku : (311,044*1,02)		317,26				
		viz kniha Standardů:						
475	28410101	Podlahovina MARMOLEUM	m2	415,32	550,00	228 426,00	0,00230	0,96
		Ztratiné:						
		Skladba d:(198,31*1,08)		214,17				
		Skladba j:(186,25*1,08)		201,15				
		vše viz kniha Standardů:						
476	28410244	Podlahovina PVC	m2	17,42	510,00	8 884,20	0,00278	0,05
		Ztratiné:						
		Skladba d*:(16,75*1,04)		17,42				
		viz kniha Standardů:						
477	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	4 229,57	0,80	3 383,66		
Celkem za		776 Podlahy povlakové				426 340,66		1,29

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
Díl:	781	Obklady keramické						
478	711212002	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti a tlak.vodě Plocha obkladu:369,291	m2	369,29	252,50	93 245,98	0,00420	1,55
479	781111121	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních 1.NP: m.č. 1,03:((2,0+1,32)*2+(2,0*2)) m.č. 1,05:((1,55+2,35)*2+(2,0*4)) m.č. 1,06:((2,0+1,3)*2+(2,0*8)) m.č. 1,07:((1,55+2,65)*2+(2,0*4)) m.č. 1,08:((0,95+1,25)*2+(2,0*2)+0,95) m.č. 1,09:((0,95+1,25)*2+(2,0*2)+0,95) m.č. 1,10:(1,2+0,6+0,6)*2 m.č. 1,12:((2,283+3,636)*2+(2,0*2)) m.č. 1,13:((2,26+3,74)*2+(2,0*2)+(1,0*2)) m.č. 1,15:(1,4+1,5+1,4) m.č. 1,16:(1,4+1,5+1,4) m.č. 1,17:((2,211+3,45)*2+(2,0*2)+(1,5+1,1+0,15)) m.č. 1,18:((0,9+1,75)*2+(2,0*2)+0,9) m.č. 1,19:((1,211+2,1)*2+(2,0*4)) m.č. 1,20:((0,927+1,4)*2+(2,0*2)+0,927) m.č. 1,21:((0,926+1,4)*2+(2,0*2)+0,926) m.č. 1,22:((1,953+4,2)*2+(2,0*9)) m.č. 1,23:(1,4+1,2+1,4) m.č. 1,28:(0,6+2,15+0,6+0,6)*2*2 m.č. 1,34:((1,03+3,1)*2+(2,0*2)+0,8+1,03) 2.NP: m.č. 2,02:(1,4+1,5+1,4) m.č. 2,03:((1,9+4,2)*2+(2,0*11)) m.č. 2,04:((0,9+1,5)*2+(2,0*2)+0,9) m.č. 2,05:((0,9+1,5)*2+(2,0*2)+0,9) m.č. 2,06:((1,85+2,55)*2+(2,0*2)+(1,5+1,1+0,15)) m.č. 2,07:((1,85+0,9)*2+(2,0*2)) m.č. 2,08:((1,2+2,0)*2+(2,0*4)) m.č. 2,09:((0,9+1,65)*2+(2,0*2)) m.č. 2,10:(1,4+1,5+1,4) m.č. 2,11:(1,4+1,5+1,4) m.č. 2,12:((2,11+3,45)*2+(2,0*2)+(1,5+1,1+0,15)) m.č. 2,13:((0,9+1,75)*2+(2,0*2)+0,9) m.č. 2,14:((1,211+2,1)*2+(2,0*4)) m.č. 2,15:((0,927+1,5)*2+(2,0*2)+0,927) m.č. 2,16:((0,926+1,5)*2+(2,0*2)+0,926) m.č. 2,17:((1,953+4,2)*2+(2,0*9)) m.č. 2,18:(1,4+1,5+1,4) m.č. 2,21:((0,6+2,15+0,6+0,6)*2)*2 m.č. 2,24:(0,6+2,15+0,6+0,6)*2	m	493,23	49,19	24 262,18		
480	781111131	Vyplnění dilatačních spár tmelem 1.NP: m.č. 1,03:(2,0*4) m.č. 1,05:(2,0*4) m.č. 1,06:(2,0*4) m.č. 1,07:(2,0*6) m.č. 1,08:(2,0*4) m.č. 1,09:(2,0*4) m.č. 1,12:(2,0*4) m.č. 1,13:(2,0*4) m.č. 1,17:(2,0*4) m.č. 1,18:(2,0*4) m.č. 1,19:(2,0*4) m.č. 1,20:(2,0*4) m.č. 1,21:(2,0*4) m.č. 1,22:(2,0*4) m.č. 1,28:(0,6*4) m.č. 1,34:(2,0*4) 2.NP: m.č. 2,03:(2,0*6) m.č. 2,04:(2,0*4)	m	240,00	39,79	9 549,60		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		m.č. 2,05:(2,0*4)		8,00				
		m.č. 2,06:(2,0*4)		8,00				
		m.č. 2,07:(2,0*4)		8,00				
		m.č. 2,08:(2,0*5)		10,00				
		m.č. 2,09:(2,0*4)		8,00				
		m.č. 2,12:(2,0*4)		8,00				
		m.č. 2,13:(2,0*4)		8,00				
		m.č. 2,14:(2,0*4)		8,00				
		m.č. 2,15:(2,0*4)		8,00				
		m.č. 2,16:(2,0*4)		8,00				
		m.č. 2,17:(2,0*4)		8,00				
		m.č. 2,21:(0,6*4)		2,40				
		m.č. 2,24:(0,6*2)		1,20				
481	781415015	Montáž obkladů stěn, porovin, tmel	m2	369,29	345,00	127 405,40	0,00235	0,87
		1.NP:						
		m.č. 1,03:(2,0+1,32)*2*2,0-(0,7*2,0)		11,88				
		m.č. 1,05:(1,55+2,35)*2*2,0-((0,8*2,0)+(0,9*2,0))		12,20				
		m.č. 1,06:(2,0+1,3)*2*2,0-((0,7*2,0)*3+(0,9*2,0))		7,20				
		m.č. 1,07:(1,55+2,65)*2*2,0-(0,7*2,0)		15,40				
		m.č. 1,08:(0,95+1,25)*2*2,0-(0,7*2,0)		7,40				
		m.č. 1,09:(0,95+1,25)*2*2,0-(0,7*2,0)		7,40				
		m.č. 1,10:(1,2+0,6)*0,6		1,08				
		m.č. 1,12:(2,283+3,636)*2*2,0-(0,9*2,0)		21,88				
		m.č. 1,13:(2,26+3,74)*2*2,0+(1,0+1,5+1,0)*0,15-((0,8*2,0)+(1,2*1,2)+(1,5*1,0))		19,99				
		m.č. 1,15:(1,5*1,4)		2,10				
		m.č. 1,16:(1,5*1,4)		2,10				
		m.č. 1,17:(2,211+3,45)*2*2,0-(0,9*2,0)		20,84				
		m.č. 1,18:(0,9+1,75)*2*2,0-(0,7*2,0)		9,20				
		m.č. 1,19:(1,211+2,1)*2*2,0-((0,7*2,0)+(0,8*2,0))		10,24				
		m.č. 1,20:(0,927+1,4)*2*2,0-(0,7*2,0)		7,91				
		m.č. 1,21:(0,926+1,4)*2*2,0-(0,7*2,0)		7,90				
		m.č. 1,22:(1,953+4,2)*2*2,0-((0,7*2,0)*2+(0,9*2,0)*2)		18,21				
		m.č. 1,23:(1,2*1,4)		1,68				
		m.č. 1,28:((0,6+2,15+0,6)*0,6)*2		4,02				
		m.č. 1,34:((1,03+3,1)*2*2,0+(0,8+1,2+0,8)*0,2)-((0,8*2,0)+(1,2*0,8))		14,52				
		2.NP:						
		m.č. 2,02:(1,5*1,4)		2,10				
		m.č. 2,03:(1,9+4,2)*2*2,0-((0,7*2,0)*3+(0,9*2,0)*2)		16,60				
		m.č. 2,04:(0,9+1,5)*2*2,0-(0,7*2,0)		8,20				
		m.č. 2,05:(0,9+1,5)*2*2,0-(0,7*2,0)		8,20				
		m.č. 2,06:(1,85+2,55)*2*2,0-(0,9*2,0)		15,80				
		m.č. 2,07:(1,85+0,9)*2*2,0-(0,7*2,0)		9,60				
		m.č. 2,08:(1,2+2,0)*2*2,0-((0,7*2,0)+(0,8*2,0))		9,80				
		m.č. 2,09:(0,9+1,65)*2*2,0-(0,7*2,0)		8,80				
		m.č. 2,10:(1,5*1,4)		2,10				
		m.č. 2,11:(1,5*1,4)		2,10				
		m.č. 2,12:(2,11+3,45)*2*2,0-(0,9*2,0)		20,44				
		m.č. 2,13:(0,9+1,75)*2*2,0-(0,7*2,0)		9,20				
		m.č. 2,14:(1,211+2,1)*2*2,0-((0,7*2,0)+(0,8*2,0))		10,24				
		m.č. 2,15:(0,927+1,5)*2*2,0-(0,7*2,0)		8,31				
		m.č. 2,16:(0,926+1,5)*2*2,0-(0,7*2,0)		8,30				
		m.č. 2,17:(1,953+4,2)*2*2,0-((0,7*2,0)*2+(0,9*2,0)*2)		18,21				
		m.č. 2,18:(1,5*1,4)		2,10				
		m.č. 2,21:((0,6+2,15+0,6)*0,6)*2		4,02				
		m.č. 2,24:(0,6+2,15+0,6)*0,6		2,01				
482	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	369,29	18,50	6 831,88	0,00011	0,04
		Plocha obkladu:369,291		369,29				
483	781419711	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jednli	m2	142,83	37,88	5 410,55		
		1.NP:						
		m.č. 1,06:(2,0+1,3)*2*2,0-((0,7*2,0)*3+(0,9*2,0))		7,20				
		m.č. 1,08:(0,95+1,25)*2*2,0-(0,7*2,0)		7,40				
		m.č. 1,09:(0,95+1,25)*2*2,0-(0,7*2,0)		7,40				
		m.č. 1,10:(1,2+0,6)*0,6		1,08				
		m.č. 1,15:(1,5*1,4)		2,10				
		m.č. 1,16:(1,5*1,4)		2,10				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:	SO 01 Hlavní budova
Objekt :	MŠS_SO01 SO 01 Hlavní budova		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		m.č. 1,18:(0,9+1,75)*2*2,0-(0,7*2,0)		9,20				
		m.č. 1,20:(0,927+1,4)*2*2,0-(0,7*2,0)		7,91				
		m.č. 1,21:(0,926+1,4)*2*2,0-(0,7*2,0)		7,90				
		m.č. 1,23:(1,2*1,4)		1,68				
		m.č. 1,28:((0,6+2,15+0,6)*0,6)*2		4,02				
		2.NP:						
		m.č. 2,02:(1,5*1,4)		2,10				
		m.č. 2,04:(0,9+1,5)*2*2,0-(0,7*2,0)		8,20				
		m.č. 2,05:(0,9+1,5)*2*2,0-(0,7*2,0)		8,20				
		m.č. 2,07:(1,85+0,9)*2*2,0-(0,7*2,0)		9,60				
		m.č. 2,08:(1,2+2,0)*2*2,0-((0,7*2,0)+(0,8*2,0))		9,80				
		m.č. 2,09:(0,9+1,65)*2*2,0-(0,7*2,0)		8,80				
		m.č. 2,10:(1,5*1,4)		2,10				
		m.č. 2,11:(1,5*1,4)		2,10				
		m.č. 2,13:(0,9+1,75)*2*2,0-(0,7*2,0)		9,20				
		m.č. 2,15:(0,927+1,5)*2*2,0-(0,7*2,0)		8,31				
		m.č. 2,16:(0,926+1,5)*2*2,0-(0,7*2,0)		8,30				
		m.č. 2,18:(1,5*1,4)		2,10				
		m.č. 2,21:((0,6+2,15+0,6)*0,6)*2		4,02				
		m.č. 2,24:(0,6+2,15+0,6)*0,6		2,01				
484	PC-KERAM.OBK	Keramický obklad dle výběru objednatele - specifikace	m2	406,22	280,00	113 741,63		
		Ztratiné:						
		Plocha obkladu:(369,291*1,10)		406,22				
		viz kniha Standardů:						
485	59760102.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	517,90	10,10	5 230,75	0,00022	0,11
		Ztratiné:						
		Délka lišt:(493,234*1,05)		517,90				
486	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	3 856,78	2,00	7 713,56		
	Celkem za	781 Obklady keramické				393 391,52		2,57
Díl: 783		Nátěry						
487	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	2,80	174,23	487,84	0,00031	0,00
		Z/12a:(4,5*0,4)		1,80				
		Z/12:(2,5*0,4)		1,00				
488	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	51,65	174,23	8 998,46	0,00031	0,02
		Ocelové zárubně:						
		700/1970 mm:((2*2,0+0,7)*(0,11+2*0,05))*13		12,83				
		800/1970 mm:((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*18		18,14				
		900/1970 mm:((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05))*16		16,46				
		Mezisoučet		47,44				
		1.NP:						
		Stáv.ocelové dveře do kotelny:((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))+(0,8*2,0)*2		4,21				
		Mezisoučet		4,21				
		viz kniha Standardů:						
489	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,80	53,83	150,72	0,00008	0,00
		Z/12a:(4,5*0,4)		1,80				
		Z/12:(2,5*0,4)		1,00				
490	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	51,65	53,83	2 780,16	0,00008	0,00
		Ocelové zárubně:						
		700/1970 mm:((2*2,0+0,7)*(0,11+2*0,05))*13		12,83				
		800/1970 mm:((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*18		18,14				
		900/1970 mm:((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05))*16		16,46				
		Mezisoučet		47,44				
		1.NP:						
		Stáv.ocelové dveře do kotelny:((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))+(0,8*2,0)*2		4,21				
		Mezisoučet		4,21				
		viz kniha Standardů:						
491	783902811	Odstranění nátěrů odstraňovačem	m2	2,80	191,90	537,32	0,00022	0,00
		Z/12a:(4,5*0,4)		1,80				
		Z/12:(2,5*0,4)		1,00				
492	783902811	Odstranění nátěrů odstraňovačem	m2	4,21	191,90	807,52	0,00022	0,00
		1.NP:						
		Stáv.ocelové dveře do kotelny:((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))+(0,8*2,0)*2		4,21				
493	PC - SKLADBA f	Skladba f – olejvzdorný nátěr - D+M	m2	3,83	303,00	1 158,98		
		1.NP:						

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MSS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		Skladba f: m.č. 1,29:(2,25*1,7)		3,83				
	Celkem za	783 Nátěry				14 920,99		0,02
Díl:	784	Malby						
494	784191101	Penetrace podkladu univerzální	m2	3 202,14	11,00	35 223,58	0,00007	0,22
		Nový štuk stáv. stropu:805,5315		805,53				
		Nový štuk stáv. stěn:1879,7962		1 879,80				
		Nová štuková omítka nového zdiva:514,9757		514,98				
		Nová štuková omítka ostění:1,84		1,84				
495	784195222	Malba tekutá, barva 2 x	m2	3 725,79	30,00	111 773,73	0,00016	0,60
		Nový štuk stáv. stropu:805,5315		805,53				
		Nový štuk stáv. stěn:2403,4437		2 403,44				
		Nová štuková omítka nového zdiva:514,9757		514,98				
		Nová štuková omítka ostění:1,84		1,84				
496	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	2 685,33	19,00	51 021,21		
		1.NP:						
		m.č.:						
		1,01:((3,85+2,99+3,85)*2,4+(3,75+2,25+24,25+1,6)*3,0+(1,2+1,75)*2*0,15*44+(1,2+0,6)*2*0,15*4+(0,8+2,1+0,8)*0,2+(2,61+1,479+2,61)*0,4+(2,2+1,75+2,2)*0,2)-						
		((1,2*1,75)*4+(1,2*0,6)*4+(0,7*2,0)+(0,8*2,0)+(0,9*2,0)+(1,479*2,61)+(1,75*2,2))		143,17				
		m.č. 1,02:((5,75+2,6)*2*3,425+(2,1+0,9+2,1)*0,2+(1,2+1,5)*2*0,15)-						
		((0,8*2,0)+(1,2*1,5))		55,63				
		m.č. 1,03:(2,0+1,32+2,0)*3,0-(0,7*2,0)		14,56				
		m.č. 1,04:((3,65+2,6)*2*3,0+(1,2+0,6)*2*0,15)-((0,8*2,0)+(1,2*0,6))		35,72				
		m.č. 1,05:(1,55+2,35+1,55)*3,0-(0,8*2,0)		14,75				
		m.č. 1,06:(2,0*3,0)		6,00				
		m.č. 1,07:((1,55+2,65+1,55)*3,0+(1,2+0,6)*2*0,25)-(1,2*0,6)		17,43				
		m.č. 1,08:(0,95*3,0)		2,85				
		m.č. 1,09:(0,95*3,0)		2,85				
		m.č.:						
		1,10:((5,4+5,35+3,55+3,89+1,9)*3,0+(1,2+0,6)*2*0,25+(1,2+1,75)*44*0,25*3)-((1,2*0,6)+(1,2*1,75)*3)		151,50				
		m.č. 1,11:((3,44+3,774)*2*3,0+(1,2+0,75)*2*0,25+(1,2+1,75)*2*0,25)-						
		((0,8*2,0)+(1,2*0,75)+(1,2*1,75))		41,13				
		m.č. 1,12:((2,283+3,636)*2*3,0+(1,2+0,75+18)*2*0,55)-						
		((0,9*2,0)+(1,2*0,75))		54,76				
		m.č. 1,13:((3,74+2,26+3,74)*3,0+(1,5+1,75+5)*2*0,55)-						
		((1,2*1,2)+(1,5*1,75))		34,23				
		m.č. 1,14:((2,2+4,9+1,49+4,2+2,2)*3,0)-((0,8*2,0)*4+(0,9*2,0))		36,77				
		m.č. 1,15:((6,367+5,35)*2*3,0+(1,5+1,75+5)*2*0,25*3)-						
		((1,2*1,2)+(1,5*1,75)*13+(0,8*2,0)+(1,5*2,0))		42,51				
		m.č.:						
		1,16:((8,55+5,35+8,55)*3,0+(1,5+1,75)*2*0,25*3+(2,75+1,5+29,75)*0,25)-((0,9*2,0)+(1,75*2,75)+(1,5*1,75)*3)		66,24				
		m.č. 1,17:((2,211*3,0)+(1,2+0,75)*2*0,25)-(1,2*0,75)		6,71				
		m.č. 1,18:(0,9*3,0)		2,70				
		m.č. 1,20:(0,927*3,0)		2,78				
		m.č. 1,21:((0,926+1,5)*3,0+(1,2+0,75)*2*0,25)-(1,2*0,75)		7,35				
		m.č. 1,22:(4,2+0,35)*3,0		13,65				
		m.č.:						
		1,23:((5,28+8,1+1,2)*2*3,0+(1,2+1,75+8+8)*2*0,25*5+(2,75+1,5+2,75)*0,25)-((0,9*2,0)+(1,5*2,75)+(1,2*1,75)*5)		120,18				
		m.č. 1,24:((4,4+2,6)*2*3,0+(1,2+0,6)*2*0,15+(2,1+0,9+2,1*30)*0,15)-						
		((0,8*2,0)*2+(1,2*0,6))		48,52				
		m.č. 1,25:((5,6+2,6)*3,425+(2,1+1,2+2,1)*0,35+(1,2+1,5)*2*0,15)-						
		((0,8*2,0)+(0,9*2,0)+(1,2*2,1)+(1,2*1,5))		24,09				
		m.č. 1,26:((3,57+3,433+3,57*3)*3,0+(1,2+0,6)*2*0,2*2)-						
		((0,8*2,0)+(0,9*2,0)*2+(1,2*0,6)*2)		35,52				
		m.č. 1,27:((2,37+2,1)*3,0+(1,2+0,6)*2*0,2)-(1,2*0,6)		13,41				
		m.č. 1,28:((2,737+2,1)*3,0+(1,2+0,6)*2*0,2)-(1,2*0,6)		14,51				
		m.č.:						
		1,30:((1,25+11,091+3,55+2,529)*3,0+(2,1+15+1,03+2,1)*0,4+(2,1+1,6+2,1*50)*0,4+(2,1+1,1+2,1)*0,4+(2,1+1,55+2,1)*0,3)-						
		((0,9*2,0)*3+(1,5*2,1)+(1,5*2,6))		98,23				
		m.č.:						
		1,31:((4,657+3,57)*2*3,0+(2,1+1,15+2,1)*0,3+(2,1+1,17+2,1+10)*0,35+(1,2+1,75)*2*0,2*2)-((0,9*2,0)+(1,2*1,75)*2)		52,71				
		m.č. 1,32:((4,693+3,57)*2*3,0+(1,2+1,75+1)*2*0,2*2)-						
		((0,8*2,0)+(1,2*1,75)*2)		46,94				
		m.č.:						
		1,33:((8,675+7,464+0,46)*2*2,4+(0,9+0,6+10)*2*2,4+(2,15+1,175+2,15*20)*0,45)-((0,8*2,0)*2+(1,4*2,0)+(1,6*2,0)+(1,2*1,5)*4+(1,2*1,2)*2)		136,44				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		m.č. 1,34:((1,03+3,1)*2*2,4-(0,8*2,0)		18,22				
		m.č. 1,35:((1,48+9,003)*2*2,65-(1,4*2,0)		52,76				
		m.č. 1,38:((7,33+7,512+1,7+0,4+5,75+9,00+9)*3,35)- ((1,2*1,5)*3+(1,05*2,2))		128,61				
		otvory:281,8833		281,88				
		2.NP:						
		m.č. 2,01:((5,8+2,62)*2*2,97+(2,1+1,05+2,1)*0,3+(1,2+1,5)*20*0,15*2)- ((0,8*2,0)+(1,2*1,5)*2)		62,59				
		m.č. 2,02:((5,3+8,114+1,75)*2*3,25+(1,2+1,75)*2*0,25*6)- ((0,9*2,0)+(1,2*1,75)*6)		93,02				
		m.č. 2,03:(4,2*3,25)		13,65				
		m.č. 2,04:((0,9+1,4)*3,25+(1,2+0,75)*2*0,25)-(1,2*0,75)		7,55				
		m.č. 2,05:(0,9*3,25)		2,93				
		m.č. 2,06:((1,85*3,25)+(1,2+0,75)*2*0,25)-(1,2*0,75)		6,09				
		m.č. 2,09:(0,9*3,25)		2,93				
		m.č. 2,10:((9,025+5,35+9,025)*3,25+(1,5+1,75)*2*0,25*4)- ((0,9*2,0)+(1,5*1,75)*4)		130,38				
		m.č. 2,11:((8,525+5,35+8,525)*3,25+(1,5+1,75)*2*0,25*4)- ((0,9*2,0)+(1,5*1,75)*4)		67,00				
		m.č. 2,12:((2,11*3,25)+(1,2+0,75)*2*0,25)-(1,2*0,75)		6,93				
		m.č. 2,13:(0,9*3,25)		2,93				
		m.č. 2,15:(0,927*3,25)		3,01				
		m.č. 2,16:((0,926+1,4)*3,25+(1,2+0,75)*2*0,25)-(1,2*0,75)		7,63				
		m.č. 2,17:(4,2+0,35)*3,25		14,79				
		m.č. 2,18:((5,28+8,114+1,25)*2*3,25+(1,2+1,75)*2*0,25*25)- ((0,9*2,0)+(1,2*1,75)*5)		119,76				
		m.č. 2,19:((5,78+2,62)*2*2,97+(2,1+0,9+2,1)*0,3+(1,2+1,5)*2*0,15*22)- ((0,8*2,0)+(1,2*1,5)*2)		64,05				
		m.č. 2,20:((0,33+3,57+5,953+2,52)*2,97+(2,1+1,018+2,1)*0,37+(0,6+1,5)*2* 0,25+(1,2+1,5)*2*0,25*20)-((0,8*2,0)+(0,9*2,0)+(0,6*1,5)+(1,2*1,5)*2)		58,83				
		m.č. 2,21:((2,737+2,15)*2,97+(1,2+1,5)*2*0,25)-(1,2*1,5)		14,06				
		m.č. 2,23:((20,0+0,4+0,4+3,7+1,34+2,3+2,529)*2,97+(2,1+1,607+2,1)*0,4+ 2,1+1,0+2,1)*0,35+(2,1+2,9+2,1)*0,35+(2,1+1,15+2,1)*0,35+(2,1+1,3+ 2,1)*0,35+(0,6+1,5)*2*0,25+(1,2+1,5)*2*0,25*10)- ((0,8*2,0)+(0,9*2,0)*3+(0,6*1,5)+(1,2*1,5))		106,36				
		m.č. 2,24:((2,15+7,737+2,15)*2,97+(1,2+1,5)*2*0,25*6)-(1,2*1,5)*3		38,45				
		m.č. 2,25:((2,15+1,91)*2,97+(1,2+1,5)*2*4,97)-(1,2*1,5)		37,10				
497	784453219	Malba ořezávací polomatná výt šachty	m2	74,90	45,45	3 403,99	0,00036	0,03
		Výťahová šachta:						
		Úroveň +0,350 až +6,845:(2,252+1,7)*2*6,495-(1,14*2,24)*2		46,23				
		Úroveň +0,350 až +3,450:((2,75+2,2)*3,1+(2,34+1,14+2,34)*0,25)- (1,14*2,24)		14,25				
		Úroveň +3,775 až +6,910:((2,75+2,2)*3,135+(2,34+1,14+2,34)*0,25)- (1,14*2,24)		14,42				
498	PCMALBASDK	Malba SDK kci dvojnásobná - D+M	m2	139,38	55,55	7 742,33		
		Odd.763.pol.č. - SDK příčka :1,341*2		2,68				
		Odd.763.pol.č. - SDK podhled:19,5543		19,55				
		Odd.763.pol.č. - SDK obklad:27,1595		27,16				
		Odd.763.pol.č. - SDK podhled s PO EI 15 minut :89,98		89,98				
Celkem za 784 Malby						209 164,83		0,85
Díl: 787	Zasklívání							
499	787140530	Zasklívání stěn,válcov.s dr.vlož., těsnění,6-8 mm vč. ocelových zasklívacích profilů	m2	44,73	1 650,00	73 804,50	0,02078	0,93
		Zastřešení terasy: Řez B-B:(9,94*4,5)		44,73				
500	998787202	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m	%	426,72	3,93	1 675,36		
Celkem za 787 Zasklívání						75 479,86		0,93
Díl: 799	Ostatní							
501	PC-DAVKOV.MY	Dávkovač mydla - D+M	ks	14,00	909,00	12 726,00		
		1.NP:6		6,00				
		2.NP:8		8,00				
		viz kniha Standardů:						
502	PC-DRZAK NA V	Držák na WC kartáč vč. štetky - D+M	ks	15,00	343,40	5 151,00		
		1.NP:7		7,00				
		2.NP:8		8,00				
		viz kniha Standardů:						
503	PC-ODPAD.KOS	Odpadkový koš na papírové ručníky - D+M	ks	11,00	1 313,00	14 443,00		
		1.NP:5		5,00				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MŠŠ_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
		2.NP:6 viz kniha Standardů:		6,00				
504	PC-ODPAD.KOS	Odpadkový koš na WC - D+M	ks	15,00	353,50	5 302,50		
		1.NP:7		7,00				
		2.NP:8		8,00				
		viz kniha Standardů:						
505	PC-ZASOBNÍK P	Zásobník na papírové ručníky - D+M	ks	11,00	1 212,00	13 332,00		
		1.NP:5		5,00				
		2.NP:6		6,00				
		viz kniha Standardů:						
506	PC-ZRCADLO-P	Rezané zrcadlo 300/600 mm v keramickém obkladu - D+M	ks	14,00	606,00	8 484,00		
		1.NP:6		6,00				
		2.NP:8		8,00				
		viz kniha Standardů:						
507	PCKKVĚT-INT01	Ocel.květináč 0,9/0,4 m vč.oplštění Vermikulit vč.nerez nád.vč.povrch.úprav.D+M INT01:4	kpl	4,00	7 878,00	31 512,00		
		viz výpis výrobků interiérových:		4,00				
508	PCKKVĚT-INT02	Ocel.květináč 0,56/0,4 m vč.oplštění Vermikulit vč.nerez nád.vč.povrch.úprav.D+M INT/02:1	kpl	1,00	6 363,00	6 363,00		
		viz výpis výrobků interiérových:		1,00				
509	PCSEDÁK-INT03	Ocel.sedák nerez 1,33/0,6m vč.oplštění Vermikulit vč.povrch.úprav.D+M INT03:4	kpl	4,00	7 590,50	30 362,00		
		viz výpis výrobků interiérových:		4,00				
510	PCZASOBNÍKTP	Zásobník toaletního papíru - D+M	ks	15,00	858,50	12 877,50		
		1.NP:7		7,00				
		2.NP:8		8,00				
		viz kniha Standardů:						
Celkem za		799 Ostatní				140 553,00		
Díl: M21	Elektromontáže							
511	PCHROMOSVO	Hromosvod - viz samostatný soupis prací	soubor	1,00	152 403,00	152 403,00		
512	SILNOPROUD	Elektroinstalace-silnoproudé - viz. samostatný soupis prací	soubor	1,00	971 779,00	971 779,00		
Celkem za		M21 Elektromontáže				1 124 182,00		
Díl: M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky							
513	SLABOPROUD	Elektroinstalace-slaboproudé - viz. samostatný soupis prací	soubor	1,00	261 011,00	261 011,00		
Celkem za		M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				261 011,00		
Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení							
514	PC - VZT	VZT - viz. samostatný soupis prací	soubor	1,00	295 767,00	295 767,00		
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				295 767,00		
Díl: M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy							
515	PCTRAKČVÝ	Lanový trakční výtah bez strojovny pro ZTP,nosnost 800kg/10 osob.klec.baryta RAL počet stanic 2/2- D+M	ks	1,00	632 500,00	632 500,00		
Celkem za		M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				632 500,00		
Díl: M43	Montáže ocelových konstrukcí							
516	PC - OK CHODB	Ocelová konstrukce chodby vč.kotvení povrchové úpravy-nátěrů...D+M+D+VD+N Tonáž Ok chodby:4569,5	kg	4 569,50	85,85	392 291,58		
				4 569,50				
517	PC - OK TERASY	Ocelová konstrukce terasy vč.kotvení.povrch.úpravy - žár.zinkování...D+M+D+VD Tonáž Ok terasy:1472,7	kg	1 472,70	85,85	126 431,30		
				1 472,70				
518	PC-CHEM.KOTV	Chemická kotva M16 hl. 200 mm vč. vrtání do nového základu a vlepení na chemii - D+M OK chodby: Do nového ŽB základu:(5+23)*4 Do stáv.ŽB věnce:(35*2) OK terasy: Do nového ŽB základu:(5*4) Do stáv.ŽB věnce:(13*2)	ks	228,00	131,50	29 982,00		
				112,00				
				70,00				
				20,00				
				26,00				
Celkem za		M43 Montáže ocelových konstrukcí				548 704,87		
Díl: M44	Montáže stabilních hasicích zařízení							
519	PC-PHP PRAŠK	PHP práškový PR 6kg s hasicí schopností 21A viz. PBŘS - D+M viz. TZ PBŘS: 1.NP:5 2.NP:3	ks	8,00	1 515,00	12 120,00		
				5,00				
				3,00				
Celkem za		M44 Montáže stabilních hasicích zařízení				12 120,00		
Díl: M99	Ostatní práce "M"							
520	PC-PO EVAK.ZN	Požární evakuační značení budovy viz. PBŘS - D+M	soubor	1,00	10 500,00	10 500,00		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba :	14-3488 Staveb. úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p	Rozpočet:
Objekt :	MSS_SO01 SO 01 Hlavní budova	SO 01 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
Celkem za		M99 Ostatní práce "M"				10 500,00		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						
521	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	618,50	151,50	93 702,61		
		Celková tonáž suti:706,4463		706,45				
		Tonáž skla:-(47,5148*0,02)		-0,95				
		Tonáž asfaltových pásů:-(96,5181*0,006)		-0,58				
		dřevo+sklo:-85,6314		-85,63				
		podlahy PCV:-0,7864		-0,79				
522	979990109	Poplatek za skládku suti - skleněné tvárnice	t	0,95	1 212,00	1 151,76		
		Tonáž skla:(47,5148*0,02)		0,95				
523	979990121	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,58	1 212,00	701,87		
		Tonáž asfaltových pásů:(96,5181*0,006)		0,58				
524	979990162	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	85,63	707,00	60 541,40		
525	979990181	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,79	1 212,00	953,12		
		soklik PVC:468,4*0,0001		0,05				
		podlaha PVC:493,05*0,0015		0,74				
526	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	706,45	135,50	95 723,47		
527	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	706,45	131,50	92 897,68		
528	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6 358,02	9,50	60 401,15		
529	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	706,45	155,50	109 852,39		
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				515 925,46		